
i. j. 0811/2017/01/1050

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona 5. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická

mezi:

^ázev: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclřků 1073,198 21 Praha 9
ČO: 00231312
DIČ; CZ00231312
^rávnf forma; 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

^ázev: MARCCRAB GASTRO CB s.r.o.
Sídlo: Sokolská 1605/66,120 00 Praha 2
ČO; 019 84 390
DIČ: CZ 01984390
^rávní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214195
Zastoupen: Josefem Rybou, jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB 3,s.

(„zhotovitel")

str. 1 z



Smlouva o dílo „Rekonstrukce kuchyně v6. gastrozanzenf MŠ Chvaletická"

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení .Rekonstrukce gastrozařízení MŠ 
Chvaletická" („zadávací řízení"} po podpisu této smlouvy o dílo.

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým 
byla na základě tohoto zadávacího řízeni uzavřena smlouva.

1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem v
zadávacím řízení.

1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace, která byia
přílohou zadávací dokumentace v zadávacím řízení,

1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který 
byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízeni.

2. PREDMET SMLOUVY

2.1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek
specifikovaných v čí. 3 této smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem
a jakosti dle ČI. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit cenu.

2.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele.
V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou zejména tím. 
že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od poskytovatele dotace, Jakož i 
další finanční újmu s tímto související.

3. PŘEDMĚT DÍLA

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení stavebních prací dle
projektové dokumentace, a to zejména prací spočívajících v rekonstrukci 
gastrozařízení dle příslušné projektové dokumentace.

3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je:

a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské 
sítě, odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištění skládky, střežení a ochrana 
staveniště,

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla,

c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku,
e) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech,

str. 2 z 16



Smlouva o dílo „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická''

f) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
g) zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
h) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných 

ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
i) provedení přejfmky stavby,
j) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 

jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání 
díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich 
ošetřování, pojištění atd,,

k) fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením 
prací,

l) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty 
a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplněni některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam 
doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky 
ve dvou vyhotoveních.

3.3. Zhotovitel Je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, rozhodnutími
a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění 
stavebních děl, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci 
zadávacího řízení (^„nabídka").

3.4. Místem plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací.

3.5. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních
a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dáte provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro 
řádné dokončeni díla nezbytné (např. zařízeni staveniště, bezpečností opatření 
apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, 
určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

3.6. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost
a musí mít prohlášení o shodě dle zákona 22/1997 Sb. Jakost dodávaných 
materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních 
prohlídkách a při předání a převzetí díla.

3.7 Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací 
a dodávek obsažených v nabídce {výkazu výměr), nebo které vyplývají ze 
zadávacích podmínek zadávacího řízení (dále též „výchozí dokumenty"), které tvoh' 
nedílnou součást této smlouvy, a to bez ohfedu na to, v kterém z těchto výchozích 
dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou 
rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech 
obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí 
a zkušenosti vědět měl anebo mohl. že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla 
dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl 
podobného charakteru. Toto ustanovení však nevylučuje odpovědnost objednatele 
za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace ani tuto odpovědnost na 
zhotovitele nepřenáší. Přednost výchozích dokumentů je stanovena následovně; 
text této smlouvy, položkový rozpočet, textová část zadávací dokumentace 
k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty.

sir. 3 z 16



Smlouva o dílo „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení Mě Chvaletická"

3.8.

3.9.

3.10,

Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní a realizační dokumentace 
v rozsahu, který určuje projekt pro provedení stavby, či vyhláška č. 499/2006 Sb., 
v platném znění, dokumentace skutečného provedení stavby, na zařízení 
staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, 
náklady na skládky sutě a vybouraných hmot až do skutečného skončení díla, 
náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízeni, materiálů, 
dodávek, náklady na případné dopravní značení, náklady na zřízení identifikační 
tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.

Nenf-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 
Jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného 
dodatku.

Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel 
prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné.

4. DOBA PLNĚNI

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 

zahájení díla: 3.11.2017 

dokončení díla: 31.12.2017

Zahájení díla proběhne ke dni předání staveniště (jeho části). Zhotovitel je povinen 
vykonat veškerou nezbytnou součinnost. Staveniště bude zhotoviteli předáno 
v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel je 
oprávněn předávat zhotoviteli staveniště po částech, a to i s ohledem na zachováni 
svého provozu.

V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 
Jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc či 
nepříznivé počasí), může být posunut nejzazšl termín dokončení díla. V případě 
prodloužení termínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě. 

Dřívější plněni je možné.

CENA DÍLA

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

str. 4 2



Smlouva o dflo .Rekonstmkce kucíiyné vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická"

Cena celkem

Cena bez DPH; 

DPH 21 %;

8.277.208,32 Kč 

1.738.213,75Kč

Cena s DPH 10.015.422,07 Kč

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy.
Dojde-ii v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb dané z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné 
v době vzniku zdanitelného plnění.

5.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje 
i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 
platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením 
staveniště a také ostatní náklady související s piněním podmínek zadávacího řízení.

5.4. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele,
je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.

5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že;

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 
objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 
při realizaci se 2ýjstf skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 
a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
při realizací se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. 
neodpovídající geologické údaje apod.).

5.6. Případné vicepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen
dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činností v položkovém rozpočtu 
dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této 
smlouvy. Tam. kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní 
jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to 
období, ve kterém mají být vicepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném 
postupu.

5.6.1. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

5.7. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle Jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem 
odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

5.8. Objednatel není ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve
smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.

b)
c)

d)



Smlouva o dílo „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická"

6. platební podmínky

6.1. úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě dílčích faktur {daňových
dokladů). Dílčí faktury (daňové doklady} budou vystavovány za kalendářní měsíce 
na základě soupisu skutečně a Fádně provedených prací potvrzených objednatelem 
a odsouhlasených technickým dozorem objednatele {„TD“). Faktura musí být 
vystavena k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň 
dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

6.2. Zhotovitel s daňovým dokladem (dílčí fakturou) včetně soupisu prací (výkazu výměr)
předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude 
v otevřeném formátu (např. ve formátu xls programu MS Excel či jiném otevřeném 
tabulkovém fonmátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu 
prací (výkazu výměr) přiloženého k daňovému dokladu (faktuře) musí odpovídat 
soupisu prací (výkazu výměr) z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany 
v konkrétním případě nedohodnou jinak.

6.3. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli.
6.4. Daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsáni příslušné částky z účtu

objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

6.5. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené 
v této smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně 
sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou 
obsahovat požadované náležitosti. Je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, 
lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

6.6. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je
možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

7. STAVENIŠTĚ

7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou dokumentací. Pokud bude zhotovitel
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

7.2. Vytýčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu sítí apod.
zajistí zhotovitel Jako součást díla.

7.3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami.
projektovou dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

7.4. Nej později při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli
pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není 
zhotovitel povinen staveniště převzít.

7.6. Nejpozdéji pří předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou
projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost 
předané příslušné dokumentace.

7.6. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 
a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

sfr. 6 2 16



7.7. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických 
zařízení, požární ochrany apod.

7.8. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

7.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou
kontrolu na pracovišti.

7.10. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.

7.11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či podzhotovitele vyšetří
a sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

7.12. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízeni a bezpečnosti
provozu se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo.

7.13. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu
jiných osob než zaměstnanců zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávněn 
tento pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanoveni se vztahuje na všechny 
pracovníky případných podzhotoviteiů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní 
fyzické osoby, Jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

7 14. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatelem. 
Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené 
do stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do 
stavu původního.

7 15. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části 
staveniště přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými 
vlivy. V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu 
odstranit na vlastní náklady.

7.16. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi 
chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická"

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

8.1. Od© dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést jednoduchý záznam o stavbě
v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění 
této smlouvy.

8.2. Jednoduchý záznam o stavbě musí být přístupný na stavbě u mistra nebo
stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora 
BOZP stavby, a to každý den minimálně v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin.

8.3. TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud
TD provádí objednatel.

8.4. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, případně
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 
pokud to stanoví platné a účinné právní předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen 
zajistit pro výkon těchto činnosti odpovídající zázemí v rámci staveniště.

8tr. 7 2 16



Smlouva o dflo .Rekonsliukce kuchyné vč. gastrozafizéní MŠ Chvaletická*

8.5. TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem,
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit a 
stanovil zhotoviteli Ihůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit 
neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že 
zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel 
sankční opatření uvedené v či. 12.

8.6. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně
odsouhlaseny TD objednatele.

8.7. Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné
soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve 
formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce.

8.8. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizací dfia,
zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i 
v případě, že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve 
výkazu výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, 
než bylo stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede 
zhotovitel jeho přesný soupis včetně ocenění die jednotkových cen použitých 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel 
může část materiálu, který je dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, ocenil Jeho vytěžení, 
manipulaci s ním, jeho odvoz a poplatky za uložení na skládku a který by musel být 
zlikvidován ve smyslu zákona o odpadech, využít ať už při stávající stavební nebo 
jiné stavební akd, provede v rámci konečné fakturace soupis tohoto materiálu a 
následně tento soupis včetně kalkulace předloží objednateli k odsouhlasení. Tento 
postup musí být taktéž v souladu s ustanoveními čt. 5.

8.9. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit
objednatel nebo jím určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel 
a objednatelem určený TD, případně autorský dozor. Zápisy z kontrolních dnů 
zajišťuje objednatel nebo jím určená osoba. Součásti kontrolních dnů bude 
průběžně projednáván postup realizace stavebních prací, včetně jejich dopadu na 
omezení výroby a jejich přípustnost. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou 
pro obě strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však 
sloužit jako podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele 
učiněného nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen pň 
kontrolním dni předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném 
objednatelem.

8.10. TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má 
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění 
díla, a pokud nedojde kjiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu 
termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla 
TD objednatele dočasně zastaveno.

8.11. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověřeni prací a konstrukcí
které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj 
zejména pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace| 

injektáže, instalační rozvody v budovách, jakož i dalším předepsaným zkouškám,

str. 8 z 1



Smlouva o dílo .Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařfzeni Mě Chvaletická'

to nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných 
prací a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách 
prací, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, 
certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do jednoduchého 
záznamu o stavbě nebo samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, 
pokračuje zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady 
objednatele. Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly 
provedeny vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či 
znepřístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam 
zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném objednatelem a předá je bez 
zbytečného odkladu objednateli. Zhotovitel je povinen účastnit se pře^ímek 
zakrytých konstrukcí a tlakových zkoušek svým odpovědným zástupcem, nikoli jen 
zástupcem subdodavatele. Zhotovitel je povinen k provádění předepsaných zkoušek 
zajistit příslušnou normu nebo technický předpis, podle kterého se zkouška provádí.

8.12. Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdil 
zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí 
geodetická zaměření, které nejpozději při protokolárním předání díla předá 
objednateli,

8.13. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránici řádnému provádění díla,
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další 
postup,

8.14. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma 
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že 
zhotovitel navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen 
udělat to písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno 
zdůvodnění navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. 
Součástí navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového 
rozdílu (dalších, např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešení. 
Povinnou součástí každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, v čem 
nevhodnost vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení 
příslušné technické normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým 
řešením porušeno.

8.15. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplněni podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději 
do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a nenf-li to 
možné, škodu finančně nahradit.

8.16. Vznikne-Ii nově nutnost působení koordinátora BOZP, podle části třetí zákona
309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečností a ochrany zdraví při práci, 
v platném znění, a ve znění prováděcích předpisů, je zhotovitel povinen tuto 
skutečnost bezodkladně sdělit objednateli. Objednatel je povinen v takovém případě 
jmenovat koordinátora BOZP.

8.17. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit i tehdy,
když právní předpisy jeho působení nevyžadují.

str. 9 z 16



8.18. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem
určen, plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích 
předpisů.

8.19. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony
nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení díla, jimiž jsou myšleny zejména 
kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje 
provedení díla dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že před 
zahájením stavebních prací provede kontrolu výpočtů pro návrh některých částí díla, 
překontroluje údaje uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady 
vzájemně porovná a ověří jejich správnost a proveditelnost díla. Případný soupis 
vad a nedostatků včetné návrhů na Jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu 
díla zhotovitel bezodkladné předá objednateli. Tím není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost a úplnost projektové dokumentace.

8.20. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či
jeho části Je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných 
individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a dodržování požadavků 
orgánů státního stavebního dohledu, přfp. jiných orgánů příslušných ke kontrole 
staveb.

8.21. Všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení,
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel 
před odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je 
zhotovitel povinen nahradit je novými.

8.22. Vedoucím projektu je p. Josef Ryba. Tato osoba musí osobně při realizaci díla
vykonávat funkci stavbyvedoucího. Pokud v průběhu provádění dila dojde ke změně 
v osobě stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nový 
stavbyvedoucí musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na 
stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. 
Stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen prokázat svoji totožnost.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce kudiyně vt. gastro2afiz8nl MŠ Chvaletická"

9. PŘEVZETÍ DÍLA

9.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončeni díla
objednatele k předáni a převzetí díla. Podmínkou předání a převzetí díia 
objednatelem Je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad 
dle ČI. 9.5. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými 
drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Objednatel je povinen k předání a 
převzetí díla přizvat TD, případně autorský dozor. Zápis o předání a převzetí díla 
bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních 
zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
Zápis o předání a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků.

9.2. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména:

- jednoduchý záznam o stavbě
• atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách
- dokumentaci skutečného provedení stavby či Jejích částí

str. 10 z 1



- vyžadovaná geodetická zaměřeni
- prohlášeni o shodě
- doklady o likvidaci odpadů
- bankovní zámku nebo doklad dle či. 10.7 smlouvy
- změnové listy.

9.3. Předávací řízení je zahájeno kontroíou dokladové části, kterou předá zhotovitel
v originálech, s očíslováním jednotlivých dokladů a jejich úplným seznamem. 
Zhotovitel jako součást dokladové části předloží i oběma stranami podepsané 
předávací protokoly zpřejímek jednotlivých poddodávek, včetně soupisu vad a 
nedodělků z těchto přejímek. E)oba, kterou poskytne zhotovitel objednateli ke 
kontrole úplnosti dokladové části Je jeden pracovní den. V případě předložení 
neúplné dokladové dokumentace vyzve objednatel zhotovitele k jejímu doplnění a 
vlastni předávací řízení bude zahájeno v náhradním termínu po jejím doplnění. 
Minimální doba, kterou zhotovitel poskytne zástupci objednatele ke kontrole 
předávané části dfla a zpracování soupisu vad a nedodělků, je 3 pracovní dny.

9.4. Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou
stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanovení ČI. 4.1 
a 12.1. této smlouvy.

9.5. Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebrání užívání díia. nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. 
Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady 
nebo nedodělky odstranit v dohodnutých Ihůtách.

9.6. O předání a převzetí dfla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny
vady a nedodělky dle čl. 9.5 této smlouvy a IhCity pro odstranění, datum vyklizení 
staveniště apod.

9.7. V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních
částech.

9.8. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu dfla v termínech
stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších 
podzhotoviteiů. V případě, že by zhotovitel hodlal provést změnu v seznamu 
poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom informovat objednatele, 
který je v odůvodněných případech oprávněn nového padzhotovítele odmítnout. Ke 
změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech se souhlasem 
objednatele, nový poddodavatel musí splňovat minimálně ty kvalifikační 
předpoklady, jako původní poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízeni.

9.9. Má-li být část díla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele
prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom 
rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozafízení Mš Chvaleticicá"

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY ]
10.1. Zhotovitel poskytuje na provedení stavebních prací záruku 60 měsíců a na gastro 

vybavení 24 měsíců, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

str. 11 z 16



10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě
o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

10.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předáni nebo které se vyskytly
v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou.

10.4. Objednatel je povinen zjištérté vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14
pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis 
vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční 
náhradu.

10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním 
vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámeni, pokud se strany nedohodnou 
jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, 
nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu 
omezující provoz (výrobu) objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin 
od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, Je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí 
osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstraněni vady. Zhotovitel je 
povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamací neuznává.

10.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli
provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou 
záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 10.1 této smlouvy, která počíná běžet 
dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce kuchyné vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická"

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne
předání a převzetí díla.

11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

11.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
dfla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle 
této smlouvy.

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu
proti škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených 
pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 4 miliony Kč. Zhotovitel se zavazuje, 
že bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu 
objednateli na vyžádání.

11.5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku
neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodrženi těchto smluvních podmínek, 
a to zejména nedodržení temiínu dokončení díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit

sfr. 12 z 16



objednateli škodu rovnající se výší neproplacené dotace z důvodu nedodržení 
smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či 
sankce zůstávají nedotčeny.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce kuchyně vč, gastrozHnzeni MŠ Cht«iletická“

12. SANKCE

12.1. V případě nedodržení dohodnutého termínu předání díla se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1 % z ceny díla za každý i započatý den 
prodlení.

12.2. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištěni
staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díia za každý i 
jen započatý den prodlení.

12.3. aotovitel se zavazuje, že v případě nedodrženi termínu k odstraněni vady uvedené
v protokolu o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

12.4. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit
úrok z prodleni ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i jen započatý den 
prodlení.

12.6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč v případě porušení 
povinností vyplývajících z bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci, a to za každé 
jednotlivé porušení.

12.6. V pnpadě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném
termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení, v případě havárie 
smluvní pokutu v© výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za 
každý započatý den prodlení.

12.7. Jestliže zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele pokračuje ve stavebních
pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový případ.

12.8. V případě porušení ustanovení v^. 7.16 smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednatali smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení {doložené např. 
fotodokumentací).

12.9. V případě pomšení ustanoveni včl. 8.22 nebo 9.9 smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé porušení.

12.10. V případě prodleni zhotovitel© s předáním bankovní záruky k zajištění plnění
povinností v záruční době (či alternativně složení příslušné jistoty) zaplatí zhotovitel 
objednateli 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

12.11. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik 
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu 
z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

12.12. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu připadni vzniklé škody.

12.13. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitefe.

str. 13 z 1



12.14. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu 
(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

Smlouva o dílo „Rekonstaikcs kuchyně vč. gastrozařízení MS Chvaletická"

13. bankovní ZÁRUKY

13.1. K zajištěni závazků vyplývajících z řádného plnění předmětu veřejné zakázky po
dobu realizace Zhotovitel předal před podpisem této smlouvy Objednateli bankovní 
záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku nebo složil 
finanční prostředky na účet objednatele ve výši 10 % nabídkové ceny vč. DPH, 
platnou po celou dobu plnění předmětu této smlouvy a dále nejméně dva měsíce od 
předání díla zhotovitelem.

13.2. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek Zhotovitel
předá Objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanského zákoníku ve výši 6 % nabídkové ceny vč. DPH. platnou po celou dobu 
běhu záruční lhůty, a to v rámci přejímacího řízení díla. Pokud zhotovitel nepředá 
bankovní záruku ani v dodatečné 10 denní lhůtě, je objednatel oprávněn čerpat 
odpovídající částku ze záruky nebo jistoty dle čl. 13.1. a tuto následné držet jako 
finanční jistotu dle tohoto článku.

14. ODSTOUPENÍ OD SM LOUVY

14.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém
je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména; 

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené Ihúlě,
prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů, 
úpadek zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, 
vstup zhotovitele do likvidace,
porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízeni, v případě, že byl 
zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě 
nezjednal nápravu,
nedodržování povinnosti stanovené v odst, 11.4 této smlouvy.

14.2. Očinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení
druhé straně smlouvy.

b)
c)
d)
e)

f)

15. ZAVERECNA USTANOVENI

15.1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech 
a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

15.2. Tuto smlouvu lze měnil pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními
stranami.

str. 14 z 16



Smlouva o dflo „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická''

15-3. Tuto sm louvu je možn o u končit písem nou do hodou sm luvn ich stran.

15.4. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní
lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.

15.5. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí 
díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli 
cenu věcí, které opatni a které se staly součásti díla. Smluvní strany uzavřou 
dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti,

15.6. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti
vyplývající z této smlouvy třeti osobě.

16.7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této 
smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez 
zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

15.8. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její
převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

15.9. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené
vrdahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku

16.10. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzuji platnost svého oprávnění
zastupovat smluvní stranu.

15.11. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou.
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 
soudem.

15.12. Zhotovitel Je na základě § 2e) zákona 5. 320/2001 Sb. o finanční kontrole osobou
povinnou spolupůsobit pil výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto pnpadě 
povinen vykonaí veškerou součinnost s kontrolou.

15.13. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 604 občanského zákoníku.

15.14. Smluvní strany vyslovené souhlasí s tím, aby tato smlouvy byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

15.15. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smiuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

15.16. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že
byia sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

15.17. Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
objednatel obdrží 4 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.

15.18. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 položkový rozpočet.

15.19. Uzavření této smlouvy by to schváleno Radou městské části Praha 14 dne 16.10.2017
usnesením č. 665/RMČ/2017

str. 15 z 16



Smlouva o dílo ^Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvalelická*

Mgr. Radefc Vondra, starosta

str. 16 z 1



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód. Jtb
stavební úpravy objektu mí chvaletická . GASrííO

ÍKSO: CX^CZ:
M'i-to: CfTvatetícřfá 9Í7/1 JJatun; 12.IQ.2017

Objednavatel: Č:
MČ Praba M DtC:

Zhotovitel. •A» Q19&4390
MAftCRAB GASTRO C&s.r.oL Dlí: CZG19B4Í90

^roje-itč-T: ;Č:
ARWpb s.r.o./Sei^r Tomá5 ínj d:č;

ZcK’Ktovz'^l: Č;
Pavel Hovotný/BerBer TomiS Itig. DIC:

?wntT,ki':

i.řWíCkiftú HiTříOB.Jj
CriUliiín<nKU£.^ rr lUjMnnGbciniu Ú.ĎÍ>

cena řw7 ppm S 17/ lOT.ai

PPIi liklHffni Ž1.03 je 3 963 577.25 •; 738 215,75
15,00 O.CO C.DC

jc«l« s OPH V CZK 10 015422,07

PrffjeliUnt Ipn čekatel

^zílkc ■t Raz-tw

OlbjeúnAvaiei í Ihoiůvítel

^szitko

j

i ■ 1' Rar‘:.<o

ží€>Stavebnf a montážní prác«-ro2počet Marccrab o/l^flicapltulace V2



REKAPITUUCE OBJEKTU STAVBY
Xóc:

Stavba;

Mísm;
Objed*iavatel-

Ui

216

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTU MŠ CHVALEtrCKÁ • GASTRO

Chví*etfcká91T/1 :iatLTi:

MČ Praha 14

MARCRAB GASTRO CB s.r.o. Zor^ov^tct;

12.10.M17

ARWpb s.r.o./BcraerTomtí Ing 

Pavol Movotný/Be^erTomáš íng.

Kód otgekt C«na b«z OPH K;2KJ

1) t4áklady z roatpo^tu

216,1 Staveíjnř a montážní práce

2) Oatatnf náklady ze souhrnného listu

Ostítn' náklady 
Vyplň vlsistri 

vyplň vlasiTif 
Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu 1} 4 2)

Cena s OřH laK]

6 277 10 015 422,07

a 277 208,32 10015 472,07

0*00 0,00

0,00 0,0ů
0,00 O.OD
0,00 0,0a
0,00

8 277 208,32 10015 422,07

c 1,SUR5
1.1« Sut>

index

216-Stav€bnf a momáaii práce-rozpoCet Marccrab o/RekapítuIace 2/2



KRYCi LIST ROZPOČTU

Stavbu:

Objekt:

jKSO:

STAVeS^íí CrRAVY 05JIK-L Aíi thVAl fT(C<Á . ĎaSTRO

Zlé.l • stftVftbnf a rrK3(it«£()<

CfivaIetkl(á917Z1

Objecnav-ate.:
MČ Praha 14

Zhoíoyílel:
MARCPAS GASTRO CB s.r.o.

ProjekUrl:
ARWpb s.r.0./ Berier Tranáž Ing. 

čurdcuvatel:
Pavel Novotný/ Berger TomSi in^

Poznáinka:

Součástí <kxíávky jsou výchr/zi re*43aa^ protokoly o itoiAídi, či jednotlivých meíeni a PD - skut«ČMt» provedení stavby.

HMlAdy I icvy|MČLu
Chui^i i^AV.adv

CflftA bei DW4
nPH /dMadn'

’Cena 5 DPH

MJ 1 [m2J:

CC-CZ:

DalUT:
!Č:

DIČ;

IL:

Dlí:

ÍČ:

DIČ:

!Č:

UIČ:

Projehiant

Ob|etín#vatel

e 277 2CZ.32

0.00

CZK

223.03C ZRNm. 1: 7S Q94.C4

Zpracovatel

1Z.lO.20t7

01964390
CZ019M390

B1D5 374,3B 
171 833,94

8 277 206,32

I 737 954.97
0,(Xf

10 015 163,29

25

it

JhOiC^ílBl

Rez'tKo

^zilNo Rarií^)

216ř-Stivebni a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočet 1/39



REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba:

ObjekC:

Miílo.

Objechavatd;

Zhotortei:

STAVE3NÍ ÚPRAVy 03J3CL CHVALETICrCá ■ GASPRO

216.1 * Suve'bni a montážní práce

Di!<aMiChi9l7/1 
AAČ Pj^tu H
^C6AB GAST^C CBli.f,«

Daur:

ProjcklR''i;

Z::^raco>ncot:

Rod I Popň

/AH^pU i.i.QJ DerB^i ťoma% Rii 

RaM NOvaCAyi* TwiA^ tfig

C«na ufliem ICtu)

láklady z rozjoctu a 105 374,38

HSV - Práce a dodávky HSV 1 374 734.26

1 - ?€mnt prác« 123 387,86

2' £akládánt 47 564.21

3 - Svisté a kompietní konstrukce 45480,78

4 - Vodorovné konstrukce 13 329,45

6 - Crpřavy povrcíiC, poclahy a osa/ování výplní 639 401,48

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 505070,45

PSV " Práce a dodávky PSV 6 387196,08

7ii • izolace proti vodé, vlhkosti z plyn^ 117 545,91

713 - Povlakové krytiny 4 949,71

713 - Izolace tepelné 105 661,28

721 * Zdravoiechnika '* vnitiTií kanalizace 98 685.90

722 - Zdravolechníka * vnitrhí vodovod 249 5H91

723 - Zdravotectinikg • vnitřní plynovod 59 583.01

725 * 2dravolechntKa - zařizovací předměty 82 238,09

726 - 2dravotechnika - předstěnové instalace 17 350.08

733 * ústřední vytápěni • rozrtsané potrubí 129612,98

734 - Ústřední vytápění • arroattry 29872,62

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 43 877,46

751 ‘ Vzehichotechnika 1 196467.24

763' Konstrukce sxhé výstavby 104 443,91

764 * Konstrukce k-fiíYipfřské 2 286,97

766' Konstrukce trthiárské 71 571.82

767 • Konstrukce ^ámeínícké 1 821,77

771 * Podlahy z dlaždic 435 357.33

776' Podlahy povlakové 2 473.99

7S1 - Dokončovací práce - obkiafly 446 333,67

783 • Dokončovací práce nátěry 42 979,70

784' Dokončovací práce • maíby a tapety 107 423,00

79i • Zanxeni velkokuchyní 3 036 657,73

M - Práce a dodávky M 343 944,04

21-M - aektromontáse 343 944,04

21.1-M' Elektromoncáze rozv.sdére 41 300.01)
21.2-M' Qektrornontéže -kabely 104 099.60
2Í.3 M • Rektiomondře - přKť'0':e 53 844.56
2Í.4-M • flektrcnoncáre • svIticU 93 959,86
2Í.5-M- ReKtromoncářé - revize 9440,00
H2S • Hadinové zúČtcvací sazby 41 300,00

VP- V*cffprší.-€ O.DO

216-Stavební a montážní práce-rozpořet Marccrab e/RozpoCet 2/39



2} Ostatní náklady 171 B33,94

Zaňzení stavenetě B1 053,74
?rojektové práce 40526,87
Územní vlivy ^6 2<0,V5
Pfovcaní vlivy 16210,75
JifíéVRN 0,00
Kompletační činnost 17831,52

Celkové nnktady za stavbu 1)2) S277 208,32

2i6*Stauební a montážní prácenrozpočet Marc<:rabe/RozpoSet 3/39



$taví)a:

Objttkt:

ROZPOČET

STrtV£3N| ÚPRAVY 03Jiří'U MS CrYALETICKÁ - GASTRO

21é, 1 - stavební a montážní práce

“e.m. D.10/0.23* 1

2l6~Stavefcnía montážrtí práce-rozpočet Marccrab €;/Rozpo5et

M'ito; Chvaletická 9*7/1 DatuT: 12.10.2017

Ob;«}".»wtel: MČ Praha 14 Projektant: ARV/pt>s.r.a/ Berger TomáS Ing.

ZliotOftTte;; iiVS«CflABGASTR0C8 s.r.o. Zaracsvatel: Pnvflí Novotný/ fierier Totnái Ing.

; pč Tvp Kód Po/ns MJ AAni^vf Jc«na[CZKl Cena celkem ICZK}

Náklady z: rozpočtu
a 105 a74,3a

HSV' Práce a dodávky HSV 1 37i12H26

1 - Zemni práce 123 367,86

1 K jl39711lai iVykopivKr v uwkvm^h proňorích v r»mW tr. i až 4 m3 i 44,160! 2007,78; as 663,35i

'ZT_kan." <34«-iĎrD,s*o,8 44,160

i
i z 1 K '162201211 lYodMwné přemístěni výkqpfcu z horniny 1ř. 1 «í 4 stavebním 

|ÍiO{a3ti»m<io 10 m ni3 27,KJ0Í 92,031 2 S40.14^

'ZT.kan. ' {54,1SW*0,2S*2 27,600

3 K ;16270110S
'Vodorovné písmístlnř <lo 10<MO n»yíkopta//^panJny’2 hornlty . 
'tr,1a5 4 i rn3

1
i3,soo: 2 766,25;

4 K ,162701109
jPFíplawk k vodofíjvnéiui přaníitíní y?l«>pku/i5/p»n1nY z 
borrnrrjrtP. 1 až4 ZKO KXIQ mpřes lóOOOm m3

j
138,000^

)
18,65! 2159,M|

13.8M0 138,000

S K <162101101j
1 i
ÍNakládání výkopku z hornin tř. 1 aŽ 4 do 100 m3 ’ m3 27.600- 172,61?

ř
4764,12.

•řTJtan." (54-l5rO,5*0,23*2 27.603

& K 171201201 ■•,Uk>žen1 sypanin/ na skládky m3 13,£EX}. 11,saj 159,05:'

7 H iri2M2l1
r.Poptfttek 39 ulcčfenf o^adu ae i^poníny na sldádcs 
(sklitíkovné) 1 24,840 183,57;

j
4 567*27-

13,6*1,8 24.540

^ 8 K -1741D1I02 :2ásyp v uzavřenýdh prostorech ^peninou se ztuit/iénim , m3 35,B80: 305,81;
i

10 972.45:

'CT.kati.' (54*1 8-0,15) 35,880

1
K .175111101

jObsypání potrUbf m&ié sypNifnoo bez prohCEwnf, Uožřnou do 
:3fn í mS 13»fiO0: 69.621

i

f
960,76!

'ZT^Itan.* f54*15)*0.6*0,2S 13,803

10 ■ M 5&3SS2aia TMrkQpJsvk netřiditJÍzá^aiaySefmtariól r Í4.940: 234,62

■Zrj<an.* (54i-15)1>,B*0,25*l,8 24.840

2 • Zakládáni 47 564,2^

I K ;271532212
iPodsjf) pod základové konsirykce se zhutněním 2 hrubého 
'kamenKsa frakse 16 ňi 32 rron [ m3 8,280’ 1 503,61: 12 449,88Í

TT.kan.' (S4í-15>'D.W5 a,280

i K 272362021 :VýztuI zélciadoy;^ ktenefa svařovanými sítěmi Kari t 0,Z95j 36i2i,za[ 11 360,12f

'rr.Kan.' (54^15)*o,8T?,dq&’i,08 0,298

n K .273321411 'TákliKÍové cJesky sss Ž8 tr. C ŽÓ/2S rcú 5,520) 3132,23] 172W,9l]
i

•2T_ha(í.’ (SariBlWO,! 5,520

í Í4
K -2»3S1544 ’základ pod stroje z betonu do 5 m3 cr. c 20/25 siozítodLi iv m3

1
1,030: 6 464,30'

1
6 464,30!

3 - Svislé a kompletní konstrukce 45 4S€,7£

1S K 310279842
■Zazdfrka otvorů p( do 4 m2 vs zdíw rt^izákladovém z 
: rtepálených tvárrrk; tl do 300 mm m3 0.400j 6 436,W-: 2574,76;

J

■Z.fa 0.02/0.1(7' 0,STO,25 0,400

»
16 K .317142221

íWteiOady ncnosnd přímé z pórobetomi Ytong v přlCkách tt 100 
imm pro &vSt(dst oiwu do 1010 mm kus 3,0WÍ 762,28?

)
2 2S6,84Í

i

T-m, Ď.05/0.1Ú' 1 1,000

4/33



ie I K ;3)7£M410 
J

19 K

2Ď K ^140238133

216-Stiiv«bní a montážní príce-roipoíet Marccrab e/Roapořet

Zrn. 0.10/0.25“ 1 1,000

ipřetOady iwnosné prtmé z pirobetdflu Ytfift? v pPfékáfiři tl 190 
^rmn pro svcUoat otvonj do 1010 mm

kus

1 •

1,«x>i
i

•č.m. 0.02/0.10’ 1 1,000

h^fvfea meKl noinfKy z cihel pálAtiých na tXi mJ
■ r

0.177)
t

w/ooc: icr ii.i'*a,3ro,rot€w C.Q06

'001/010.10* (0,23tQ,3]*0,1*a,íM 0,002

'005/005.13“ (O,9-h0,3)'O.15'O^ 0,007

•Ol1/ei*_17.5* ({0^25*0,3í*2rO,17yO,04 0,013

ioii/oiz_icr (0,3''5*o,3i*o,ro^ O.OD2

■012/D14_10r (0,5+0,J)*e,1*0,04 0,003

M13/Of.C17.5* ťO,82540,3W75'0.0<í OfiX

'012/0.15_17.5’ I(0,825-0,anmi 75*0,04 0,016

•014/010_10' (0,62*0,1*3.04 0,004

"014 /Ol 0.24“ ((0,62-0,3) •2rD, 24*0,04 0,018

•C15/C14_M* (D,825*a.3)*0,2‘0,04 0,005

•OfO/Ú16_l5’ (0,-M),3)*0.15D,04 0,004

■lOaO/OZl.lZ.ff (1-Cv3;M,125*Q,<Í4 0.097

1019/020.2CP (<0,63 i0,j)*2)*0,2*0,W 0,015

i0lS/017J(r Íl.025-0.3>*0,1*0,04 0.005

•£>l7/(n9J5" (0.35&0,3;i*0,15'«,04 0.004

'Ol9/O2pj?9,5* {jO,4+3,3í*2)’O,255*0,O4 0.017

•020/021J2,5* [0,45i0.3r0,129*0.04 0,004

•021/022.14,5* (1+0.3+0,5+0,31*0,195*0,04 0,016

-xfiijmAjtr to>o,3*o,6340,3>*o.ro,« 0,014

■íil4Jt,S (0v54tJi3)-D,08:0.04 0,003

^VáUxívané nosníky l.-«^4tt<4 dcdateČftí osazované <Jo 
jpřipravených otvQai t 0^142^

"061(00l.1ff' (1,1+0,31*2*0,002<i1 0,007

*001/01Q_1D' (0,2640,31*2*0,00261 0.003

'005/0«_15" (0,9*0,3r2*£>.032í.1 0.006

•011 /01<.| 7,6- ((O.Ů2S4O,3r2)»r0.OO261 0,010

T011/Í>I2_10' ÍO,3i5*<»,3)*r0.O3261 0.003

“OU/aWJO' (O,540,a/2*<J,00261 0.004

•0t2/014_17.sr (0,825-0,3r2*Q/»2M 0.006

■1012/0,15J 7,6* [(D,«2Si0.3r2)*r0,(X>26l 0,012

1014/O1OJ0’ Í0,62-0,3)*2‘0,00261 0,005

*014/010_24* 1(C,62+0v3>*2)*2TI,00261 0.010

■DlS/Ol-Uff ÍO,82540,3:*2*D,00261 0,006

:íMIÍ/016_15‘ (0.4+0.3r2*0,00261 0,004

”020/021.12.5' í*.+0,3>*2’0,00261 O,0C7

*019/02QL2tr f(0,63+D,3)*2ri‘0,00261 0,010

1015/017 10* (1,325*0,5rrO,00261 0,007

■1CÍ7/019_15" :0.355+0,3)*0,00261 0,002

'019/020^,5' ((0,4+Ú,3)*3r2‘D,00261 0,007

■020/D2t_12,S' <0,45*3,5)*2‘Q,MÍ«1 0.004

■■021/00?JO,y (l+0,3+0,5-C.3)*2*0.0026-r 0,011

■022/024_2l)’ (0.5*0,3*0,6340.3)*2*0,COZ61 0,009

*024_3.5' 10,5+0,3}*210,00261 C,004

*02D/01Cr (0,7+0,3)*2*0,00261 O.DOS

■ZazdMw otvorO jA do 1 jn2 v příčkách nebo řtonítí) z 
[přldtovek: Ytong tl 100 nvn

;

m2
í

5M9,72r

831,30Í

U9^6]

77183,80i
Ji09éo,io;

?19,75[

S/39



K |S«&38Z3S

i 11 K <342273323

K 1342273533

“c.m.acn/0.02‘ 0,8*2

2a&HvY(a otvorů p( da 1 fTť2 v phckádi nebo stěnách z I
cPf^koveK Ytong ti ISO mm j

*č.m. 0.06/0.09' 0,6’2

•c.m. 0.2I/Ú.2Í' 0,8‘*2

PffSQr tl 100 mm z pd(t>betonových pňsmóďi přKkovek na pem > 
a díážku ol^emové hnxTtTiosH 500 kg/m? j

•C.m. 0.01" 0.33'3 

'dm. 0.03^0.10* 3,59*3-0,8*2 

'Lm. 0.10r0.2r n,9+1,ir3-(0,8-21 

t.m. 0.10/0.25" 1.475*3-<0.8‘2>

i I
:Pncl  ̂tt 150 mm z p5rot>econo'<ýcH p?«»tých pIVKovek na pero | 
‘9 drádij o&jenicwé hmotnosti 900 kg/n^ j

*1 t

-ř.m. 0.02/0.10* 2.3'3-0.8‘2 

•c,m, aif 1,25*3

lUkotvenf příček montážní potyuretaiRDVDu péncu tl příčky do 

<100 mm

••č.m. 0.01* 3.33

•c.m. 0.03/0.10* 3,59

d.rr. 0.10/0.23' Í1,9+1.1)

'č.m. 0.10/a25' 1.473

b1iu^v«iii píi/rl ťViiHATri' jívljvunmi pknuirtf liO/nf plWi í 
ICO (tmi

1r.m. 0.03/Ď.ICr 2,3 

"C.m. 0.19' 1,25

'Mizittvfcy octiianná tl ISO mm z púrobetonových pieEnýcti 
ipPíčkPvek Ytorg objemové fimotnoitl 500 kg/m3

dm. 0.07_WC' 0,78*:,2 

o.23_úyiď' i,ri,2

<' Vodorovné konsiruícce
t

.Montáž pfefabHkovanýdi Ž6 stropů ze stropních <íesek dl do

m2

K 34734II v/

K 14h77JI1V rrC

27 K -411121232

' 28 M 5934U2Q0

ilSOOmm

'VZT kanál p?ť<|ioklad CCS' 25

tfff/iia «(r«pnl pfná F2Ů 2P150 UFxZMQ <m

kus

6 * (ipravy povrchů, podlahy a osazováni v^lrrf

t 29 k 'éiiisiim :Mínérálnil stéría tl.do 3 nvn vnitmidi rovných stropu 

V- m. 0.0l_prípf7ivnf. brambor" 12,94 

‘C.m. 0.02_přípR»vnazeleniny* 9.2 

dm. C.03_(fcflň1 míslnMť 6,9 

'drn. □.04.^k<ad riátkjhi' 10,39

dm. 0.0S_»tnn zam.* 13,09 

dm. 0.06_sprcíi&' 8.39 

dm.D.a7_WC' 1,21 

din, 0L0(8.prfeMÍKÍn* 2,63 

dm.0.(»_sl<iadkostýmO* fl.72 

dm. 0.10_tíiodbe" 49.6 

dm. Rlljancelár 8,0?

"<:.rri. 0.12jprT|>rav/iA rrviKi" 12,11

‘C.m. 0.13_5kiad obalů* 2,34 

'c.m, 0,14-IKIM otřalíf i,S4 

'C .n u o. 15J(uc: I lyni na' 45,02

'ř.m. 0.16_sk!8t1 potravin” 16,79

n>2

2, SOD!
í.

1.200

1,600

\
30v385[

iJ
i

0,990

9,170

7,400

2,825

I
9,0S0Í

I

5.300

3,753 
• - i

8,393:
l

0,330

l.OCC

*

s.uo

2.300 

1,250

2,256 i

0,936

1.320

25,l000t

25.0CO

25,000

323.Q»)Í

12.940

9,200

6,900

10,290

13,090

8,390

1,210

2,630

11,?20
49,600

8,070

12.110

2,340

1,540

4S,020

16,790

945,81 ř

876,62i

93,90.

967,32;

155,381

377,

143,Ml

2182,27

13 329,45
3 a89/5Í

9HQ/)0l

639 401,48
46 396,371

23&<Stavebnía montáinf práce^rozpočet Marccrab o/RozpoCet 6/39



30 , K ?611325421

31 K t612n!H01

32 ? K r6l214200t

33 K &12U1101

■ Ů.Ol_př{pfBVfw brenÉor*

í.n. 0,l7jEWůbov4ní' 7,5 7.500

'ř.řn. O.ISjxJpdiJy* 4,37 4,370

“ž.iTi. O.H^mytřasklad térrm^t." 13,62 13,620

"čm. 0.20 pfov-wnj říádobr 14,72 14,720

^.m. 0.21^hodba/váhíi" 14,92 14,920

"Lm. 0.22^ad Stoly* 24,9 24.900

“č-m. a23_ůí(lld* 2.0 2,000

•í.m, a24. VZT 24,55 24,550

’č,m. 0«25.cbodba'* 4,6 4,600

'.QpraM vnitřní vápenccementwé Štukové omílígf stropů v 
irozsabu ptoc^do 10K m2

' i
323,020|

Y.iii. 0.01_přrpravna brambor" 12.94 12,940

•ž.m. O.flJLpřfpravna setentny* 9,2 9,200

0.03_(Jenní mísinwrt' 6,9 6,99C

'čm. O.CM.Sl:(á{f nidolir 10,29 10,290

"tm. O.OS^Sama ram.' 1J,W 13,090

*í.m. 0.06, sprtJw" 8,3$ 5,390

•g.m. 0,07.WC' 1,21 1,210

’c.m. D.08„přiedsiň' 2,63 2.630

*C .fň. OiWjsklad koaýmó* 11,72 11,720

“č.m. (X10 diedba' 4$,& 49.600

“č.m. 0.11Jancetář' 8,07 8.070

'č.in. 0.t2.připr8vna masa' 12,11 12,110

•č.m. 0.13.sklad obalů' 2,34 Z,340

“tm. C.14. rkldd obatú' i,$4 1,540

"č.m. 0.1 SJtucbynir varná" 45,03 45,020

Y.m. 0.16^sWad potravin' 16,79 16,790

í.m. 0.''7jzá»bcwánr 7,5 7,500

tra 0.18. odpady" 4.37 4,373

"Lra 0.19.,mvti a £i:{ad ifinmopoi/ 13,62 13.620

•č.ni. 0.20.pfwozní ciádobr 14,72 14.720

'č.m. 0.21 .Chodba/váha' 14,92 14,920

'č.m. 0.22jik;ad školy" 24,9 24,900

’č,m. 0.23.úl(l1ď 2,9 2,000

•c.m. 0.24_V2r 24.58 24,SSC

tm. 0.25_Cbo<Jba' 4,6 4,600

iHraibb výplň rýh va stěnách mattou jakétoli S(fky rýf^
i

S4,aooi
i .

3,7*75*9,1510 54,000

•M«2«nívnft5ilch stín shlovláknf^pletMim tlačeným db 
• ter^tovrstvě ttr^y mz

{
66,6&0;

J .
"Č.m. 0.0170.02' ř0.8*2V2 3,200

tm. 0.»/0.0r (0,5'2)’7 2,400

tifi. 0.21/0.21’ (□,B"7)*2 3.208

Tí.raaoi* 0,33*3 C.990

’Č.m. 0.03/0.10' {J.sys-O.S’Z)*! 18,340

*í.m. 0,10/0.23" (|1,$*1,ir3-{a,8'2)r2 14,600

tin. 0.10/0.25" (1,475*3-[0,6*2)|*2 5,6S0

■č.m.0.02/OLÍCr Í2.3‘3-0.B*21‘2 10,600

•Č.ir..0.15* (1,25‘3)*2 7,S»

.AHnerálrtl stírka U.do 3 mm vnitrních stěn ni2 846,916j

113,41- 34 633.34i

380,04:

191,62-5

20 821,%

12 777,24-

2X6^Stavf bnt a montážní prács-razpačet Marccrab ^Rozpočet 7/33



"Sieny* (2,68*2*5,095*2)'2,9 

■?D»r ía,6»+2,9)*2,9‘-1 

■'atvwy' (0.fl’1,97)‘2*-1 

“tm. ace^jřípravnanUíníríy" 

'stěny (2,3'2+V'1*2*0,'15S)'2,9 

'SOK* (0,1+2,3Mr2,0 

‘Olvoy (2,'4«*0,9-(0.«*1.97j*2r-t 

'CSlInr Í2,48*2t0,9*2^0,1 

t.m. O.OS^denm' mretiBsl'

'sIcíV (2,59*2-1 

•otvory (2,9'0,940.5''1,97)‘-1 

Oítóni' (3,9*2'K?,9*2}'0,1 

•^rv). D^O^ktad nixkibt'

•Stény (1,855*215,9 

‘Dt«ry* |t,26*24O,9'2*0,8't,97r-1 

'Mtěnf íl,226*ř*0,9*2)'C,1 

*t.nv Q.05..jHtni» íam.'

"stěny* (2^75*2+S>4y2.0,32r2,9 

'envoy (1,1 J*0,9+Í0,8*1,97)*2r'l 

'č.m.04}6^prcha*

“stěny* (1,Sr2+2,765*2r2,9 

"otvor/ (0,5*1,97J*-Í 

“č.m. 0,mjfíC'

•Tsíěn/ (1,55?2-*0,7a*2)*2,5 

'blvory* (0,5*1,97)M 

*č.fn. Ú.Oé.íífcdsW'

■2tén/ Í1.56*2*1,685*2)*2.9 

'otvof/ ((0,6'i,97r2)*-1 

“c.nt O.O^jklsd fcostímů’

'stěn/ |2.295‘2+5,425‘2^.33‘2)*2.9 

‘otvory (2,37*0,9*Q,&*1,97)**1 

*ž.m. OJOjdhodba'

•^Ižn/ (62.2141*2.9 

'Otvory (1.22*2+(0.a'1,97)*9r-1 

'OStěfií' íl,32»2’2|*0,1 

'c.m. 0.11Jí«jK€(ar 

•«ěn/ (2.26*2+2,475'2)'i.9 

"otvory (2^i*o,9'*o.a*i.97)*»i 

"ostéríl* (2,41*240,9*2J^.1 

‘'c.m. 0.1^Wpr«wna masa*

'stěn/ (<.9*24.2,51 *21*2,9 

“SUK" |2.95t0,15)*2.9**1 

‘jlvory- (□,n,97)"7'-1 

úiD.sIddd oémIú*

"stín/ (1.5*2-1.5e*2)'2.9 

‘otvory ((P,B40,6)*1>97*2r-1 

*5.«n- O.K^lad obalů"

‘stěny* [1,2S*2M.225*21*2.9 

‘otvory* (0,5*1,97>*‘1 

t.m. O.l&jiJchyné va/na‘

226-St?vebnř a montážní pfáca-rojpočet Marcerab e/Rozpořet

46,255

•9,251

•3,152

39.252

7.526

•5,384

0.676

32,074

•S,096

0,960

42,427

•5,896

0,42S

46.777

•4,169

24,795

•1,576

n,w3

•1,182

18,821

■2.364

46,690

•3,709

180,421

-16,824

0,532

33,263

-3,7-Í5

0,662

42,978

•8,700

•3,152

17,864

-5,516

H,3SS

-1,182



:612321141

"stžfiy* 1(25,0)4<I,4SJ'2,9 

"otvory* (4,?95*0,»*[0,9+a,8*3)*1,97r.1 

'ostřni' (4,795*240.9’^í'Ď,1 

(Xl6jWa<ípdt{«vlň'

"stěny* <4,a7*2*-3,445"2l*2,'9 

"SDK* (0,79+0,

"olVDO'^ (C,6*1,97}'-':

’£.m 0.17.2áubovánr

"stěny* Í7,42-1+3,085*2-1

"otvory" (0.94-2+0,S-1,97r-1

'otíěnf ÍO,94-2"2rO,1

t.<ii a.i8.o<$«<if

\\ř.n/ (2,465*2+1,8r2)"2.9

'íitVOr/' (0.8*1,97)*-1

“č.m. 0.i9jnytf« sKlatJ tenmopot.’

ijtóttf’ (2,6*1+0,14+5.165*2+1.IS-iri,9

•oIvDiy* (0,8*1,97)*-1

"í.m. O.a!)_př0vozní nádohT

'‘ttéref (2,84*1+5,185*2Í‘2,4

'WK* Í3,11*0,4)*2,9**1

■’otvcr/ (0,8*1,97>'-1

“í.m. 0.21_chExíb6/wáha'

"řtětt/ {2,96*2+5,O95*2*0.3r2r2,9 

‘Vitvory ((0,S“3-0.6ri,98»'*1 

'i,m. 0.229wV‘

'stěny' (5,706*2-4,4*2)“2,4 

“ctwry <0,8*1,971**1 

''tm. t.njMiá"

•stěny" (1,9*2+1,1*21*2,9 

*otv«r/ (0.6*1,971*-1

'stíny* (5,7i*'l+4,4'Z)*2,9 

'otwfý" fD,«*1.97r2*-l 

"í.m. 0.56_cf»4b*'

"stěny" (17,55*2+1,46*2ť2,9 

"otvory" (0,8*1,«7)*6"-t

*od|»čei omítké cementová hladké" 225,773*-1

Yápenocemenb»v4l omftha štuková <>rauvnrtyÁ >4ltď>ifch sn^n 
'nané&ná rui^ně

Iř.m. d.01 jrňpravna brambor'

'stěn/ (0.3310,S|*2,9

0.02j)f(pr«vnftzel«nm/

•aěay” {2.1+0v31J'2,9

O.Oí.tiewil iriístnoft*

■««n/ 3.?9'2,9

'otvory' tO,6"1,97)M

"tm. O.06_spmh(»*

"Stěn/ 0.4'(2,9.2)

'c ID. Q.09j8lad kost^ů*

m2

73,805

•9.241

1.139

48,717

-3.132

*1.576

36,135

-3.456

0,494

24.411 

'1,576

45,269

•1,576

38,3C^

-10,179

-1,576

43,865

-5,940

58,609

-‘.,576

17.400

•1,576

91.75é 

-3.: 52

110,374

-9,456

-225,773

56,762]

3,277

6.989

10.411 

•1,576

0,540

253,48 14 387,92

216-Stavební a marrtéHni préce-foiřwfiet Marcerab e/Rozpoíet 9/39



'itěny'

'ť.m. 0/10_cíio«fja

"střny'' (5,5^0.$*-1.9*1,2*1.475+£).36&*1,2B*0.341-2,9 

"otvor/ (0,6*1,97/4*-1 

'^.m. 0>i|.odK>a^"

"stěn/ 0,2D5*-(2,9-2>

*č,rTi. a 19.;nytí a sfcUd WiTnopOt.'

*«Bn/‘ (1,25*2+0,17)*(2,9-2!

'č.fn. O.Sljctiodbarvitui'

"Stéfiy* 0,8*2,9 

"č.m. 0.2žjs!<l8d $ka(/

'Slény* 0,8*2,9

O.Sš^chcdba''

31,755

2,405

2.420

'‘{.m. 0.09 ,AiAď Kostjfrnilr 

•’slěny* (2,295‘2+5,425*2«a,33*2)*2,9 

'Vitvory' (2,37*e,9»0,8*1,97ř*-l

216~Stdvébni a montážní pilíce^rozpočet Marcc^ab e/Rozpo^

46,690

•5,7W

slěfi/ 1.475*2,9 4,278

"OtVOř/ <0.8*1.97)*-1 •1,576

35 K Í612321191
1

^PnpfitaK k vépenocairantově omftc« vmtfrtfch stěn za fcaždých | 
|<lBÍ»ch5mmtlou5rkynířně \ 56,742! 6Ž,95Í 3 573,SBj

36 K |61232S423
<

•C|írAvz vnitrní váp«noc«mantové Etukově omítlty stěn v rmeahu^ 
[ptsdiyíoSQi i

7é6,816j 265,10|
1

703 282,22;

't.sn. 0,01 j^^pravna órairbúr

"stěny' (2,8a*2+S,095*21'*2,9 46,25S

'SDK* ÍO,69+2,5/2, •9,251

•ocvoiy (0,6*1,97/r'i •3,152

"c.m. O.aZj^prsvna aalertny*

•yeny" (2,3*2+4,24*2+0,455r2,9 39.252

•SOK* (0.2+2,395/2,9 7,52*

•olvoty' t2,48*0,9+(0,a*1,97)*2)M •5,384

'ostění' (2,48*2+0,9’7J*0.1 0,676

"í.fft O.OO^denftintístnťw?"

'stěn/ (3.59*2*1,94*21*2.9 32,074

*olW3fy* (3,9*3,9+0,6*1,9?r'1 - 5.086

"ostěnř í3,9’7+0,9*2r0,1 0.960

"ř.m. O.O^jikUsd náitóbr

'ftěn/ (1,885*2+5,43*2r2|9 42,427

■otvory' (1,26*2*0,9*2+0,8*1,97)M •5,896

•osílfír <1.326*2+0,9*2)t3,1 0,425

"í-fn. O.OS_ÍatAd am.*

‘Uíoy* (2,475*2+5,43*2*0,321*2,9 46,777

•qlvwy (1,13*0,9+(0,&*1,97)*2)*-1 •4J69

'%.i7i. Ú.C6.,4>rtlva*

'Stín/ (1.51‘2+2.765*2)*2,9 24,795

'OtVWy' (0,8*1,97r-1 •1,576

'Lm. 0.07.WC"

’steny” (1,55S‘2*a.7B*2J*2.9 13.543

"OlVOiV* (0.6''i.97)*'1 ••(,182

■*.in. 0.08 jíi^íň'

•4[ěny* (1,56*2+1 ,«85*2r2,9 18,»21

'otvor/ ((0.6*1,97)'2»*-1 •2,264

10/39



v.ffi- ©.líLcwdĎa'

•sřéiiy* [62,214)*2,9 

'otvory'

'ottWÍ* (1,3242*21*0,1 

‘C.m. O.il^KancdiáP 

•atéay* (3,26*2+2,475*2r2,9 

•'otvor/ (2^1‘0.940.a*l,^?>''-1 

'•oiřěnj* {2,41’‘2^0.9*2)*0,1 

■’e m. fl.lZjjřípvítvna m«>A'

•Stěn/ (4,9"242,51*2)-2,9

■SDK* (2.3S+0.l5r2.9‘-1 

*olVW/ (0,yi,97l*2*-1 

t.m.<L13.sMad obalů''

•Mory’ (í,5*2i1,6S*2r2,9

■otvor/ ((O.SíO.én .9r2)*-i 

*č.m. Cii4.skUidobaUI'

■Slčn/ (1,25*241,225*21*2,9 

“tJlwfy* (0,ft*1,97)*-1 

’ÍJTí, 0.l5_lcuchyiíě v«m’

'$tM/ ((25,0140,451*2.9 

•otvor/ (4,79S*0,9-.(O,94O,&'2)*í ,97)*.1 

•oslčnf (4,795*2*0,9*2)*0,1 

0.14^10 povíMrtn 

"rtěny’ [4,67*2*3,445*2>*2,9 

■SOK* (0,79tO,25r2,9*-1 

'otvor/ (0,8*1,97ř*-l 

•í.m, 0.17jpwbw»nr 

“ttén/ (2,42*243,085*2+1,07*21*2,9 

titvoi/ (0,94*2*0,8*1,9r2r-1 

■ostSnf* (0,94+2*21*0,1 

“Čim, 0.1ljX^d/

"stěn/ Í2,465*2+I,8r2;‘2,9 

•’otvor/ (0,8*1,97)*-1

0. liLiTtftř a sktód twmbpot.* 

“stěn/ (2,6*1+0,14*5,185*2*1,25*2/2,9 

•otvor/ (0,8*1,97]*-1 

^,01. O.i!0j}ravoinlfliůobr 

'stěn/ |2.84‘1+5,185*2V2,9 

•SOK- (3,11*0,4)'2,9*-1 

'atvoí/ (0,8*l,97r-1 

•{.<n. 0.2i_<fl»tiba/váha*

•stěny' (2,96*2+5,095*2+C,37*21‘2.9 

•otvor/ ((0,8’3*0,6l*1j98r-1 

-č.m. 0.22-íW3<i ítaJl/

'rtifi/ (5.705*244,*‘2>*2.9 

“otvor/ ř0!,8‘1,97|*'1 

*č.m. 0.23,éMiď 

“stěn/ (1,9*2*1,'•2)*2.9 

'•otvory (0,8*1.97>‘-1 

•ť.m. oa4.v2rr

216-St8vební a montážní práce-roipoCet Marccřab e/RozpoČet

180,-421 

•16,824 

0,532

33,263

'3.743

0,662

42,978

•0,700

•3,152

17,864

-5.516

14,355

•1,182

73,805

•4,241

1,139

4«,227

-3,132

1,576

38,135

•5,032

0,494

24,91*.

•1,576

45,269

•1,576

38.209

•10,179

-1.576

48,865

•5,940

58,609

•1,576

17,400

•1,576

11/39



37 K 61D31121

‘otvory* [O.S'l.on'T-l 

“č m rxís.ťívocba'

(17,59*2+1,46*2r2.^

'■Olvor/ (0.8*1,WJ-ft'-l

udpočot ořníThs oemrnaivá Hadtó* 247,5^-1

"oa^jocol cíově onrfthy itukevij'' 5S,762*-I

iCetnentová orrítků hladká jedoovrttvá vrriďních stěn nané^á 
Ífuříiř

0.01 jrfípravna branujor 

'stěn/ (2,86*2-15,ÍBPřI-Z,O 

■SOK* (D,69+2,5J'2.0*-1 

"Otvory' (0,a*i,í?r2*-1 

'č,in. O.Oljfíprwna 2Biantny‘

••slén/' (2,3*2+4.2^r?*0,456)*2,0 

■50K” í£ř,Z*2,395J‘2.0 

•Otvwy" <2,4a*tJ,1+(0,9*l,S7|‘2j*-1

Ottinr (2,4ri+0,l*2)*0,1 

‘€.m. 0.06Jť)f<ha'‘

•stíny'’ (1,51*2-2,7ó5*2(*2,0 

•otvor/ (Q>ÍM,?7r-1 

■ž.fH. O.OZ.WC*

"stěn/ Í1,555‘2«0.7r2)'2,D 

•otvory' <0,6*1,97:i*'1 

"Í.IU. O.OS^flředsiň*

*«ěn/ í'.,56*2+1.685*2)%0 

•btwry* ((0,6*1.97)*2)*-1 

'€.m. 0. ITjxfsrjnoia mató"

'n«n/ (4,9*2+2,BI*2r2,0 

"SOK" (■2,e9f0.l5r2,<r-l 

•otvor/ <0,8*1,97)*2*<

'c.m. O.IB.kuctiyriS varnV

■steny' ((2S.<»iď,45)'Z,d

'otvory* (4,795*Q.1+(0,í»0,B*2)*1,»7)*‘1

'Dštěni" (4,7M*'.'‘0,1*21^.1

"ě.tíi. 0.17j2á'sot>wřáftř‘

"stěn/ (2,42'2i3,I»5"2+I,C7‘2)‘2 

"Otvr.-/ (0,94’2*0,$M.97*2)*-1 

'bstěnr (0,94+r2i*a,i 

*ě.m. O.i8..odpíwíy*

•stěn/ (2,4€5*S«1,«rí)-I,0

"Cftvoi/ (0.ri,97r-1

'í.m, 0.l9.^rnyiía sKud termopoc.*

"stín/ [2,6*11 a, 14-5.105*2+1,25*21*2,0

•otvory* (0,9‘t.47i*-l

"í m 0.20jinQiyoxn> nádoDf

"stěn/ (S^-I-US^ISS^-Z.O

■SOiC (3,n-*0,41‘2.cr-l

•oswf/ (0.8*1,W)*-1

m2

91,756

•3,152

110,374

•9,456

•247,535

•56.762

247,515;

31,903
•6,380

*2.152

27,070

3,190

•3/400

0,268

17.10Ú

•1,576

9,340

•1.1S2

12,9K)

-2.36^

29,640

•5.152

50,9» 

•S,405

c.soo

26,300

-5,032

0.-494

17,180

-1,576

31,220

•1,576

26,420

•7,020

-1,576

263,68(
Ů5 269,991

Revíi

21&'$C0v«bnl a nwntáífii práce-rozpoíet Marccrah e/Rozpoíet lZ/39



■'í.m. o.23_«fc(»a'

3B K ríi25311«

39 K !61999'rai1

40 K ;631311115

41 I K ^631X19171
42 ' K '631362021

43 K ,632461213

4* K mmm

'StélV* Í1,s‘2^1,r2r2,0 12,000

•otrořjr' (0,8ri,97r-1 -1,576
J • • '
jPWplBtck k eewotové offlřtce vnltřnídi itin n kalíířsh ;
jBiTifnttQuSOiyruCňS [ | 247,535j

1

B1,36f

torstnikzí a pMcú fólií pRlepenou lepící péstou
í :

1 m2 I 22,491 j
1

5D,4Bj

(1,13+7,48*-2,415*4,79S-2.37>*0,$ 16,371

1,32*2*<I,W2-*0,9'2 6,320

[Mazanína tl do 80 mm z batonu prostého tř. C j m3 ^ 12,458| 4037,68!

ir.m. 0.01.př:pravna brambor’ 12,94*0,07 0,906

'č.m. O.OJLpříprBvnĎzetenlRy* 9,2*0,07 0,644

"t.iu.O.OJ.denfií místnost* 6,9*0,07 0.483

•č.ni. (XlO.chodba’ 49,&''Q,07 3,472

V;.ni. O.ISjsř^ravna masa* 12,11*0,07 0.S48

‘í.m. O.lSJUKhyftě varna' 45.Q2t),07 3,151

"č.m.O.lTjilObPvánř ?,S*0,07 0.S35

•čm. O.IS.ddpatf/* 4,3r0,07 0,306

tm. O.lí.myti o ^lad teriTKipot.* 13,62*0,07 0,953

“tm. 0.20_provo2n1 nádobí 14,72X),07 1,030

‘í.m. O.za.OkOd* 2,0*0,07 0,140

(Příplatek k mazanfné tl do 80 mm za strfenf povrchu spodní 
fVittvy pr«d vlooním výztuže m3 > 12,458: 2»,67j

(Výztuž mazanfci svaFovonýmí sitémi Kari 
i, -

?
; ^ 1 
‘ r

0,B9Z! 30121,20:

“č.m. O.Cl,j>řípravna brambor' 12,94‘0,«5 0,0áS

*č.rr. 0.02 přípravna rotentny" 9,2*0,005 0,ÍM6

“č.m. 0.tlU<íeriní nťstnasť 6,9*0,005 0.039

"č.m. Q.Kljchwjba* 49,6*0,00$ 0,248

*č.m. 0.12_přfpravna masa* 12,11*0,005 0,051

^m. 0.15 kuchyně varna" 45,02*0,005 0.225

'■Ě.n». 0.17jzás<tíxivánf' 7,5*0,005 0.036

•c.n. O.l«.odo0dy 4,3r0,036 0,C22

‘ř.m. o.i9_myt< a sklad termopet." 13,62*0,005 0,069

*č.m. 0.20_provDzni nádobí' 14,77*0,005 C,Q74

"č.fn. 0.23jiMi<f 2,0*0,005 □,310

fSeparačni vrstva z PC fiMle mz Í77,9M| 17,071

‘ó. m. 0.01 .přípravna brambor* 12,94 12,940

'c.m. Q.OZ.připrama zeleniny* 9,2 9,205

■iř.m. O.OO.cferwif místnosť 6,9 6,900

■f, m. 0.10.diodbe* 49,6 49,600

‘í.m. 0.12. přípravna masa* 12,11 12.110

'trn. 0.1 SJojchyrK Várna' 45,02 45,020

"tm. O.lZjřásobovánf 7,S 7,5»

*C.m. o.i8_odpady* 4.37 4,37C

‘tm. 0.19_rnytíá sklad urmopoL' 13,62 13,620

"tm. O.^provQzní nádobí* 14.72 14,720

'í. m. 0.23_Crklid* 2>0 2,000

'Obvodová diUUce pnáiiou těsnící páčkou v 10 rtim tstezí 
stinouarrazanlncu m : 202,7441

i
"trTv aoi.připravna brambor” 15,95 15,950

"E,nt, 0,Q2_připravna zeleniny" 13,98 13,980

•č.in. Q.03_dermí míytnijsť’ 11,06 11,060

1 145,3«

50301,44

3 496,40 

34 004,1 ll

3 038,95?

10338,81?

216-Stavební a montážní práce-rozpoíct Marcerab e/Rozpočet 13/39



45 K 1642942411

46 ; H j55iir7f?»

47 I K

I 44 K J9529D1111

49 K 952901411

50 K :953W1210

51 M 'mi410O2

52 K ‘953991121

» K -961044111

M K ířM055111

226-Stavebftla montáínf príce-naipočet Marccmb e/Rozpočet

^.m. Q.1Qj:hodba' 629214 62,214

‘í.m. 0.12.pnpravria rtwsa' 14,82 14,820

••č.m. 0.1 s.kuctiyfvř varna' (2S,Xi.45i Ž5,4SQ

•č-m. O.l7_íáSOfc>0v6ní‘ 16,37 16,370

•f.ni. 0.18j»dp«dy* S,58 S,5»0

'í.m. 0.19jnyiíasWadt«'mopOE.' 15.62 1S..&20

‘í.m, 0.20_prov«znf n^dobr’ 13,21 13,210

•L.fiu 0.23_ÚK‘.M’ 5,49 5,490

-Osazováni zárubfii nebo rwnO k/mwých do 2,5 in2 na
;';n»viti2nf pěnu ^ kus 7,OŮO|

7<M0Í

i
411,35|

.. t
jwřrubeiS pníi&tné H 7f0 MO UP • kiM

í
1 77íí,ť»Í

'oan. 7* 7 7,000

aprace-bourání

.Ušaní pomccné pro objekty pozsmnkh staveb s l^le^ovoui 
(podlahou v do 1,9 m zMfitsfn' do 15& KR/mZ

i rrťř '
J

f
323,020|

eJ... . .........
45,07!

!vv€išďní budov bytoví a v^tavby pil výs^ podl9?i
;<lo4m

i rta i
i

323,020Í
11

Illlj

SS,W]

'í.m, OkPIjjnpravnabrambor’ 12,94 12,940

'ř.ni. O.M^prípravnaaelftniny'' 9,2 9,200

■'c.m. O.OS^dsnr.i místnosť' 6,9 6,900

“č.m. O.M. skiad natfour 10,29 10,290

■'c.m, o.oSJatna sam.' 13,09 13,090

■'ř.m. O.OéLíProha*' 8i39 S,3W

■«.m. 0.07.WC’ 1,21 1,210

“č,m. 0.08 předsift* 2,63 2,630

•č.m. 0.09^Uid testýmů* 11,72 11,720

‘ř.fT>. 0.10.€hodU4' 49.6 49,600

'E,rň. (Xlljtanrclár 8,07 6.070

■Lm. 0.12 přípravna ntwca* 12,11 12,110

■í.ni. Q.13^Wad Obalů* 2,J4 2,340

"í.fn. 0.14^sW.«í Obalů' 1,54 1,540

“í.m. O.ISJUKhvné varna' 45,02 45.020

•f .m. 0.16jklad potravin* <6,79 16j9ť>

“č-in. 0.17^5obovám' 7,5 7,500

'č.m. OLlS^odpady" 4,37 4,370

•Lm.Ď.19>mytíasWadten»>opot.' 13,62 13,620

■ř.m. O.ZOjjrovoinínédObf 14,?2 14,720

"Lm. e.Zl.f-nariba/vána* 14,92 14,920

'Lm. 0.22_5Í>lad ikůly- 24,9 24,900

■C.m. 0.23_ůWtd' 2,0 2,000

"c.iri. 0.24,V2r 24,55 ZA,&50

*í.m. O.25.rl»odba" 4,6 4,600

ostatních objeViů (Kanálůj z&sobnIkO, kdlen) při 
^■kí koifv výSce podbif nIZ

1
9;203Í

L.
37,29-

•kanál VZT’ 0,8-6,5 5.200

^Osazováni tovoy;kh poklopů s r8rny pt do 1 m2 Pius ; StCgo] 331,18;

pokrop s ráfmm iOOxíúO yodo7pryi)0f#sd|^ ápí. ; 3,000 j
•Oodánf 0 osa:^' hwaiáinek profliu 10 aZ 12 mra do zdivá 2 
dhel kus

j

š
4,OOD| 22,32;

‘hasle! pfÍHroie*?*? 4,0C0

.'Bourárrf záUadů z betonu prostého 1
nri3 i 0,5l»| 2 973,60,

'zákb^riíMé konstaj‘<(ce Urojo-hozarfrcnf 0,5 0,500

•Ootiránl základu ze H m3 1 s;280j S341,62[

2679/451
i

ÍZ399,aO'i

sos 070,48

14 SS7,24‘

2? 017,41

193,89,
i

993,55

ÍZJ37,ÍM|
i

91,27|

14«,W>Í

14/B9



***yyravráni podKtadu p6 vytou^ni podiaH i daždíc urbccvých 

“í.m. 010-

poďiaaou po vyoourtelí podltf\ £ íl^tďtc
teramid^h 
•C.m. 0»" d.3í9 

1,21

8.390

1.210

'ZT'lian' <54*-55rO,8*0,15 8^280

m K ;S62C3fl33 .>i%ránf piSSek z cihel pálený n« MVC U do 1 SO mm mz S,30BÍ 90,62]

X02/010' 2.I3*3<»,8*1,97 4.814

■ia>3/OÍO- l,&9*3-0,8*1,97 3,4M

56 K ;962032432
jaouránf zdivá cihelnách z tiki^h nebo plných dhel pálených i 
InepMenýcti na n«bo MVC přes 1 m3 m3 '

9,2wÍ 1
501,79‘

"í.m. 01 r i1j216ra 3,wa

•C.fn.02r (1,6725*3 5,616

57 K |W3012510 iBouránf stropů t Ža íesehi do 3co mm tt do 140 mm m3 o.^sj 2 916,211

'VZT kaf\ál předpoKlítf* 6,5*1,5*0,1 0.975

S8 K Í965042141 ISQuninř podictadu pod dUtžby nebo imzanbi beC<»ov^ neiio z 
iUtého asfaltu IL do 1O0 mm pL p^s 4 m2

m3 ^
12,45a-j 2 234.19j

■■í.tn. O.DI jjnpcaVTtó brambor’ 12.94*0,07 0,906

"čm. C,Q2..přfpf»vra zeleoHiy* 9,2*0.07 0,644

•č.m. o.osjíenw mntfiosť 6,9X,o? 0,483

’Č.m. 0.t0^f*mlba' 49,6^0,07 3,472

TLm. 0.12_prvravn4nuSť 12.11*0,0? 0,848

't.m. 0.15_l«JCh^ř vnma* 45,02*0,0? 3.151

■'ř.m. D.17_tísobování' 7,5*0,07 0.525

•ř.m. 4.37*0,07 0,306

'í.m. 0.19_rnyti a sklaU cermopot.^ l3,62*fl,D7 0,953

"ř.m. 0.20_prova2ní náduLi* 14,72*0,07 1,0M

O.23_0W1il- 2.0*0.07 0,140

59 K
|965&49111 >nplatekk bourání betonových mecoanin za bouran(9S !

’svařovanou sítí U do 100 mm m3 12/5&;
1292^'

éO K :9SSCi46111
: ' i

stávajídch betonových podbih ůhřr do 3 mm m2 116,030’ 330.84:

•’•po demonttól lina

*č.m.0Q3’ 19,44*”

'č.m. 004' 10,29 10,290

"č,n. 005* n,M 13,090

•č.m.OOr 11.82 11,820

X.rti. 012“ 12,11 12,110

'č.m. 016' 14,79 16,790

—beiMové poda^v s nátérem

‘í.<n.001“ H.dl***

'í.m.OOS' 11,71“*

’č.m. 0-.3f 2,34 2,340

'č.ni, 014' 1,54 i,540

•í.m.air

‘ř.m. 018' 3,25*“

"c.m. 022' 16,41 16,610

'c.m.023' 6,89 6,890

"c.ni. 024" 24,55 24.550

81 K W5046119
;PKplatek K bťoi^m sžávájtcíeh betprvových podlah za každý 
’daůif 1 mm úbSru tti2 116,030j U,4fii

62 í ff >67023693
rPniet^í teimenných nebo jiných ploch »tvrdým povrchem pt 
-přes 2 m2 m2

r
27,150- 3or.8s:

752,Ml

4M8,&3j

12t4?»30|

27Ž3Z,99l

1í 101,183
]

39431,M:

ia9S3,23|
f

8 358.15|

210-Stavebnii a montážní pnáce-rozpočet Marcerab e/líoipočet



I 73 K (471033541

•e.nv 0Ú8* 2,ť3 

■fi.nv mr 4S,0£— 
'c.m WV 13,42*- 

'e.m.oar

2,630

021* 14.92 14,920

63 K ;9É8072455 IVybourinf tovovyOi <tnfr(kh zIrUbnf pi do 2 m2 uiZ
12,214! 251,37j 3 070,191

4

•ozn. r (0,8*1.í/r&t-iO,6*1,97ri 9,C6Z

•ozn. ir (0,8M,97)*2 3,152

64 K N58d7387SR ivybourinf nrijlli pi da 2 m2 m2 I.STij 99,58! 136,941
X

"ozn. ir 0,a'l,97 1.576

65 K ■!96901ini jvybouráflí vadovodnilw netx> plynového vodcnf OK do S2 ; m 
(

4oa,ooo| 3S,M|i 14241,44!

66 K {969021111 ^Vybourání lumalt^ačnlho potnjbí DK do ICO i 4a,aco| 116,591
i

4 743,Saj

67 K 1971033331
IVyfeour&nf otvorů ve zďvu dhetném pi do 0,09 m2 na MVC nebo 
|MV H <to 150 rrm ki6

i
&.IIN>|

1

5?,02Í 342,12!

•«.m. 007/006* 1 I.OM

"Čm. 008/£»5- 1 1.000

"c.m. 004/003‘ 1 1,000

“č.m. oi5/oar 1 1,000

•č.m. 016/026" 1 1,000

•£.m. 026/021" 1 1.000

68 K
1971033341 iy!4)outá(TÍ alvotO ve 7dh«j dhelném pi do 0,09 m2 na MfC aabo 

iMVtldodCDmm kus z,oooi 101,99' 203,

t.m. 019/cna* 2 2,000

69 K !97103343I fVytour^iilotvorO ve xdhfu dhelném pi do 0i,2Sn1Ž na ffi/C nebo 

;MVtld3l5Qmm kus 11,0001
Í

57,02?
/

627,21 •

■^,rn. 012/013" 1 1,000

•C..U 014/010* 1 1,000

"t.fn, 014/027* 1 1,030

■ř.rrv 010/016* 1 1,000

"í-m. 020/021' 1 1,000

017/019* 1 1.000

"Ě.H1. 011/012* • 1.000

•e.m. 011/010* • 1,00Q

"č.m. 007/008* i.OOO

“£.ni. 016/027* I 1.000

*0.111. 016/026" 1 1,003

7Q K •971033441

t • • " '
^ybduránfdtvúft) W2dtv(j dhelném pi do 0,25 m2 na AWC nebo; 
^AíP/tldoíCOmn* i
r.

tots ii,(»a| 217,64 2 394,0* i

•i.m. 019/020“ 1 1,000

'C.m. 020/021* 1 ixco

'i.m. 021/022* 1 1,000

'č.m. 022/024* 1 l,OCO

’č.m.o:5/on* 2 2,000

*e.m. 015/012* 3 3,CC0

'd.m. 014/010* 1 1,CCO

•č.m.0iS/0lD* 1 1,CCO

71 K }9ri(333S21
'vybourání otwrt ve idivu dhdném pi do 1 mz na MVC nebo 

■/^tldolOOmm m2 0,4G0| 157,94; 63,18 i

"č.m. 024* 0.fl*0,5 0,400

72 K =971033331
rVyt»ourání otwů ve zdivu dhelném p( do 1 nrtS na M/C nebo 
iMV tl do 150 mm mZ 0,23li aii,4f'

i
48,15;

•c-m. 017/15* t,Q2S*Q,235

ivytwurinf otvorO ve ssjivu dhelném pi do 1 rrfi na AWC nebo 

ÍAO/tldoSOOmm m3

0,231

0,124| 1 342,76! 166,50!

21S>Stavebnt a montální práce^rozpočet (Viarccrab a/Roapočet 16/39



74 K Í97303ÍB12

75 K >973031813

76 ! K '97W31824

77 ^ K Í974Ď31142

I 7$ j K 974031164

j 79 ; K ;974031664

ffi K 974082112

B1 K ;974aS21H
i

82 K ;974l»2i72

{

83 K -976085311

•í.m. 071/027' -.jDI-D,3*0,2

"Č.m. 022/024' a.6r0,5‘0,2

iVyteK4ř»i kap^j va z<íiw dteloém na MV nebo MVC pre 
;zav62Ínt pKček tl do 100 mm

"í.m. O.or 2*3

0.D3ř0.1Cf T3 

■■ř,m. o.io/í>.2y rs 

"í.m. o.io/0-2y r3 

"í.m. 0.01/0.02* rz

■vysekání Kapes ve 2dfvu cINílwm na MV nebo WC pro 
fzavátánt přiíek ti do 1 SO mm

"č.m. 0.02/0.10* rs

“í.m. 0.19* 2*3

“č.m. 0.06/0.00* 2*2

"č.m. 0.21/0.2? n

Vrkání kape^ v<e adfvu citelném na MV nebo MVC pra 
zaváháni xdf ti ds 300 mm

"r-m. O-Oa/OLlO* TZ

;Vy9ekán{ ryb V9 zdívu dhelném hl do ?t> mm ¥ db 70 mm 

"PSV^M* 75

•vysekání ryti ve lOivu ctieiném hl do 150 mm I «te 150 mm 

'PSV 10

^vysel^nf rýfi ve rdívu cStelném pro vtahoséni nomfitů M do ISO; 
-mmvdolSQmm \

"001/002_10* (i,1+0,3)

'001/010_10" (0,28*0,31

'005/006_15* (0,9+0,3)

'011/O14J7,5" ti3,625+0,3r2)

'011/012_10' <Ů.315iO,3;.

'012/014_10' <0.5*0,3)

•012/014_17,5" [0,925*0,2)

*Í>12/0,15J7,S* KO,a25tO,3J'2»

‘014/010_10* ť0,6i'0,3)

•014/01D_i4' <(0,&2-*‘0,3)*2)

•015/014_2a’ <0,826+0,3)

l010y0l6_1S- (0.4i0,3)

•020/021_12.5* (1*0,3)

•019/020_20" H0,&>0,3r2)

•OlS/OlTJĎ* (1,025+0,3)

■'O17/Ol9_t5’ (0,355+0,3)

T0*í9/020^9,5* ((0.4+0,31*21

'020/021_I2,5* (0.45*0,31

^21/022.19,5' (1+0,3+0,5-0,31

•022/024_2Qf (0.510,3+0,63+0,91

•024_8,5" (0,5+0,31

"WO/OIO" (D,7-0,3j

VyseMrif r^h pro vtxilče v omitce MV nebo /A/C stěn š do 30 
mm

- Wv^íání lyh pro vodiče v omita /XV nebo /A/C stén S do ?0 
,Tnm

:^^'lel^JSnf r$ft pro vwífiíe v omítce /AV nebo WC stropO £ do 30 
^mm j

’^bourání kanalln^di rénů v^é poUopú nebo mří^ pl do i

.0,6 m2 i

0,061

0,063

2fi,QG0|

6,OCO

6,660

6,000

6,000

4,GDQ

* * I
20,aoo!

6.000

6,000

4,000

4,000

4.«)0|

8

4,000

75,0Q0|

75,0«>

íIQjOCOj

■■.0,(»0
....

27,323|

i..
1,4C0

0. 580

1,2tt>

1. B90 

0,615 

Q,8CO 

1.135 

2.2S0 

0.920 

1.840 

1.125

0. 700 

1.3CO

1. BéO

1,325

0. 655

1, -»0 

0,750 

2.100 

1,730 

0,800 

1.600

195,15

281,8$

70,Mi

178,Ki

191,401

3 mfiOi

3 903,011

1 127^

S 320/16

1 768,21

5 230,08;

soo.oooj 30,79^ 15 392,53;

;

600.0001 33,46- 20077,22:
1
'

100,«oí 59,16; a916j09:

*
3fCOo| 69,«| _______________208.80'

21€-5tavebnl i montážní přác€-f02počet Marcerab e/Rozpočet 17/39



B4 ■ K 197715tt15

ib K

16 K "9771511

$7 K 977211111

K :97l01319f

i jédrm*é vrty (diamantovými toninkamt oo p so ran ^ 
jstavebnfch materiálů
ySiV*i/C 5

iJádmvá vrtydtamatitcwýmí korunkami do D 70 mm do 
|st«v«bnkh nuUfrt&lů

'Jádrové vrty d(ament<rkýmf korunkami da D150 nvn do 
^v«tnícii matertátů

ŽB Xdihl do 300 mm stěnovou pitou do pruméni výztuže ; 
;16 mm j

•znkarar (54*15l*2

^OduCenf vnlďni vápenné nebo vápenocementové omítky ttSn 
<ftíln v rozs^u do 100

m I

m2

■’E.mu acřt jjřípravna braníbor"

•sltiiy’ <7-,fiň*2+5,096*2l‘2.0

■sor e0.69*2.5r2.O‘-1 

•otvor/ H),BM,9n'Z'-1 

"č.m. 0.02 jí^ravna íeienm/

•stěn/ :2,r2-i4.24‘2*0.455r2,0 

'SCK* Í0.2*2,395ř‘2,0 

•otvory” a,45*0,1*(C,ff‘1,97]*2)'-1 

•osténr (2,4n.í>,1-2J*0.l 

1ř.m. O.Oé.sprďta*

•stěny' <1,51^*2,76S*2l*2,í)

'OIV07* (Q,8*1,97r*1 

Ú.07.WC*

"stéfiy* (1,535*2*0,78*2>“i;,0 

"Otvory (0,6M,97M 

‘£<m. £i.aq_p7ed&tft*

^t»ny (1,56*2*í,6«5*2)*2,0 

■■otvor/ ÍÍO,6‘1.97r2V.1 

‘č.m. 0.12j>říprav/iR masíi'

'Jtěn/ (4,9"2-^2,S1*2)*2,0 

"SDK" ř2,8S»0,1S]*2,3'.|

*OtV«eiV' (0,8‘1,97|*2"*1 

"č.m. 0.15..kichynS varna'

'slény' ((25,0|*0^5r2,0 

■otvor/ (4.795'0.t*(0,9+0.a*2>‘l,9rM 

‘OSténí' Í4,795*1i0,1*2)*0,l 

■č.m. (LtS.odpady*

Vin/ <2,465*2+1,85*2)*2,0 

'Otwy Í0.ř'1,97l**1 

'č.fn. 0.l9^nytí asMadiMrnopot* 

'Slwiy' (2,6*1*0,14+5»185*2fr,2S"2)*7,fí 

"nlvof/ (0.8‘í.97|*-l 

“č.m. 0. JOjjfovowí nědotn”

•■ttíny- (Z,a4'i+5,185*2)"2,0 

■SDK" (3,I1tO,4)*2,C^-I 

■'Otvwy* (C.8*1,97JM 

'Č.m. tk23 úKlkT 

•ster,/ (1,9*2^1,1*2)*2,0 

Vlvor/ (0,S*1,W)--1

216-Stavební 3 moittální príce-rozpočet Marcerab e/Rospočet

s.oooř

s.wo
9,92úÍ
9,920

f

i.aooj
1

1.800

ns.oooj

133,000

225,773|
I

31,900

•6,380

0,152

27,070

5.190

•3/403

0,268

17.1C0

*1,576

9,340 

-1,1 &2

12,480
■2.364

29,640

6,000

•3,152

50,900

•5,40S

0.500

17,180

*1,576

31,220

•1,576

26.420

-7,020

•1,576

12.ÍICQ

•1,576

2 S27,2nž

24?5,94|

a TBapaj

1 051,7I|

69,60;

12 63B,S3

24 561 ^1:

6 819,00*

145 14S,3B

15714^3;

18/39



PSV - Práce a dodávky PSV 

711 • <20lace pfctí vodě, vnkosti 3 piynúm 

H iriímom

90 M UimiSOÚ

711113117

« * [711113127

93 M ■293532000

■Prov»d»ni tEolaot proti zemní vUikosti vodorovné za studená
^nátěrefn penetracím
I
Itafc asíúltevýAU*/91itu fkg

fizolaoc proti zemní vlhkosti vodorpími za studená SCMCWWJftO j 
ftonici jrbSílBOuAqtMFM-IK [

*f.m. O.OIjjřřpravna brambor* 12,94

"č.m. 0.02 přípravna zaíaníny* 9,2

■č.m. 0.0OP'<í’a" *»39

'c,m. 0,12_připraww rrwva’ 12,11 

'č.m. O.IS.kuchyné varna" 45,02 

'čm. Q.17 zžsobovórir 7,5 

"č,m. O.IB.cdpady' 4,37 

1č.m. 0.19.rnytí asUadtwmopot/ 13,42 

■5.fn.O.;WLprovo»ifn6díbf **4,72 

"e.niu OLiJ.ŮWÍď 2,D 

•t.lTi. 0.24_V2r 24,55

Jzelao! proti annnt vlhlwstl svtstá za studená iKHOMBURG 
;těsnfd stěrkou AQUAFiN-IK

'í.m. 0,01 jjfTpravna bratríwf"

■střny* a.6**2*5,fl95'2)*0,3

‘cívory io,6rr-c,3

•é.m. O.O^JÍrptavnB leieniny*

"střny (2^3*2i4^24'2i0,4SS»*O,3 

-oivcry- <0.a*2}*.0,3 

Y m. o.QB.spndia*

'iběn/ (1,S1*2t2,765'2)*0,3i 9a,77*2-Ď.93>*2 

“otvory* (0.8)M 

*č.ni 0.12_p^pr«vna rrau'

•stěny” |4,r2-r2,S1*2;-*0,3 

•otvory (0,«)*r-0,3 

“č.m. O.IS.huchyněwna*

“stony* (í2SiO)*O,4Sr0,3 

"otvoiy (0,9tD,8*2r0,3 

•Č.m.O.lí^odpe^'

'Sierry' (2,465*2-1.83*2y0.3 

'otvory (0,8)*4},3 

'ť. nti. 0.19,mytí«sklad termopot"

•^řny (2,6*1-»0.14f5,ia5*ř*1,25*2)*Ď,3 

“otvory* <0,í)*«1 

IČ.m. 0.2flLpravorznln&jdoDr 

•fetřny (2.«4*1*5,t85'2)*0,3 

•otvory* ^,8*0,3)*<0,3 

•č.m.

•stěny' (1,r2-1.r2)'0,3 

“olwry tO,Br'0,3

■pótks tísnící - ASO-Okíití>Mtí‘2Q(XfĎ i2Qram x 10 m 

“Č.in. O.Ct jařípravna brambor*

'stěny* (2,8r2-5,095*2)*1,02

m3

i
177,9801

V-0,0«[

154vC2o!
12,940

9,2fl0

«,3»

12,110

45,020

7,500

4>370

13,620
14,720

2,COO

24.550

8,37

236,581

37.113j
I

4,785

•0,480

4,061

•0,460

7,505

•0,8{X>

4,446

•0,480

7,635

•0,750

2,577

•0,240

4,683

•0,800

3.963

■0,072

1,Q00

•0,240

fis,928

6 387 196,08 

!“7 545,91 

1 490,45 

1 94f.34\

36 533,001

3HWÍ 9 496,54

íf 080,-W.

216-St3vební 3 montáční prace-rozpočet Marcerab e/kozpočet 19/39



’ n

K 7*11)1111 
K 711141559

97

M '^zasjz^o 

Vi ;99a?11201

’'Otvory*

•č.ri. OLtó j>ř^t3viia wiftjiiRf 

'stony'' a.3'2*4,2^‘2*p,«5n,02 

í0,a'2i*-i 

*5.nn O.Qfi^sprtřia'’

"ttěný* ((1,5t“l»2,765*2)*i0,T7*2iQ73)ri>02

'oivw/ Í0,B)*-1

*t.m. (Í,12_p?ípr9vna mAsa*

'stSfíy'' 14,9"2»2,51'21*V02 

‘otvory lí>,ň)*2'-l 

‘č.m* O.ISJťudiyné varna’'

"stŘny' ((25,0)*0,4S)n,(H 

'Olvncy' (0,9K).8*2)‘‘t 

'c.m. ai5..odí»dy 

•Stérty (2,465*2-1,ar2)'1/J2 

"olvory (0^8>'*í

Tm. 0.19 jwyti« shiad ^onnopat.

■ steny a,é‘140,14^5.185*2-1 *25*2)*l,{>2

’’utvoiy' <0,aV-*.

ič.m. D.2CU}fovozn1 nádobí*

’stěny- í2;a4*U5,185*21'1.02 

"Otvory"

*č.m. 0.23_^tfl'‘

"stéTiy 0»9*2-»1.1'2ri,C'2 

‘Otvory’ (0,8)*-1

^OdPinbuěnt Izolace prali jemní vlhkosti vodorwné

ÍProMO<í*flí twlftw proti zetrtní vlhteitl pésy pntaverrim 
•vodxOYrtě NA1P

‘t.m. O.0l_pl^ravna hfMňitQr' 12.'?4 

Tm. 0.02.př1prftvn6ielcniny 9,2 

'č.m. C.03.„dc*ínl místnojť 6,9 

Tm. <7.10_cHo<J&a“ 49,o 

“č.m. 0.t2_přtpravna masia" 12,11 

"č.m. O.IS.kutnyrte v'amB" 45/J2 

Tm. (Xí7_zóaut>oyón<' 7,5 

Tm. a.ia_0(lpady 4,37 

"č.m.0.19_rneít!fiSkladtierTTwpu:. ' i3,tt

‘č.n. 0.20jjiíř<£ttjií nádobí’ 14,72 

•c.m, a.23_ť»i(iiď 2,0

ípds ; mcxSflkúvafj^ atfotíem SéiMtít <0 Sp^třa* Minarat

'fVssw runot procentní pra i:K>ldc« proti v»ci$« vliiliosCi a 
iplynflmyot»}ektoch v do 6 m

7íZ' Povlakové krytiny
K 17123109)1 Ckirziia povlakové krytiny na ptocNá střete stčrkou

č 99

713 • IřOlace tepalflé

K 713121111
’Mcrrrtái Inlaid tepelné podlah volně idadeti'M rotvoíemi, 
. (lásy* ditel, deskami 1 vrstva

‘VTTkan^ před(a)1i(sď 6.5*->.S

*č.m. O.Ol .přípravna brambor" 12,94

'Tm aOŽjpřlpravnBjetenla/ 9,2

Tm. 0.flt.denfTlmřsm«ť 6,9

I m2

i *

rrí2 í

I rrú

•1.6W

lí,S0S

•1.600

11,240

O.fiCO

15,116

•1,600

25,959

-2,500

8,742

•0,800

16.922

■QJOO

12,474

■0,240

6,120

•o,£oa

12,940

9,200

6.900 

49,600 

12,110 

45,020

7,500 

4,370 

13,620 

14,720 

2.000 

204,677 i 

4,720Í

5,000*

187,73QI

9.750

12,940

9,200
5.900

rn2 SJ7,9S0j ř,84Í 1 750,941 
J

rrCl 1
177,9«1

5
85,90j

1
15 216y«i

m,92 

1122,48*

989,94

15.86

2477S.721
i

5m,íol

4 949,71
4 949,711

Í05fií'í1,25
3 166,04Í

21i$-Stavebnl 9 rnontižnf prdce-roxpoifet Marcerab e^Rozpočot 20/39



'í.ro.O.lOjrtKXJba* 44,6 4S,6<U

"ř.m. O.lí.DřfpTBvna mas4* 12,1 í 12,110

tm. 0.15_kiicfiynS varna* 45,02 45,020

"Č»m, 0.17jMsoboMnr 7,5 7,500

'ř.iii.O.ÍS_DdpiKiy" 4,37 4,370

tm. O.l^.raytl a síSaíítwmopal.' 13,62 13,67.0

*2.m. 0.a(J_pr6vo2oíná<fabr 14,72 14.720

"č.ra O.ZZ.ůUiíi' 2,0 2.000

UOO M 2837S38SC
jtf»tozp4rwr#9po^irTy/iemi£PS lOOSlOOOt^x rcomm m2 i 147,730'

í
195,«B 36 772.55 í

i

1 rol K >13141111
íAtonttt fctóce tsp«UiO ítřechi plodrých lepené asiatem pUiě 1 j 
ivrstva rehiďt, pďiů, 4ílcu, ? Iii2

I
&,C0OÍ 115,6S[

i
m,26i ' 1 t

-i ... ....................... .. ...................... ......................................................... • - •:
í fůS M
1

l3$37m40 fi« 100 ZtóSfwaná ¥ 13 300(hí fOOOxIOO trm j
1 m2 5,0001 348,16! f WÍQ,80;

HvMiap-‘otfýp4fíCvžV>^y^V^ íf<ni/<imfi;/Situmčtii:výíni 
pčn.'.

.'“i “ Í713430eZ1
j

IwstranénílzolacstepeUiéohjtůrohcdwrmbezúpfwyv 1

UpletMi spojenými drátem tl do 90 mm |
m i 50,0í»j 3646; i «i2,97

i
4 t

: 104| K
e

1713463411
íAfentáí feolace tepelné potrubí a ohybů návtetovými tolafinlmí j

|
ITl 1

6$ 7,000! 11,51:
1
i

8 025,70-

8^30*8*120 164,QCO

65*6*í73446*8CM4+20*‘Í9 333,000

1115 f* S3143Í9?0
■potaOm potfiOnt itolainí tiŮČASIL «« $41 AÍUfl fKItoa Pipe j 

5eciío«j 77/50 nuTJ í
m 9,$60 257,24*

]
2057.92:

j

•ur s 6,000

; io^ ' M 
(

i

S3t4S19X
1

pousůto j»ÉRíl>ní líOioSfií M08AStL XJfS Oil MuŘ (iOirm ■'
Section) 61150 mm \ m

i
30,000' 23a,36! 3

7150.801
i

•lir 20 3G.Q00

i m‘ M 
( *

á3f4Si1«f
:|>euMpc»(»tT«ínŤ áoía&rf MOStóJt KW Oil 4laS fřCUmo
Sretioni 45/40 mm

1
m l

!
4,000 \ 211,22 1367,32

\ir 6 6,000

m M simmsQ
. pouzdmjiQt/tíbíikatoíréMOSASILKPS Oil AíuK^Kma Pipe | 
54Ct6Mj43/J0mm 1 m 1 m,ooo 179,42 23939,4a\

i

*UT* 120 120.003

1
m • M 233770940 íioíaae poiniHi Utreton Pn 19x9 mm m ! ssjooa 25,96 1687y40

■iXT 65 65,000

no M 1637710X0 Izolace potnAi Min(onP/o 18x9 mm m 1 4,000 2?.u 162,84 j

úr 6 6,000

Íf1 M .2ěsmo40 koiace potrubí MSnelan Pco 22 X íi mra m 173.006 35,9ů\
i

449U08:

*0r 55 55,COO

•'271* 118 1-18,000

ri2 M Í28377I120 U»(9(t!ifoíTvtíHtb'(i!dnPfo28x1Srvn ‘ m *6,000 j 33,íM 3171,94 ■

"IX" 6 6,000

•2TI* 90 90,000

113 M 283770520 Jzoiace potfuW Mirelon Pn 32 x i3 mm m $$>000 34,22
2737,6o\

'zrr m 80,003

ÍÍ4 ' M J83770Saú ízotoce potniOí Mtettm ProiůxiS mm m 44,000 36.SB t 609.52 5

Tr 44 44,000

119 M 28377X230 taoíťřce peřruíd ASrefOř* Pro 54 X ?J mm m so,$oq'^ 99.$i f Í32.» '.

■rn" 20 20,000

lis i * 2*3771220 'iSP{ccepptntMMIn4únPrd 63 x 13mm fti 49,000 57,«2 2*33,181

'ZTI' 49 49.000

UT} K :99a7I3Zm
;.Přeajn hmot pmcentnf pro fzolftce t«p«rlns v objektech v do 6 
»n>

% i

r

1,18o|
1044,29:

1232,26 i

721 - Z(ffavatethríiM - ’.nlfřfii kanalizace 9 a

\ }1i\ K 72114W02 ■Demonlůž potrubí Utino'^ 47 DN 100 m 50,0001 fl6,09Í 5«>4,32!

ilS-Stavební a montálnf práce-rwpočet Marcerab e/Rojppžíflt 21/39



i

f 119 I K 
; %
I 12AÍ KI I

f 121
í )•
I 122 
[,2,

1 12*^ I 
i 1^ I 
1i

7211«»}fr

1
K |7211*m5

ř
K :721171BG3

t
K ^721171I0S 

K Í721173401 

K 5721173402

127 ;- K
: f
i \

i i\ 129 í

!«o|
i 131 i

: 137

133

fi IMj

l i
I j

136 I

h37Í

721174D43
I

K [721174044
ř

K ;72tl74045 

K *721194104 

K [721194105 

K (721210613R 

K (721211421
II

K :721ř11422 

K ;72»226511 

72122&S12R 

721290111

i 138 K |72f290á21

i K |7Ž1300912

1 k 17213009Ž2

i 141
1 1

K (721300932
1

; 142 K :MR721201

722 - ZdravĎtó^

• 143 1
1 i

K j722140103

( ‘ 1
; 1441
I j

K 1722170804
1

i <«|

í 1
K 1722174003

\ i K ;722174003

l 147 i K 17221740tH 
)

h48j K ;?22174t»5

í 14? i K ;722I74006

I ISO i K !722t74aD7

i,5. i
K ^722176115

Íl5jj K ^22190401

• i
K [722232043

K >722232044

jissi

<

K Í7222aa>45

i ^56 ; K [722232046

'DftmDfltiž pOtruOI litinové do QN 20Q 
>
-PotnAf UWnové propojeni polruM OK 100 

iPotnibí litinové odpadní kjpáoefií tinb ON i DO 

[Demontáž pomáif x PVC do D 75 

[Oemontiž potrubfzPVCdo0114 

'Potrubí kanalfwoií plastové svodné KC PN100 

:Potrubl karixtltallní plastavé svodné i^T^m KG ON 125
t
'POlřLbí MinBtíxačnf ž PP připojovad systém KT OH 40

[Potrubí kanaiizáCrd s PT připojovací systém HT ON 80

:Potnín kanateaéní z PP pňpojovací systém HT DN 70

:Pttrobí tenaltwřnf z PP přípojo«cí systim HT DN100

[Vyvedení e upevníní odpadních výpustek DN 40

, \^4%d<mí a upuvnifií cdptsdnicfi ^pustek ON 90

[OerTKntádi vpusti podlahp^^ 0N100

•Vpust podlahové je ivíilýin odtoKem DN 50/75/110 ítňSte 
;r>eiez 145x11S

'VpuSr podlahová se svttým odwtem QN SO/75/1 w mřřJka 
;nerei 138x138

;2I(Oulk8 těsnosti potrubí kanatUace vudau do ON 125 

54-15»13*14+2*14

;Pfeřrrtsí$flí vnftfostavenlitni Smontováních hmot vnitřní 
kanaMiace v dbjektech vý3ky do 6 m

[Pmčíštění odp0d6 svbtích v jednom podl&S do DN

■proiíliítSnf svodů leíatých do DN 3»

Profnkénf potrubí sílané do &N 190

-Presun hmot pfocsrttjií pro vnftfhf kanalfz  ̂v objektech v do
6 m

' vnitřní vodovod
/
notrubi vodovodní oraUwé z ufiechtíté ocelí spojované 
UsovMiim ON ^

Demontáž rozvodů vody 2 plastů do D 50

[Potrubí vodovsdní plastové PPR svar poJyftt&e PH té S 25 x 3,5
.mm

'POtnibí vodovodní plastové PPR war potyfuzo PN 16 D 32 x 4,4
imm

'^rUbí vodovodní plastové PPP svar pcdyfuce PN16 D 40 x 5,5 : 
fiwn

Potrubí vottovodní plastové PPR svar polyíUtt PN 16 D 50x 6,9 •
trm

PotíuW vddcfAídní plastowř PPft svar potyfuze PN16 D 63 X 0,6 [

.^oňiá^poirubíplastoř^spojovaiiésvafypc^yfujné do04Omm.[ m • 

[Vyvedeni o upewilní výpustku do ON 23

•U* 3*2

-D-

'S" 6*2

;Kohawt kulový přímý G 1/2 PN 43 4b 185*C vnílmí rávit 

Kohout kulový pWrtiý O 3/4 PN 42 do ISS'C vnitrní závti 

Kdhoirt kulový přímý G t PN 42 do Ikb'C vnitrní závit 

itohout kulový plYmýG 11/4 PN 42 do lB5*Cvn{tíhísBvit

: m 15,0»j 151.901 2 428.541
1 !•.... .. ....... 1
i 633,01 i <

; Iuk;
t,ooo\ 81,86; 163,72?

t
i IM 26,000| 8,71; Z26,SS!

J
m Hoooj 23,33j 326,62!

1
54,000] 341,611

........... j
16447,11;

1 m isxodj 391,73: 587S.99;

i m 13.000I 324,67? 4220,73!

i

1 ..... 
14,000! 356,2S- 4 987,98j

1
w

i
2,CW>? 436,19Í 872,38;

>
1 ^ I4>0QqI 535,SS|

4 7497,32;

; kus 3,0CI&f 62,39Í 187,17!

í Kus s.ccd]
í

69,151 345,7l|

j kus 6,000! 142,51 j 855,05;

1 kus 1/»0i
1

1 714,11- 1 719,11;
-.....-.......-i

1 bis 5,0»|
1

3 m,ul 16 444,31!

[ kus 1.000Í
z

952,48 i
i

9S2,48^
i

2| kis i.oooj 572,361
i

572,36‘

i
I ^ laoooi 19,60l 2195,73

112,003

i t i 1,466j f 081,03| 1 584.79!

1 K'S i if,oooj 306,71 [
.... 1

3 373.79;

! "" ! 85,0C0Í 162,25^ 13 791,39J

ř m *
1

is,ooa(' j
151,43[ 2 271,52|

; l
( %

í
2,3»Í 964,111 2 275,29‘

) i. .

249W,91

i i 10,0001
j

713,07; 7130,66'

i i 460,0001 23,33; 10731,67;

1 ^ : 
i á

118,0Co!
i

251.54; 29 681,9?’

1" í
1

9Ú,000j 306, WÍ 37 617,01 j

i >
i m i

1
M.OODj

i
3H12Í »129,49;

= m 1
1 44,000j 440,42:

1
19 378,42;

\ 20,ODOÍ 551,391 11 026,03
\ í- U . . .. Z
' í
. m ! 49,000j 703,64; 34478,24i
i ^1 1 i ------- i {

[ m * 6O,D00| 224,17? 13 492,12]
ií l

1 kusí í 28,0«>Í 16a,B9f 4 72«.9S;

6.000

10,000

12,000

kus 15,í»0j 222,23^ 3 333,48

Kus S.DOOl 324,31;' 1 621.54Í

kus 9,000;
t

4Č9,72Í 4227,47!
i

kut 3/)OOj 648,09j 1 944.28!

2J6'Stsvfii)nl a montážní práce-rozpoCttMařccrabe/fiozpožet 22/39



H57j K |722232047
I ;* i

i 15B i % Í7222330a

i 159 i K 1732232061 
I ! í

I 1601 K 17222323362 

■ Í61 i K ;7222320«

f ! i
[ 162 ! K ?m»0226

163 i K ^722290234

164 j K i?2229fl621
I :

165 i K :9W72230<

jKohout kulový pMmý fi 1 1 /2 PN 42 db 1B5*C Vnitmi ZBVit kus 1,00ft 94Í,1Sj 941.18

’kohaul Mový přÉrrř G 2 PN 42 db 185'C vnttftií tóvic

,
kus 2,000 I 399. W i 2 799,79

'Kohout kukniý pRmý G1/2 PN 42 do 1K5*C vnitrní závit $ 
;vypoi^énfm

t
kus ; 

j
2,000 332,18í 6H3S

jKdhout kulos^ pnmý G 3/4 Pr< 42 do f85*C vnitřní závtt s 
vvypouSběnkn.1........... - , ..

kus i
i

7,000 431.88! 3023,HÍ
1

iKChout kulový přímý Q1 PN 42 do 1BS’C vnitrní závft s 
ivypouHtiínfm

1
toii i

i
581.16?

■ ........... 1
40,93j

Za24,66j
!

IZtouSia tésaoití vodovoAitho potrubí závitového do DH 50} m I 461,000 18 8*7,8&I

11&^*-S0*44«-2O*49*63 461,000
- 1

'Propladh a deanfeiocie vodovodního potruM do ŮN 80 im [
441,0Í»Í 35,7ZÍ 16466,22|

;PřWst6nfvnltrcstavenf5tnf demohwvanýcíi hmot provnitftií 
jvodovotí v cÉiJektech výfky tfo 6 m t =*

1
0,133Í 1 csi.os!

.... j
143,78:

1
íPřesun hmot preicentnf pro Miíthif’ vodovod v ot^ekoach v do 6 
lm

* í... ....... f
2,360]

!
2 437,S2Í 5 752,561

722 - ZdrAvatechnIka - vnitřňí plynovod

725 *■ 2<íravot€Cřimka * zařízovací průměty
H?eiT»nt6gW«;*tu KomW, odsáwací 
í .........................

1 !
K Í725t1C014

t 1
? 178 1 K 1725112021

\ \ K 1729210821
(

i 1
; 180 j K Í73921l6«ř

t

i 181 1 K
i

-’72S24510ŽII

i 182 í K 1725291511

iiKj!

t i
K j72S291511R

1 i
: 184 \ K :?2529t521

; 185 i K
f
!?35310623

1 i
f 186 I 
i J

K :?2S310H26
v

' 187 i 
i i

K
! * * 
?72533Q840

\ ;

* i
K

I
:72S3S11HR

í 119 ;
• i

K

1

'725MĎ811

j 19D l
■f t K ;725B43I11

i 191 1
1 s K

1
;?25813I12

* i
; *92 \ K :72S82{»01
! 193 i

K ‘7?S82aG02

iKlozet Ker^nidtý záv£«nj^ na nosné stény s hlubohým 
-jspUchovénfm odpad iKodorovný

'Danfionláž unv^idel be? výtotevýd) aroBtijr

[Urriivadlo keramicM pňpívnínt n« rténu srocty bílé bez kr} 
\nň sifon 550mm

(sprchwé <lveře Lym pUii kyvné 2.5638.2.000.666.1 íJOo s 
jdet/xcm arctic

'OopUtky zafttení koupelen a alchodú plastové dávkowaé 
^tekutého mýdla na 350 rrl

-;Dopll8qr 2d*íasm K9^pelef) azdctiodů * WC souprava vůřtně 
Iksrt&Ce a ektenSné misky, ctirom

>{>>pUltQr3aff2ení toupeian a záchodů ptostcivé zásobník
lio^nfcb psfpírů
iPemonUž d?e2 jednoduchý vestavSný v kudiynských sestavói 
íbez výtotovýcft arrwrtur

iDermntáždléz jednoduchý wltokuchyní bez skokových 
^srmatur

lOemoncáž výlevka litinová nebo ocetová

Jvýtevka bez výtokových armatur l«ram!c!i*i le iklopnou 
Ipbstos^ mřížkou 425 ffin 
>• •
IPréfTrétřiri vnttrD!t«v«nl?tní demontovaných pto zaTtzovací 

pfedméty v cfcjektfich výSky do 6 m

líoubofž 

i soubori

j i

tsoubor^

t

i

!

í
; Ventil rohový bez přlpo>os®cf tAJb©<y neto flaxi hadičky G í/2 isoubor f

i ■ ■ í j
:Veni« rohovýpračkcn^ G 3/4 í kui !
• i I

^Demcntimutfirie nisiénné dú G 3 M řco(i>or!
> *
• (Jemontáž batede stojánkové do jednoho otvoru \ soubor

59 583.01

! 1M;
i>

K
l
;58a506002ft Izákovi zfcouSka plynovodu vč. výchozí revize atého zařízení Ihonpl. 1 1.0001 6 348,40;

i

6^.40l
i

• 16?; ( .
ř í

K .Í»3111203 (Potrubí ocelové závitové iemé b«z»w« svaKované běžné D« 20
1 t
i i

m t S.DOoi 366,98! 1 100,95!

i 168 i 
i :

K Í723111204 !potni)í ocelové Z&vlicvé l!emé t^wvé svařované běžné PN 25 m ] 6,(»a| 4j2.$3; Z476,$b1

j «

S72311120S
Z

í
(Potrubí offilové 2áYiu>Yé ^rné beteň^ sverévané běžné DN 32

1

m :
í

17,000' mjíffl & 144,18-

i 170 i K ;72311l206ít1 jPotrubí ocelové závitové cemé bezelh^ svařované t>ézné ON 50
•

I
m J

}
34,C00Í 5C6,29Í

\

12159,045

h7tj
K buiawBS •Darnofltáž potrubí ocelové závitová svařované do OH SO

1

!

m ; 30,000i 97,!»| 2 925.Cal

í

1 K |7231S0369 [ChráničkaD 89x3,6 mm
í

i,aDO| 654.621 6S4,82|

\ 173 j 
1

K !723f9{>203
t

Ipřlpajka plyíwvodnf oaíová závlccvá íerni beaeivá (plovaná 

ifiazwdt běžná OK 20 soubor)
ř

i '
5,000: 1 274,1?!

i

6 370,Mi

, Z
j 174 \ K 5723231167

:Koheut kulfivý přímý G 2 PH 42 dO 105"C plDOpCŮtOkový s kouli ^
IDADO vnttřnf závit tězfcá řada1

kus j líOOOi 1 751,96; 1 751>!

1 175 j K í723235158ft Jídeklamagnellcký ventft Peveko DN50 fee : I.OOOr 1$ 237,05! 16 237,05

’ *76 1
I Z

K 1996723201
jPřewň hmot procentní pro vnitrní plynovod v dbjek^ch v do 6 !
jm 1

% i
“

2.3601 562,09; 1 373,74)

82 238,09
;sout>úr^
1 j

%OOĎÍ
i

130^ 7DÍ I30,70j

isoubor]
\ i

1
i,odq!

i
7 321,911 7321.911

.soubor;
s - !•

3,0001 101.75* 305,25j

^soutxxi
i ;

r
3.C00; 3 634,02;

1
?9Cax>7Í

i
f í
<soubor! l,000Í

1
i.oooi

1

71B6,30l 71M,30]

isouborj 888,73( 818,?3-,
F

rSiubor^ i,oc»Í
f

Í88,73Í 88B(?3Í

isoubor' I.OMi
e

901.37)

1
901,37i

i

í 1
:soubor?
• i

3,000|
^........ .

130,70^
#
1

392,11;

216>Stavfibní a montéžni práce*rozpoíet Marcerab es/Rczpačet 23/39



i 194 \ M
1

;.77S829tDl

l 19S
1

'^sswms

i m

f

|72S329121
%

1 tP7
^ ,

JH Ím439762

t
[ 198 li [72M-W411

i
i f99 M ]5Sf454É?3r

i 200 M
i
(551455001

i
i2$f M

i
ÍS57455S2I

1 m t 1725860611

i 2D3 K j72985921&

\304 M ÍJ5ř6ř32řř

K 1725980122
; l ’
? 205 í K [7259MÍ25 
l Ai i i
i 307 1 K ^998725201
: i )

(Montáž tKUeríe nasténné títezov  ̂pákové a Uasfcioš

•Montáž baterie umyvadlové néitéflr>é pákové a kUEkká ostatní i 
jtyp

^prcliy

:t$)rtfiOvd tyra fUts i607S0 (rtiiaí sprcho, driák y»Tjiy.
Ilfadice f,7h9^tíwóm
jhat»ři* w<f*oy^ páková ndstemní s pfepinaůun Lyra Pitu 

:S3Í296

jj(Příí)a hhWYí Otj/rap/i^a Xé727.0,0ů4,0ř0.1 

ÍDenxwtáž uzávérú západu jednoduchých
I,

iMorA^ áp^hových uzávérefc \y rifon ú 
(
pít JfcCTKřwCMéjí siftm Í>it40

tVip9)»'^ áCiMava CPií » c )Aui!u. batfo titš. ^■tt.ovf 
'Wwdnfl pn !il fJ'l.'.Oli 2)

;pvfřka TS/2a 

ÍDvíFka oom

jpř-swn hffx>t procentní pro jaňKwarf pfedfořty v objektech v 
(cksém

726 • 7-rií,ívr:íp.:rniKa - píedí.li;iovO i islalsct'
předslins • Idozet e o^dánfmasphídu v 1080 mm

208 R nhtttPJII

209 i ■

Í2101 H »%71ii!!

.závřsný do masivní zdSné kc«

'^Innalačtrí i^dsténa • pro závěsnou Mra cMádánIm
pepfcáu do tetií^ stiň s kůWKVOu kcí

j-kfesun hmot procentní pra instatačnf prefaiirlkáty v objektech 
lvdo6 «

733 - Ústřední vytápěni - nnrvtxlné potrubí

211 ] K ; 733111307

r
212 i K Í7331Í1308

213 { f
K |7J3120819

zul K Í73J120632

215 i K i'733121122

216 1 K Í733H1102

217 i K 1733223302

218^
K ;733233aQ3

i
219 i

\
K *;7a322a2D4

\
220 i K ^733225205

(Potrubí ooalové závrtové svařované bězrp§ rráhotlaké DH 40 

i^rubl ocelové závitové svařované búíné nízkotlaké M SO 

^OamontáŽ potrabi ocetového hladkého do D 50,3 

žQwuQfitfrZ potrubí ocelového hlodloého do D133 

^tA)bf ocelové hladké bestasvó běžné nízkotlaké D 76x3,2 

ÍOAsduTňowKÍ rukkba z trubek ocetov^ých do DN 5b 

iPomAf médSné tvrdé spojované tvrdým pájením D1 !b(1 

(PůtrUbl měí^é tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 

rřWiubí rretíěné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22X1 

jPdtrtihi měděné tvrdé spojowé tvrdým pájením D 28x1,5

734 - Ústřední vytápím - armatury

'Demontáž armatury závitové ae dvěma závity do C 172 

jéemontáž erraatuiy závitové se dvěma závity da G 1 

iMontii armatury závitové s Jedním závitem G1 

[kta/Ue temostoUekó kffimsier K, yřťwdord 

(Montáž armatury závitové s dv?ma závity C 1

■^přůthíxfyá^tovýpéJůeS, ápíd-vnĚííí sár/it 43432 2ff- í"
»
Monttíi armatury závitové s dvétna závity C 5/4

ípřcchod aiWtevýpé/rci, ;sw/-WTřjřJí idvíř 4243G 25*5/4'

iVeirtil 2áv*ovýodwdu1ík>vaclG 1/2 PM14 do 120*C 
^automatický
'.Venřll aávftovýtarmosutícký rubový dvoure^lačníG 3/8 PH 
*16 do 110*C bez hlavice ovíádénf

í 221 K >34200621

\ 222
1

K >34200822
k

1223 K •734209105

' 224 M \sSi2m911

225 K :7342<»115

]ná M Jt9S14240

; 227 K >34209116
1

i 22S
1

M :319St4240
1

; 229 K .^73C11120
(

?230

f

K >3422<5»

i kus
1

BfttXl 213,10 1065.46

f kts 5,000 f 62ií,«
!

!•

0142JOO

; kus
1

3.030 167,79
(

503,38

1 ktff 3,000 r333/(9
......... ........... ... ....... .............1j

4 000,20

1 k«ř 6,000 303.64 1623,06

; km ÓjOOO 1557.40 9245.60

fate 6,000 1557,60 9345,60

kus 6,m 424.96 2S48,£0

kus 7,000 wo 74,77

kus 4.COO 133,60j 554,41

kus 4,000
i

...... ............. .. ... • ’- •
J32,74 #337,04

kus 7,000, 77,39 a4i,7ji

kus 14,000 1S7,05; 1 916,74;

% 2,3M Sa3,42[ •1 696,0?;

17 35D,DS

soubor^ 1.0£»Í

í

7 8H,MÍ 7619,59:

souborj ismi 9 977.-10Í 
$

9 977,10

^ j
i

0>300| mm
i

53,39-

, ___________ ,
129 612,92

................... i
^ m i moooi 411,32; 49 357,92Í

'

i rn 1 30.000! 534,74; 16 042,os:

■ ■J1 m ^ 
i i

1S6,00af 51,89) 60H46|
1

m I
1

6,0001 S(l,36j 7K92'
i

‘ ■" 1
S.000Í 729,17:

>
3 645,67;

^ Iflis 1 2.QQ01

t
565,57i

1

1 171,14!

! m i
, ř

6S,íxm

i

329,21!
i

i
21 398,94:

i
; 1
! i

6,000 r
1

374,57Í 
(

2 247,39;
i

: m 1
í ;

5S/»9j 418,61* 23 023,69j

m &,coo| 662,77Í 3 916,60
í

29 872.62

{ 1> 30,000! 7s,as! 2251.53I
'i

kus
-4

10,000 103,94; 1 039,44;-

kjs : laooo 27,84; 27a,43j

kte i IQ,000 ÍJ4.82I 2 348,201

hus 1 2.000[ 9b,n\ 1«,44!

km j 2,000 U5J4\
f

i
290,2b\

iais > 
j

ifte i
í

4,000

4,000

1*15.83!:

234,821

t

463,32[
i

939.281

i

kus r 8,000 227,7d' i 831,591

kus i 10,000 337,41: 3 374,19:

216-Sttv«bnfa montiSní práce-roipočet Marcerab e/RozpoCert 24/39



jšroubentnegulaanf radiátorové rotfOVéG 1/2 svypcH^énfm kus

i
ÍKohout plnfCí a vypoviKéd G 1/2 PK iO do 11G*C SÍvítový kus 

ÍRohout luilovř přímý G1/2 PH 41 <J01$5’C vnitřní livffc tos

fKcWiout Kulový přfmý G 3/4 PM 42 do ie&*C vnttíVif Závit 

jKohout kulový příniý C 1 PN 42 dO ISS'C vnitnu' závit

735 • Cfctřerfni vytápěni - otopná tolesa

231 1 K (734261417

3
1

232 I K ;:734291123
í ..... •i

8
233 j 

i
K [734292713

1

i

235 I K

t
!734292ri5

2&.0CCI

kus

kus

10^

12>000

4,000

249,16iJ
221.tej

222031
324.31'

449,72:

i 236 K Í735111810 iOerrtóittái otopného tíljsa litínavétio ílánkověho ( tn2 3Q,OOa| 28,611
í
Ž 23? K

in
;7351511&í

<?lopné třleso panelové Korado fladík Klasík t«> 10 v^l(«/olíUí4! 
í500/400mm \

' t......
i»a»i

I
ais4,a3|

1
i 238
I

K
i1
rr35151572

lotQpnéldte«opanelovéKoradal%aKttKKlutl;cyp22Výi(0/déU(a! 
:60í>/500mm j '

i
1,0M|

•

1
3 138,64|

t

x Í735151573
I

ÍQtopné téleaa pa^elowě ISorado RadlK KlMttí typ 22 v^»/4tlk» \ 
Í600/6QO rnn j

1,«»|
........ 1

3 442,Bij

[240 K Í73515:577
'Otopné těleso panelové Kwado $>A(řK KtosV.lyp22 výíyi/délte] 
-600/1000 mn |

z,ml

f
1,000!

■.......... 1
4654,06Í

i 241 « }73515157B
^Oiopné telwo panelové Koradb Raólk XUuňk ^ 23 výíltt/délka \ 
(600/1100 miti j

4912.O2I
1

1242 K {735151579
iOtopfíétóleso penátové KoradokadlkWasik typ 22'.ýaa/délkůí
[fi<»/1200mm j

4
2,000* S 229,49|

H i
243 j K Í735151591

Wopné tékeso panetóvě Kowdo Rudik WwíK typ 22 yy9a/délka'i 
jroo/éoomm ř ^

i,aooÍ
1

3 806,Mj

!
• 244

<
17351516778

ÍOtopne těleso panelové Kersdo P-adík Pian Klasik typ 33 \
jv-ýBca/déUo 600/1000 mm j

1.000!
8*. . .7

6337,87]

751 - VířduchcrMichfrika
24S K ^791000003 ÍĎEnv?ntáífeslévajícirt»V2Ti4ÍTi«níarnzvodú j kpL 1.«03l 72 Wí.«!

Sv<v>li plncíij jf cttw 0 »«teřfn» cktiínnW-Ajnýo) dílu»» hi*fW 
tHatíyv, vOpíVtK"' iWfttdwojc/ic-'i uto^ř»>
Yýtoiy íicií u»«řpnv rsaraoiKUif p.tfoíC V?.r

; 2^46 K Í7S1000004 Zařízení Č.1 •vitfájii taKhftstótio provozu tó v l.PP kpl- 1r«»i 97Q23S,S3j

; 247 K Í7510QQD05 z. Ostalni Kpl
l

1.000; 147059.2^

248 K Í99W5I201
^řeiun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do -■
Í12m i

i
11 »2,778í O.Síl

249

763 - KonstAikoe suché výstavby
: :S0Xpřfat»miitalaČfrftl1Eitin zdvojený profil CW^UW 50

K 5763113331 idejky 24l2Dr 12,5 Tl SOnvn El ťO Jtw 94 dB ' 46,<M| 1 684,75!

'(.m. 0.01 jiřípravoa orambor'

•5OK' ÍO,ů9t2,5J*2,9 9,251

^,fn. OiOZ^lipravna zeleniny'

‘■SDK' 80,2*2,3951*2.9 7,528

'i.m 0.12jiffpr«vna nwsa*

■’SOK' (2,89*0,151*2,9 8,700

iC.m. 0.iOW««poir*vjh'

m' (í^79-C,29)*2,9 3,U2

“tm. 0.17j»á«bwinr

•SDK’ (0,285-1,483*0,3*Ú.45)'2.9 7,308

't.m. o.20jrovazni nídobr

"swe t3,11+0.4r2,9 10,179

- ŽSO K 763161742
:SflK půdkftíví deska 1>cH2fiF 12,5 TI 200 mm dvouvrsivá spodní 
•koiprořllco^if) ^

1
20,000} 1 313,79;

■■úbkliM^ n zák>yt disestořf 20 20,000

231 K :99e76340j :řfeiun hmot proceněni pro sidnafcartorwé konstrukce v ^
íobJeklBéh v do 6 m

i
2,360?

...i
1 020^6;

i
í 2S2

764 * Konstrukce klempířské
l ^lemováni prcstuou stivch & hrytinou siUádBnou nebo plechovou i

K pí«3,2 WM»yíTCnleMén.ptechu :

I"
5,000l 448,■»'

2 691,kS

4 1&S,43Í

2 222O2I
Í

3 891,491

i
1 fiTS.W? 

i

4^ S7/.46 
859,36:

i

i 1M,33‘Í
12

3 138,64} 
3 442,81 í 

9 268.12]

4

4912,02;

i

10 4Sa,97Í

i
3 806,34;

J
8 837,87?

1 196467,24
72 «S^

970235,S3j 

147059,27^.

4 169,44Í

104443,91
77860,01:

i
24 378,85;-

216-$tavebni a montážní prácB-rozpoCet Marcerab e/Rozpoťet 25/B9



253 i K .99S?h42DÍ 
\ , iřJnsan hmot pnjořiitnf pm konatřuiODe tóempíliké v objettedi | 

v do 6 m ;

766 Konstrukce truhlářské
254 i X (766411812

i 255 i X r766622a$1

256 ‘ ■ *766660001

257 r «• tUtŮS07a

258 i K 1766660002

259 1 M ^élliOSSTŮ

260) K )76666072a

429721192

262 i K f766660722

267 M 5492S0159

26i ft 1766651912

265 AI S4f1Atíl42

řDemaiiláž truhlářřkého oblcfení stín 2 panelů plDChy pPfti 1,5
■jmS

"Č.III. OQť' (10.2ri,1

?\^wíí«if nebo xwííenf Wdel drněných nebcř platových 
:otennfdi<to 1,9 ni2 |

*<««. -T 1

'om. 5‘ 12

"can. V 3

"ozn. 8.1“ 2

*02r>. 8.2' 1

“ozn. 9* 1

{Mont&č <hrefTn*di krf<fe( otvfrev^ IkfTdlov^h I dO 0,8 m do | 
(ocolúvé zárubfig I

*ui(íi. ?• 7

i(us

iive]Í!VfíÍtřnititac/k4zU32ask{né7i(ÍV{0¥4bHéstŘo9(HfW :
OQXU$W’t 

'ozn. r 7

iNútňáa dmmich IďTdel otvirdyýcti Ktrídlových S pfes 0,8 m do 
jocelovéaárubni

"ozn. 9' 1

■tfvwievn9tMf>Uiákéxf/S7as7iat4ll!řitítúVábftw^<fÍK}Kl9? \

! *«y

kul

iOnmiAVK t 

•u/fi. 9* 1

:0sazeiif vgv6d mřff ky s vyriaiutím otvoru

‘Č.m. a060.23 a22 a0.18* 4*2

oOottsrmnmi 410xiffí 

Itontíi dvemlho hovánf > zAmXu 

“OBP. 7' 7 

'can. •}' 1

"ďCďi. 5' 12

*o/n. 6* 3 

'ťun. 8.1" 2 

*Oin. 8.2* 1

ozn. y 1

sfmet Affwdni »<Aa6od dPZfcAý 02-i» L ín 

*oan. 7*

"ozn. 4' 1 

’’Ořn. S“ 12 

“taň. 6' 3 

'Wft. 8.1” 2 
"Olu. 8, r '

'070. 9" 1

fOprevR <^efn1ch křídel i výměnou kovinf 

oín. r 7

*OZ«i. 1 

*6211.5’ 12 

"OCT. 6* 3

’ozn. 8.1' 2 

’02(1.8.2* 1 

*ozř>. 9"

klika vře^iUížii«int>nti^t/wm9t«fíáiv pfovedei^

i tlftf i

ku?

Aus

kus

Aui

216-St»v«bníí montážní práce-rozpočet Marcerab e/Rozpoíet

2,Q06|i
-ř

Y"*

11,22flj
i

11,220

2(^<X»Í
<

1.000

12,000
3.000

2.000 

1.000 
1,000 
7fiQa\ 

7,000 

7.0(»^
7.000

1.O0OÍ
1.000 

i,ooa; 

1,000 

8,oeoi 

8,000 
0,000j

27,Qfl0Í
7.000 

l.OŮO

12,003

3.000 

2,C00 

1,0)0

1.000

27.ÍWj

7.000 

1,033

12,000

3.000

2.000 

1,0C0 
1,000

27,000|
7,030

1,00Q
12.033

2,C00
1,000

1,000

27,0001

ZZ,42Í

73,27

7.S6Í

586.90

f 9.V.40

636.79
r

1QO,49f

J//.dO I
f\

189,12j

234,ě2

396,91

625,40

2Bm
Revi.

44,97j

7t 571,82 

m,u

191,14)

4108.28;

13 876^

636>?9'

803,93 í

2 020,80
5106,21

6 340,741

10716,46’



771 • Podíahy 2 Ólaždíc

i 27f> 771471610,1

I :
Vn i K 1771474114

'iVSl M -S976f1S59

] í
279 í K :771Í51«10

2JbÍ K !?fl57!81D

lOemontáZ KMikO z dUKdk: herAmldc^ ktadeflýcfí &> m&uy 

.rovnJcU ^

OlOf I54,3j-0,9-€l.n2.0,6-l

■c.tn. ccr (16,85).a,«*3

Mofitáč 9aíd{ků z disidic terajnid<^ /pvnýdi fteidbtfní le{>{d(o i 
ivdotSQtnm

V. m. Ď-Ol_přfpravua bramt>9r' O 5,9 5) -0,6

'í.nR.o.OS.dennimfeífiojr {11,11-0.6 

'č.m. 0.(H_skiad nácfct>r' M4^6}>0,b 

dOSJalr^ zan.' (13,2VQ,B 

‘ř.m. Ď.09_»iílaú konýmů* (16,1 )-0,á 

•i.m. O.IOLchodba" í62,2;-(0,8*9)

"Čm. <}.13^kládcbatú" (6.I6)«0>‘0.8 

t m, Ď. 1 <.?í<lcd obalfi* f4,9ShO,6 

*t.m. 0.i6_3tó«dpctravín* ft6,4&)-ú.S 

’čm 0.i1_ciiQdba/vfiha* í'6,83)-0,$*2 

"0.01. D.25^chodlM" (9,35l-0,d*-4

[Moacaf Sistem ů J0x39f»kttpknvmý, prot/MiB IffO\
f Dernonttí podlah 2 dtóWlc teracawych Madwiých cJo mafty 

f.m.010* 41,85

iI>«monUŽ poEtah zdle^c Kammíck^h kud«n^h do ciialty \ m2 

"č.m. 006' 8,i9 

Tc.m. C07* 1,21 

č-u 008 ' 2,^3

J
mř

fn2

*Cln. r ? 7,000

"Q2n. 4' 1 nooa

•fwfi. 5" 12 12,000

‘Oíft. 6*' 3 3,OCO

"Olň. 8-I' 2 2,000

*0211. S.2* 1 1.000

*om, 4* 1 1,003
!'

K
f

1
7668111ISK

^Memíř terpuoí tocpeliwvydi skříhék spodních na noíičly |
:do6C0 rm f 1.000

1
2«7 i M

1
1

16ÍH9Ú60I
istír/íiía íwf umyvwífa 6& ati, Sf^átwJtM, CĎU Ule j
;4!.S4J3.J.-f.Mí.5OT.ř 1
i f É

1,000

1
2«] - 

i
Í6ífti>0002
i

; i
‘irca^SDúnnaáesúe 4.94í6.5.43<S{».f 1 Hia Í.ÍWÍÍ

f

; 2M j K

i
Í99S766201

1 ..

! ' •
•Pfesuf) bmct pnxentnl pro tonstrukce truhlářské v objektedi v í 
ído6m 1 * 1,008

767 - Korstaku-’ zámocnické

^ 37D! K 
> 1

{767647911 |DpfavtiaWfa«dveří-víTí>řn*amřaj kut : •f.oooi
1

"ozn. 10' 1 1,000

2?y ; M S492S0m zdmtícitevvifíf lodióbeKi dezfcký02-4>3LJit f Jajf ř.OODr

'ozn. 10* 1 1,000

272 I K
ř !767fr479í2 (Cptava 0 dv«?f • Y^mSna klik sa StCtky k!»^a l.ítto!

■Vjzn. icr 1 1,090

( Í73 M S4914^2 Jřttííd yitaě itííu « moniáinft» meí^rtáiu pnM«<l«ní Jas ^ 1,001:

f
'ozn. 10* 1 1/3CO

274 » S49f4tíí2 WflojvíÉ-lrtřířířatfOKJníáŽhi/jomotařWrupneveiíwlfcyCařťřií ! tut í ř,a«i
1

0.07.\VC' 1 1,000

275 1 K

i

i
|W874?201 iWesunhmot procentní pnjzómeCníctókohSlrukc# v objíktochl í

jvdoám j " í
!

..-.J

55,050;
'

42,200

12.653

168,110|
Š

15.150

10.300 

13,303 

12,400

15.300 

55,000

4,760

4,350

15,650

15,250

6.150 

6,320!
i
>

41.850|

1

41,820

\
100,510;

j

8,390

1,210

2.630

590,001 
108,50;

103.44’

116,19 116,19

JS40,(W 3 548,00

2 7M.00 2 714,00

708,61 M0,74Í
e

108,18

1 ^1,77 

108,10!

7J4.07
{

234^1

162,961 162,96;

n
625,401 625,40 í

ř«>.« 660,001

17,92Í 29.61:

27,55:

435 35n3J

1 516,40:

111,42Í 18 730,63*

i
4M0,6l(

216-Stavebnl a montážní práce-raiiJDfiet Mararab e/RozpoCet 27/^9



771574T31

^ 2^2 I M íSfFSffSSf
i i

i 283 i K ?r715«111 

• 1 ř
; 284 i K :7715?tí71

\29s\ M \imm36 

; zas I K Í771591165 

; m; í K :77199W11

3 < c

: 2B8 ; K *998?7<2£Q

■í.m. 015* 45.02 

ie.tn.0iy 13,62 

Tlih. 020f’ 14,72 

-tfix 02r 14,92

íMontáž podUh kanmid^h r<rSn^h průKsUuzr^h tepcsnýcih 
Jfhřid&iflním Uipidfófti do 59 hsfmZ

*č.m. 0.0! .přípravna brambor* 12,94

''č.m.0u02.j>řipravna2elMi>n/ 9,?

*'č.in. 0.03-^dtenní místnost' 6,9

*č.m. 0.04_skl»d nód^br 10,2?

"c.fn.0.05J«lna2aR.* 13,D9

■■č.»n. O.CS^prcha' 8,39

le.m. 0.0?_WC' 1.21

*2.m. 0.08_před»ffi' 2.62

"č.m. 0.09_sk(ad kostýmu' 11,72 

'č.tn. 0.ia_á:h(KS>a" 49,6 

*ř.r).í).12j.*íprovnanvi5d" i2.il 

'Č.m. o.is.sklad ofcaiů* 2,34 

'č.m.0.14jSKl3<i obalu' 1,S4 

'č.lii. 0.1SJux;hynč vnroa* 45,02 

■e.fn. O.lč.sWad oouavtn* 16,79 

•Č.m-O.17j£á50bovénr 7,5

'čm. 0.iaj5dp3<y 4,37

Ď.19.ri^í a sklátí le-Tmopot.* 13,62 

“č.m. 0.2D.provoCTl fiídoW 14,72 

•S.rtw 0,21.chodba/v«ha" 14,92 

•c.iTL D.22jW3<JákDlir 24,9 

•č.m. a.23.ůkUd* 2,0 

•č.m. (X24 vrr 24,55 

'č.in, 0.25_cílodb8' 4,6

iMenraí Sstům MSůkíO {ektJ/fkovat^^firotMlva ftW; 
jfl/říftMtfvwf iljý ''ÍTftbw tujn^ vimumti

•Podlahy penetrace podkladu

[MDfltď prefflu ukonagío^o pro přechod (dlazl^ 6 
jhobarcemapod.)

■č.m, 0.ll_kM»celár

\flStapíechatí.5titíatef9t^nmO‘T‘B6
jPodlahy řeiiánř keremtckých dlaídfc rovné

ll^vrnnf podM&du «amof)1velaaií slartou U 4 mm p«vrx»tí 15

;Př«9un hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objetoech v do 
!f2m

776 - Podlahy povlakové
f

289 K ^201811 (oernontu tepaných povtaKovýčh podlah bez podliďkyruCné

■'č.m. WJ 19.44 

•t.fr.004" 10,29 

•e.m. 005* 13.09

‘č.m. 009* 11,82

č.m, Q12* 12,11 

t-m. 016'* 16,79

290 í K ;7?M10Í1I 'Odiiraíignf MWňta a líit prťavých fvtbo plastových

’í.m.íBJ* (1flh0,8

45,020

13,620

14,72Ú

14,920

314,9»)
12.940

9,200

6,900

10,290

13,090

d,3W

1,210

2,630

11.720 

49,«0 

12,110

2,340

1,540

45,020

16,790

7,500

4,370

13,620
14.720 

14,920 

24,960

2;OCO

24,550

4,600

i .
19,440

10,290

13,090

11.820

12,110

16,790

42,2CO

17,200

116992,43-
i

i m2 ' 346,449 i
9

472.00 { iaSŽ2,04\
i

í rrtZ ^
i ..........

ai4|9sa| 43,m|
- 1

13 83B,7a!
>

i ^ i o.8oai 24,20Í
t

l
19,36^

0,800

: 'n 0,960 i 2Í4.S2 ;
225.431

1 kus
r

60,CCOj 15,10i 906,051

i rnS
i

314,9SO| 217,151 68 39Z,87Í

}.....
' ■ í

1

• %i
7,7*41
.. f

4 039,90; 31 367,39 i

i

Z4?3,$9

; ftó
83,Ma!

Z2,4Zi 1 872,971

216-Stavební a montážní prác&‘rDZ|3DČ«t Marcerab «/l^ozpočat 2a/3$



291 I K

’c.in. 0«* I1-í,61<l.í 

•ř.m. 005’ (1á,5J-0,8 

'C.fn.009* {16,1)-fl,8 

*d.m. Dir (15.2>-0,a 

"i.m. Qif <16,61*0^8

ipřnutv hmA pracafitni* pro podl^ povlaKcrvé v cOjsKccch v do: 

Í12ÍT1 i

781 • Dokontovad práce • obWsdy

\in\ K i771591162 iMontáí proflju dilatační ipáry Koutové txi laalace dlaieb 
i

0.01^fipiavns bRtfrbor*

•Rěrxř*- (2,8B*2i-5.095*2>

'{ m.’0»G2_pfipfft¥na eeteniny*

'gtefiy’ (2,3*2H,2-4ri+0^55>

■«J«.0.03«0enni ivn«t«»st”

•slžny' (3.59*2'1,94*2) 

t.m. Q.04jffBd A&dobf 

■íiény" (1,8Sy2-e.43-2í 

'č.m. 0.09 Jatna Bam*

■5tény (2.475*2*5,43*2*0,32)

*č.m ú.06.;spr^'

“St6r.y" (1,31*2*2,765*2)

"Ltn. o.a?_wc*

\\ér^ (1,555*2*0,78*2)

*č in- O.Oi.jrfeéfin''

•stín/ (1,S6*2*-1,685*2)

"č4n. 0,09_jHUtd teslymfi*

'stóny* a,295*2-»5.42S*2*0,35*2)

"Z.m. 0.10i,chodb*‘

‘Stěn/ (62,214)

*č,m. O.njji^pravm masa'

■slény" H>Í’‘2*2.51*2)

'S>m. 0.1S.^ktAtí obuli)*

•«Bn/ (1,8-2^1,58*2)

’‘fi.mu ai4L5lded obalt*

\ténY (U5*2*1,225*2)

“6tP. 0.15.«hucliyně varna 

"tiirt/ íi25,0)+ů,45)

'č m. aiíuiiUad potravin*

•stíny- (4,ft7*2-»3,4d5*2)

’č.m. ai7..í4ssfcwiiri*

"stěn/ a.42*2*3,0a5*2»l,C7*2j 

•2.m. C,15^o<Ípfidy'‘

"stény* {2,465'2*-í,e3*2)

'č,m. 0.{$,...myu a sKlM tanmopoť'

‘stžny'' (2.6*1-^.14i5,1By2-f1,25*2)

"i.m. O<204>/ov6infn&dobr 

-itén/ (2,B4*K5,IBS’S) 

ic.m 0-21..cnecba/viha‘

'stěny* {2,96*2*5,095*2+0,37*2)

’ř.i7i. 0.52jkl»íí Školy-

13,800

15,700

IS,KO

14,400

15.S00

2,360]

400.659]

15,95C

13.S35

It ,060

14,630

16,130

8.550

4,670

6,490

16,100

62.214

14,82C

6.100

4,950

25,450

16.630

13,1»

$.590

13,210

16,850

24,17i

30,27*

57r04*

446 330,6?

8120,u!

216-Stavební a momáíní práce-rozpořct Marcerab e/Rozpořet 29/39



I 291 [ AI

I- í í
I 294 j K J78Í47)«ia

j 295 j K j7«14ř«l5

•steny" (S,ro5"2444>4'2í 

*Č-m. 0.23_ókltď- 

"stěny'’

"č.m. aZ-lLVZT'

"síinv- ťS,71-4*4,4*2>

"í.m. 0L25jchodba*

's«ny" il 7,55*2-1,48-2)

hchívté/^SCřmi£-V
<

^(kíniontář ofaktadú zat4l4<la£iKkfirtfn{cl^h Mailenývti do 
írnalty

■í.rn. OW" (4,a»0,9)-1,8

••č.m.006‘ Í3,2r2

"č.m. ť30r (l>,695'240.?ari*25

•č.m.OOr (3,t5)*1,25

•im.Oia'' (4,1+1,25)*1,5

“č.(n. 015’ [5,4+20,75*0,<a5-<1.8-D,9-O.B>*1,a5

'LnuíKr Í13,12 0.8]*2

-č.m. nzo* (I4.75*0.e)*2

:Mjntá5 obkfedu vnftřníťíi Keramkl  ̂híwJl^h do 25 te/ma 
iepenýti) fieidbllnifn lepidlem

'í.an. 0.01 jtřípraima brambor'

•StW í2,3&'2*S.D95*2r2,0

•SDK* (Ď,69+2.5r2,0‘-1

■nlwíy- (0.8*1,97|-2‘-1 

z.m. 0.<tt4JřÍpr*vna aelemn/’

"Stěny" l2.3*2-4.24-2*0,455)*2,C 

-SOK- (0,2+2,396}*2,Q 

•otvory* (7,48X,i*iO,íri,9?)*2)*'1 

"OStěnf 12,4ri i0,1-2]"0.1 

•ř.m. O.OLtprffiV 

*stén/ (1,51 *2-2,765*2)*2.0 

"oDCfy íO^S*1,97»--1 

*C,m, 0.Q7„WC‘'

•stony" (1.5b5"2+0,76*21*2,0 

'blvory* (0,5'i,97)-1 

U.rrv 0.08_pňedsfi'i*

•sliny" o.56*2+1,6BS*2]*2,0 

-otvory' li0,6’1,97)*21‘-i 

0.l|j)rípravM mit*"

"stěn/ (4,9-2*2,5r2n,0 

'SOK' (2,85-0,l5>-2.0M 

•flivoř/ (0j3*l,97>-2‘-1 

*í.m. O.IÍJtMchynS varnu*

"stěny* ((25.01»0,45)*7.C 

•olvory* (4,795*0,1-(CI.9^O,«*2j*1.9?r-l 

“osténr (4,795-1+0,1‘2)‘0.1 

"Em. 0. l7jrtsob{»riim"

■stěn/ (2.42*2+3,08S‘2-i1,Or2r2 

•otvor/ (0,94*2+0,8'1.97*2»*-1 

"ostěnř (0,94t2*2r0,1 

•c.fn-O.id.odpad/

itt

na

20,210

6,000

3l,é4d

39.060

4S0.»ř|

1
t29,113j

10,260

5,400

2,713

3,938

9.630

43,632

24.640 

?7,9{»

f'
24T,535|

(

31,900

•6,38C

■3.152

27,070

5,190

•3,409

0,266

17.133

•1.576

9,340

'1.132

12,960

-2,364

29.640 

•6,(»0 

-3,1 S2

SC.SOO

-5,405

o.seo

26,300

■5,032

0.494

62,92

ÍSSSSJ^J&í 

10 705,91!

364,93) 90 331,93:

21&-Stovebnf a montážní préoe^tizpořet Marcerab «/Roípoř€t 30/39



i 296
t
i 297

M i59761iS6«
t

ÍC 1T81í«4<11R

M •194fií9i1

K '7fiU95Í11

K '781495141

K 731495142 
>

K :78Í49S18& 

30? i K ;9»?8ia>2

299 i 
i \

299 5
i

300 i 

3131 I

X2 I

■^ííJny Í2.4&5‘2+1,«3*2J‘2,0 

'otvory' (0,8*1,97;M 

*č.m OJ řjnytí a ^ktad t8m»p«.'

'stwiy* (2,6*?4tl,14*-5,185*2“1,25*2r24J 

’otvory (Ď,3'1,97r'1 

'2.R1. Q.2<l^dV02oi náitabi*

'stěny (2,34*1 ř5,iaS*21‘2,0 

•SCH" 13,11*0,^I'Z.y-l 

‘nivory* (0,B*l,9'(r*i 

o.JJjicliťř'

■'stěny {1,9*2tí,1*2r?..0 

•'ůLvory (0,3*1,97I*-1 

\Maraat Stítfm C 20x20 OiU mat 

'Pmfiyrohti^ tápaná nenbttnímlepitllem 

j>říp«rvna bramaor'

‘stíny* ?

“č.m. 0.03_pf»‘pf«vni íeteníTjy"

'itěny 2*3

“ostéřif .:2,<3*1+0,i*2)

‘ě.m. 0.06_apfcha ■

"stíny'* 1*2

'č.m. O.IZjJíípravím míM"

■stěf)y* 2

"ř.m. 0,i5ja>:hytií vnm*'

“stíny 7*2

ostěnř iV95*1*0,r2>

*č.m. O.U^2áso6ovánr 

"irtérry 5*2 

“OJtefn” 1^2 

'Lm OL 1 B.odpa<1y*

"slěry" 2

*č.m. 0.19jiiytí ft Skl«f termopot.'

"Stěny 2*5

*€.nn. e.ao.ffwoxní flédobt*

'Hěnf 2*3

1
|$ť(?mMr^{2{Md£C'4£

:P«i>etr4£ft pQdkiadtj vnitínlch ofakljKíO 

jprúnik obfUftdem krui>o^ do DN 30 bez WAios

řPrúnik obktadem knihctV)  ̂<)» DN 90 bez rzoiaco}
?Řex&n1 rovné toramid^h obkiííběck
f
: Kósum hmot procentní pro oDktady kofanrcKé v objektech v áo 
it2m

/83 OgKoncovací práce - nátéry

304 I k '783201321 ^Odstranění rsáterú sse zámečnicích ko/istrutoř opálením

'mrížoan. 10* 1,32*2,9

■*“iáruDn4

"ozn. 4' 1V0,&*“1,97*2J*«,25 

"ozn. 5* 12*?),S-|,97*2}*C,2*

“ccn. 4* 3*(0,6*f.97'2|*0,25 

’OSn. 7" 7*l0>1,9r2>*O,2S

{ rra 

; kut
■ i
; Kus j 
! \

• Kus
i

«% ^

m2

17, ISO 

-1,576

31,220

■1,576

26,420
•7,020

•1.676

12,000

•1,576

272,2$$}

65,675'

2,000

6.0X)

2,680

4.000

2.000

14.C00

4,995

10,OOC

2,000

10,000

6,030 

75.000 ]

i
247,535i

2t),OQo|

65,000]

120,0001

4-
5,9(»Í

35,548!
3,828

1,135

14.220

3,«S

3.120

377.«ř|

145,56?

msi6,s)l
9Mt9,Mj

330,40 f 24 730,00 5

43,94-; 10 $76.591

39,74! 794,7BÍ

47,69Í
t

3099,65.

12.?2|
1 525,48'

•« i
4 214,m[ 24 86Ó.J9Í

é

4Zm,70

131,36- 4669,4>i

2X6>Stav8bnj a montážní práce-rozpočet Marcerab e/ftozpočeř 31/B9



305 1 K Í783221111

"om. í.r 2-(0.«+1,9ri)*0,25 

'Oín. 9.r 1*Í0.9*1,97*2)*Q,Í5 

t*«,S*i,97*2)X,25

Nátéiy synteHcké KDJC bíiva <lri8ř lesklý póvrth l;c 
antikorcznt, 1» základní, Im email

WlioZB. Iiy 1,3rí,9

•"'láfutoné

•02ji. 4“ ť{0..a+1,97*2)*0,25 
•ozn. S* 12*(Q,8-1,9?*2)*0,2S 

•o2í>. 6' S-íOtái-1,97*21*0,25 

“oiB. r ríO,7+l,97*2)*0.25 

*Oln. 8.1" 2*(0,8*1,97*21-3.25 

"ozn. 8.2" 97*21*0,25

■bzíí. 9' 1*(0,9+1,9r21*0,25

mz [

2,37D

1.210

1,210

i
35,548|

1,185

14,220

3,40S

8,120

2,370

1,210

1,210

209,n

30b K ^783425411
j

:'Nátíli> Qrntctfcké potrybf do DN SO barva dm^ Lesklý povrch 

:lx anifkorocní, 1x základhf, 1x email m 206,000
r )

29,161i ' ?
i i

6fiO?,08Í

"lln" 156 156,000

*piyn“ 50 50,C0D

; í
307; K |783425511

1 ]

308 í K Í783éa2324
i i

iNáCáv syntetické poeruW do DN ICO barva draSf lesklýpovrch ’ 
!lx atiUtomzni, Ix zékiadnl, 1> email 1
i - 1
íOdstranSní nátžrů z dftsvřných dveří tří a více výplilových 
jopálemím s obroušením :

m

nvz

6,009

57,918

I
57,97-i

1S0,44f

463,76Í

1 713,27Í

1 '
3091 K Í7a3621f11 

; \

íNáléry syntetické triiitářaf^h konstrukci barva dražší iMklý 
•'povrdi rkrojnásobné, Ix emal a 1x tmel \ rhZ 57,918 260,S8; 

i
15 555,57i

*ozr.. 4" í‘{0.n,97}*2 3,152

"<an. 5* 12*(0.8*1,97)*2 37.824

“ozn. 6' 3*[0,6'1,97)*2 7,092

*0/11. 8.1" 7*(0,8*í,97r2 6,304

'ntn. 8.r 1‘Í0.9‘1,971*2 3,546

31fl * f783W1910 
(

iPřamn^nf olannich nebo dvemídi idícfel pro dtoteveni nátérů I 
iwdarovné do 50 m f
\ f

km 19.000Í 7.S7|
T

T49,54Í

'dm. 4* 1 1.000

"OZIÍ. 5' 12 12,CGO

"ozn. 6* 2 3,0í»

"ozn. 8.1" 2.000

"OZR. 8.2“ 1 1,000

784 - Dokončovad práce - malby a tapety
211 K j7M12ia(H iQšKiabánímatbyvinfsn(Ktechvý9(y4>3.8Cni nCt

i 255.624|
Z2,4Z;

107 423,00

28 151,09:

‘č.m.0.01 přTpravnR brambof 12,94 

. m. 0.02_připravnd zé lení ny* 9,2 

'ř.m. 0.03„(Jenřri mlsínost" 8,9 

'i.m, O.C4Jk(ad nádobí* 10.29 

*^.m. O.QS^atna zam.' 13,0? 

i.m. O.Dá^irha'* 5,39*

'í.m. 0.07.WC* 1,21 

‘S.m. O.OO.predsn' 2.63

109_sídad kostýmů" 11,72 

•ř-m. O.IOHl'odba* 49,6 

“č.m. ©.Iljcancelář* 8,07 

'■č.m. 0.12 pripravna masa* 12,11 

'č.m, O.IS^klad obalů' 2,34 

•č.m. 0.14^skiaíl obalů* 1,54

2ÍS-Stwební a montážní práce^rozpočet Marcerab e/Rozpočet

12,940

9,200

6,900

10,290

13,090

8,390

1,210

2,630

11,720

49,600

8,DT0

12,110

2,340

1,S«

32/39



■?.m. 0.lS_kurfiynp vdrna" 45,02 

'í.m. <J.l0_tWad potravin' i s,79 

'ť.m.o.iTjřásobovínT ?,5 

*č.m. O.IS.otípaO/ 4,i7 

“č.fn,ai?_injrtTí»d(Jddtcfmepeít.* |3,é2 

"c.m.O,2Q. provozní nédol»f 14,72 

'í.m. O.H^chodbR/váhíi" 14,92 

í.m. O.J2,„sWaiJ Školy' 24,9 

•c.ir.. 0.23_CWlď' 2,0 

•ř.ifi. 0.24_var 24.55 

V.in. 0.2S_cřiedbs' 4,6 

"'Stíny

í m. O.Ot_pKpravfw biřamtKřf’

Víny- (2,3ep'2+5.l>9fi'2>'2,9 

"SOr {D,69i*2.5)'2.r-1 

Ti.W. O.OlLpříprwflO »i#friny*

"StSny' a.3'2-4.?4'2tQ,'155]*2,9 

-SCK" «>,2*2,395J*2,9 

*2.m. O.oa.tíanni mfsowtt'

■«ílty (3,59"2*-1,94*2)‘2.9 

'í.m. 0.04jktad nádobí*

"stěny* [i,ea5'^*5.43*5|*2t^ 

í.m. O.OSJŠatns lam.*

*řtěny‘ Í2,475*2-5,43'>0.32}'2,?

B.0k_i|«na*

Věn/ (1,51‘2*2,765*2>‘2,9 

■í.m. O.OT.WC'

•stín/ (1.555*2t<»,73-2^2,9 

*Č.m. OX)$_j>ř«l3Í#i‘'

“stěn/ íl,56*2*1,6S5*2]“2,9 

"TLm. 0.()9.8f«&di(O5C^ď''

■rtíf^y' (2,295*2*8,425*2*0,33*2/2.9 

'í.m. O.lO^cňoobť 

Věny’ (62,214/2,9 

'c.m.O.siJwnceiář 

•slér)/ Í3,26'a'2,475'2)*2,9 

*Z.ai. 0.tí.pPřpr«vř!8 iTUfií'

Věn/ (4,9*2»2,Sr2)‘2,9 

*c.m. 0.13jslilad obalů*

•slĚn/ I1.5'2'-1,5írí)*2,9 

“č.ín. O.I4,.5KUid otJftlO''

'stín/ (Í,íi5*2*1.225*2)'2.9 

t m. 0. f SJícíCí*  ̂varna"

Vény' ((25,01-0,45/2,9 

“í.ffl. o.«..íhiad potravin*

•štír./ í4.S0*2r3,445*2/2,9

-SDK" 10,79+0,29]*2,9'*1

^.ro ilLl7^Tá«bov6nr

"stěn/ (2,42*243,005*2*1,0/2/2,9

*í m. O.lB.oópsd/

216-Stavefanf a tnontélní práce-rozpoíet Maixcrab e/Roipo&t

45,020

16,790

7,500

4,370

-J,620

14,720

14,920

24,900

2,000

24,550

4,600

46,255

-9.?5-’

39,252

7.526

32,074

42,427

46,777

24,T95

13,543

18,821

46,699

ISO,421

33,263

42,978

17,SM

14.3S5

73,805

48.22?

-3,132

38,155

33/39



3121 K Í7W12.1011 

313 • K 57*4211101

•'itíífiy" (2/»&5*2+1,í3^)%9

*í.m. O.lí.jnyiťa Stiad íertwíwt;*

“stftiy* t2,ť1-*0,14f5,1&5*2+1.25*2>*2,9

*i.w. O.JOjjíwoaní nWofcf

■^Wn/ f2,S4M+S,í8ř’2Í*2,9

•SOK" Í3.11-Kí,4r2,9*.1

*Č.m. 0<zi.£t>odl7a/váha*

'stěfl/ (2,96ri+5.095*2*O,37‘21*2,9 

‘čm O.U_4K<uf 

■stíny*' (5,74tí)*2*4,4-2)‘2,9 

'č.m. O.Zi^ůíílíd*

•sliny- (1,9*2i1.1*2:.'2.9 

'č-m. (klAjar 
'Stíny' (5,71*4*4,4*2)*2,9 

"č m Q.l&jmodbsr 

'fAén/ |l7,5y2<1.4«*2)‘2,9

*04pc54t omítka cementová Wadká" 247,535*-1

■fiozmývání í>o<fWaAi po oSvnbánf n^lty v mfelfiostech výá^ da- 
•3^80 m í\ '
: iTvojnásobnS bílé malby ze smésf za mokra výborní ;
.-olířuwdon^ v mírtnostecti výfity <to a,M m ]

f
•••sifĎííy

***‘rtěiiy

'i m. O.Or.«rů?i‘ivn& brambor" 

'stín/ {2,«8*2-S^95*?r2,9

216-Stivebnf a montáínř práce-rozpoíet Marcaab e/Rozpočet

3<9í-í

49,249

3»,309
•10,f?9

48,865

58,609

17,400

91,756

110,J74

•247,535

m2
í

1 255,^^4' 12,9Bj 16 29B,CÚ;

mz 1 270,660] 49,»Í 62973,91^

•c. m. 0.01 jjřřpmvTii brartbor* 12,9 4 12,940

'í.m. O.f^pri^vna aten1«y 9,2 9,200

"c.m. O.Oa^deiKniTiÉstnost" 6,9 it,900

f-ta 0.<H-sWa(ÍRa(fot>r 10,ř) 10,290

"c-m. CX05 íatoft Mm.*' 15.09 13^050

•4.m.0.06_tprcfta' 8,39 S,390

“c.m. 0.07.V/C' 1,71 1,210

■'r.TO. O.OS^předaťS* 1,63 2,830

*é.m. 0.09 sklad kostýmů” H,?2 11.720

•S.m. O.lOjchorfož" «,6 49.600

*í;.in, 0.11 JanceWř* 8,07 8,070

"č.m. 0.t2_píTprwna maw 12, ii 12,110

*é.m. 0.13 sUad obdfií' 2,34 2,340

fl,14,.sWadoiialii" 1,54 1,540

t. m. a 15J(uchyné varna' 45,02 48,020

*ř.m. O.lS.sktad potravin' 16,79 16.790

*4.in. 0.17^sol»vánr 7,5 7,5CO

■■e.iru0.18jKlpůd/ 4,37 4,370

'ř-m. O.'Ti^'TWtf a sWad Oermopot.* 13,62 U,62fi

"é.m. 0.20 provpwt nádobf 14,72 14.710

*č.rTL 0.21.cbodba7vi(hA" 14,92 14,920

O.ZíjAlad Skoty* 24.9 14,900

’r-m. 0.23..úkl1ď 2,0 2.00C

'í.m. <I.24_V2:T‘ 14,55 14,550

"č.m, O.ZS.cUodbď' 4,6 4,609

34/39



'č.m. O.OíLpříprivin aleniny'

•steny' {2,S*2»4,24*2-0,4551*2,9 

'c.m. 0.00 .<}ennl fiilstnost" 

stěrř/ a59*2--1.W2)'2.9 

“č.in. 0.04„tkiarf nádoPT 

•steny* (1,88£-2+S,43*2r2,9 

“č.m. OX^fatna zarn.*

Stény' <2,475*a*-5.43*2-0.32l’2,^

V.»n. O.Oé^fcha'

"Stěn/ (1,5r2-2,765*2r2.9

“č-m. o.or..wc'

“stány’ (1,555*2í0,7&'2>a-9 

'■c-m. a.OBjjradsífi'

•stíny* (1,W*24t,é85*2r2,9 

•á.m. 0.09_stoii testýmd'

•stěny (2,295*2*5,42y2-0.33*2)'2.5 

*£jn.<}.l0^fK2dba'

•stíny* I62,2<4)*2,9 

'ž.m. o.li.áanoettf’

•stěny (3,26*2*2r475^2)*2.9 

0,)2jínptsivtia ma&a'

•stěny (4.9*212,ai*2r2,9 

'S.fBL atS.skM obalť 

•stány Í1,5*2-1,5S*2)*2,9 

15.<n. 0. t4^íWad obaUl*

"Itány Í1,25*2»1,225*2)*7,9 

•í-m. ELiSJaKhytiě varna'*

'stěny (l25,O)*0,45)*2,9 

O.lé.iHaií potravin’

•ítíny'' (4.67*2+3,44B*2)*2,9

“č.ni. O.l7_tí50bovinr

•btěny (2,42*2*3,(»5'2-*1,07*2j’'2.9

'ž m. 0.t«_o4Pů<íy

Tteěny (2,465*2+1 .»3*2V2.9

*č.<r. o.wjřisil a sKmd ttmwpot.'

"stěn/ [2,6'l*0,14+5.1fi5'2+1.25*2)*2,9

i.ir. 0.20j)rovcnn( tóGotn*

"stěny' I2,B4*1-5.':85*21'2,9 

'č.m, 0.2},.^hodba^váh»'

•«ěnV' (2,96*2+5,095*2+0,3r21-2,9 

'cjn. 0.22 jWm iKoty*

•stěn/ {5,705*244,4*2ř*2,9 

‘í.m. ÍKnjMiď 
■'itany (i,9*2fi,r2j-7,9 

'č.m. 0.24_V2r 

“sliny* (S,7l*4*4,4*2j‘2.9 

“f.m. CiL25_íÍ>odb8*

'stěny <17,55*2+1,48*2)*?,9

^jHpiičeL omltl’.a cementtfi^ Madká* 247,^5*-1

216-St3v#fenf a mortttiínf práco-rczpočet Marccmb e/Rozpořec

59.252

32,074

42,427

46,777

24.795

13.S43

18,521

46,690

180,421

33,263

42,975

17,864

14,355

73,805

48,227

38,135

24,911

45,269

38,309

48,WS

58.609

17.400

91,756

110^74

■247,535

35/39



791 - Zařízení velkoKuch^ní
3141 K p9t000002 ÍĎemocrtóíe.odwozBHkvrdacéstivajíctic-nířftení

Sotásis f‘ínM)’i oCrOi {/uivinň •JiltttiaiUtuum
iHvjyo. ví (>/r\iúiH i/jtjitfi uloáenh
Výt ozy -ýiw ;«u » sc<5J0jWC;.'f tn<>)rKtu '9Ai!KV

1,000!

[315 i N iWlOOOOOS i&odávka a montáž kuchyňského 2B%enf 3 <»1 657,73:

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromantáže 
21.1-M - Elektromontáže • rozvaděče

l
i 316
Z
i ^

i K 
i.

Í210112Í03

i .....

špinil nn vestživný věkový v itP A • PO až PS 01 až 02 
'se zapojením wilfČů

i
■ kus '
I i

f •
I.ŮOOj 354,00

1317 i «
i

|io.«rs.<»7 |r*3*f09 V^noií 2<tpnotc/vifmvtp, 1 K5 ;
1 :

UOO0
r ' —I
! .? 009,00:1 1

IsiBj K ilOlZIMOl >M0f)tó2 jisUCú Jednopólových nn do ZS A bez K/ytu kus ' 24,Q0ol 141.60
Z

1 J19 1 ^ \3S87Ž1Q90 IjistIŽ ipótmý-charoict^rístifxt iOJB/t
i

, !
los i 5,000

1 68.50
9

i 320 i 81 l35822im lihttř ipólový-OtarakttrtíUitú a ipt/ (LSíi) i6B/f hn í 19,000 1 $S.>6

321
i
I K i21&12{H51 fM»TtK2 jňticú lřtp6tov$ch nrt dú 25> A bez krytu kus 9,OOOÍ 141 ,WÍ

' HZ i ^
í
j35«?24&19 \iÍiM 3p6Í»f^£hQex»klieri5mo « Lm tLSU) 16813

i
ku* ^ 5,006 1 334.001

! 323 j itf
Z

|3$8224S2& [iCidí ^wiíowř^cftarafcícrtsifte HIM (LSH) 70813 hs i 2,060 • 4/7.00?
i

\ 324 I K 1210120465 i
íMontétí JIrtfíů třípóloy^ nň do 63 A bez Joyw
1- . . .... ,

kus ! 2,090
\........................ .. ' • • i

177,00;

j 325 1 " Í35SZ24040
i
UM J^oyy‘</}<2r(3l(t»M11cd B iPH 328/3
$

km 7,996 844,09Í

i 3Z6
ř

[aioisioii

Z

i *
íMootáSpreudotvýiiictirárri^dvoupólovýdi nn<b29Afcez 
ikrytu kus t,000

X
mfiol

1“' ;k pjawwtí? ^tiiTónU ptoiMk>vý Citátový QH tŮ^Sp/Ů.Ol žyp 8 Aur ’ \J0Q0 f4te.co\
1

i 3ze 
)

;2<OI21111
! i
iAtontáž FToudovýcfi chréitířů Ryfpdlov^h nn do 25 A bet krytu ;
t

Kus 4,OCO 236,001

[ 329
i“

Immíoo IchrOíifř j>r6t«ki^4pů(m>Ý0fíÍBf 4/300 tffAC !
Ams 4,m 885.0C \

: 330 K
1

<
^210190002

iMontaz rcziK>dti>c běžn;^ OMioptechtMýcfi nebo plastových do ! 
[50 ks f kus * 1,000 5900,01:

i 331
i

1
! M íjSTOODOrO

[

1 [
(Jíeswdh/ce nsx flCEP ! iaa í.a» .$ 700.90 j

\ 23Ž
\

K

.

^210192571 iMofrtáž svorkovnic řaikiv^sc zapojením vodKůprůřeavé ■ 
jplodiydoZfSmtra : kus

Z
119,000 29.5l>j

■ 313 M l3*SŮÍ69Í1 řufor6 fíS 2,5 • kas \ 179,600
5..,|

t
\ 334 K (210192572

^MoňUS svbftevnfc Padov^h s« zapojením vodřeú průmzov* ; 
(plochy (ki 6 mrnS

lus i 20AX» »*io!
1

i 335
1 M b4»1660f :S¥omieeř9Ck>váňS4 [ kas t iOfiOO 9,44 i

. .......... 1
] 336 M \3*S4í661f fsvontrc# fadová 8S 6 kot i 10,000 f1,89i

\
i 337

i

K ;210192525
iitentái ivotkovnk radovýtíh se zapojením vodičů průřezová 
iPlochydPZSinrrCZ |

kut 1
1

4,000
.. j

t
: 338 *4 ]34S6U676 %

isvarrdce fadová AS 38 ; kus i 4,000 4T,39l

:í»|

i
K ^210600564

i

iMofitM midíflých vodičů dr4tovzcldiCY,CYy 1,5 mm2 v i
řrozvodnfeídiarop;8d<$č1ch |

r, 1 30,ÚCQ 17,7D;

í Í46 1
i M |34r4aB39 '^7s1\6v)t€tí3á6fma cyH97V-V í.SůmmZ rp í 30,000

A
5,9C\

341 K I210800S65 j/tonLáž měděných vodičů drátovacícii CY, CYY 2,5 mrrtZ v 
(rozvodnicích a rozváděčích m

J
50g090Í íiM

342 M ^34140mO ■vckH? s/ůxv^ s Cu/dífrem C/HOY^^OZ.Xrrml K 5cr,ťW0f 7,<»:

aZ<>Vi iň'.v jlý/AiJ. ťu '4).(i74. jif >9

343 K 21D8C0567
'ittnUi fnédSných'/odÍčú drátovacích cv, CYY 6 mmzv 
rozvodnicích a rezvádSčKh m 10,000? 17,70!

3H 81 3*f*082ů6 WdrC^íúvýs co Jádrem CYmr V-V é mnů m
řo^eooj 17,70\

(
.219800S70

)tS»VIS měděních vodičů rkótovcoicli CY, CYY 25 mm2 v I
23,60;K

rozvodnid^ a rozváděčích m 4,ooo;
f

346 i M 341421600 vodi7sH0vý3 Ciijdárm CYA H07V4(2B{m>i m 4,000 I 41,39

3 036667,75 
3coo,cial

3 cm 657,73!

343 944,04

343 944,04 
41 300,00

9S4,aa|

' i

3 398.40Í 

442,50 j 

f 481,501

...... í
I 274,«|

J77»>»|

9*4.001

2S4fiO\

í
r 888,09 j

I
236.00 

1 416,00

941.00 

J 540,06 

$900,00 

5 900,06 
3 245,00

6*9,00 

1 062,f» 

94,*0

115.00

3H0Q

i
165,20 I

{

531,00;
............. j
I77*i»!

5’i
154.00 [

ir?,ool
i

177.001

2X6'Staveb{it a morrlázní práce-rcxzpočet Marcorab e/Hospočat 36/39



2l.2-fA- Flelitrotriontáze ’04 C99.e0

i 260 [ M \34Uf100Q

^omítku ve ášné

jíofceř íífdvy# ca íůtíím CWf $*$ mm? 50.000? 77,n\

561
26t

363

264

3$5

264 j

367 ;

260 \I
369 j

m I
I
I

371 i

373 J 
J

37S:

21.3*M • Elektromontáze * přístfOje
'AV^nt&ž krabíc přístrojových zapuštěných pUslových kruhen^h i 
íKU 6a/1, KLKB/13Qt. KP67, KP68/2

K Í210&10301

M \34S71Sm
j

X l21C30t0321
e1

Aí |3457řSřf0
i

K )2101l0iaiR
. í

M h9.042.7V7 

K iziOIICKHI 

M [341Í355iSt 

X ;210110!M5 

M |3«5J5555f 

K '210110X6

M ■S4’6}S713r 

K .210111022 

M \MSS$í24f 

K 210111024

jřroSřc^ píW/OjOvtf imU^irů KP ffnóT 
t
iMcnturozvodekPQpdK^n^ piaatovýdí kruhový KUBS- 
í19tX3/«>. KM2/K097V

•J^&fce animzm zPHm WZ> t902 
i
^Montáž |!o}(^úV9lto pRstorového t«nnostauj
I .
$
•jT«7iíosřat 97301 pofi.(óíip,s^.)

zapiátí^ný vypfnoř nn lednopdlový šroubové připojení 

^ineÍ)4<frKfi6ttf*ý 10A TongP b}íý 

'■ffantái apuSt«ný pnapmac nr 6<£tffd&vý šroubové připojení 

^^noC řezerú 6 10A Tansfi Uíý

'Montáž zapu^ný přepínač nn Z-krSový irouboMá pBpojenf [ 
( I

•^fnoé i1n«nf 7 tůA Tbnsv? [

Mofttát dunwka. tíwininá v krtbW iroubové připojeni 2P+Pe j 

^<trojí ZBfxijeni prosti^df zákdddní, vlhké [
i [
IxáSfn^Aa JnóroónO Í&A Tmso 55}2A‘2259 Ů íN4 [

’Aíorttáž zásvrvto chráněná v krabici Šroubové píípojenf 3P*M*fE j 
íproflrodi základní, vihké

kus ! 86,ooaí 64,901

, I...........- i

i
66,ani 30,65!

kus i 36,000!
id.so|

l ^..... ............. . ... - -j
kus i 28,m\ Jř,«éj

kus i ÍJOOO] 354,00|

i l. ------------ ------ - ....... - • • i

« ; 1,000 j 0^9,00 \
1

km i
i

21^000| iia,ooí

km I
1

20,0001 t4f,6a|
í 1 ------------

tois 1 6,000Í
i

129,80]

kas 1 
i

1
6,000'i

í
147,S0l

1
kus :

3,ft»|

1
183,40;

*» 1 í
í.oooj 708,60 í

ii
26,0001

—.......—•!

HUi [ 354,00!

i i...... ........ .

kta i 26,a»l 25Í.CO:

i i
kus ! 3,000Í 236,00;

í

347; K :2101(»001
(UtončenlvoclKi vrozvádKI nebona přístruji včetně apo^eni 
^průTezu žily 2,5 mrrtZ kus 110,000 1 53,10

i_____  _________
5WÍ.00Í

"rorwvinlrr RSK* p*a5)i(r4) 9S,dao

yzr 4‘3 12,000

’termwt&ť 3*1 3,000

348 i K j21(MOOOt3 i Ukončení vodičů v rozváděči netro ra přístroji včetně zapojeni j 
Iprůnezuatydo 4nyn2 j

kus ! iofiool 76,70 767,0aj
i i

■YozvodBlce R5K' 5‘2 10,003

fi
349 K ^210100002

f

’Ukončení vedíčQ v roiváííěčt nebo na přísžroJI včetně zapojení 
Iprvrezu aty do 6 mmS

kus 1
10/300 00,50 885,00-

1 ;

•roivotkifce R5K'5'2 10/300

3SD ^ K ^2101C0004
iukončenf vodičů v rorvátlači nebo na pnAroji zapojení
iptOrezu žity do 25 mnn2

hus ^ 4/500Í 123,90 495.69
i i

1 4
.Montáž roědiných kabelů i

; i

351 j X >21O«0O1O6 ÍCVKY,CY&Y,C¥MY,WW,CWYtS,CYKVLb 3X1,5 mraS ulOÍenýA m 900.000! 19,47 1 17 523,OOj
:podom1iJAj ve stěně i

709*200 900.000

352 : Í4t110390i
'to&ef ř/iovýs Cujódrwn CWfY3*1,5ínm3 m 900,000 12.98 j IÍ682.00Í

1 9

a6v5* žívíz/ijln). Cu-fí.ůll. Aí-ň

1 l iMontéž rodených Kabelů ] f
*•

3S3 1 K [210800106

1 l
1CYKy,CYBY,CYMY,NYM,CYKYlS,cyKVL0 3x2.5 mm2 UloSenýíh 
jpod omftku ve stěně

m ; 1 000,000 2S>,00 2Q060A»Í
;

I !
354 1 •• jJííffOJAtl l^dbei sStO¥ýsaifií<fr4m cm 3X2,3 mni m j 20,06 2Q060,001

o6tii/> tonríA*'"/,'. tw=b,tt*ř, Ai sc

c i
\ 1

‘ÍAmtáž mfiděných kabelů [

355 i K [210e«Hl6 ‘cVVrZ.CYBV.CYMV.NYMjCVKYlS.CYKYLo 5X2,5 tTWiZ UUtíanýCh j m [ 300,000 23,60
7080,00|

. 1.1. ;pod omítku ve steni r ;
i

3S6 I 61 [uiiiom :hebeÍs4{o^sCuíáiíremCyiCySX2,Smm2 \ m 1 300,000 JJ.P4
9 m.oo]

1 t ,MattxáS měděných kabelů 1

357 . K ?řf0a00117 ;CYKY.CV5Y,CY«y,NVM,CYKYLS,CYKYlO Sx4 mm2 uloSeflých podl m i 50,000 29,50 1 475,00!
■ í iontítku ve stíně ] .. ..J i

3» i M \341tSĎm 
i *

'kabel fltový^Ctf/ddr«mCYXrSx4 mm2 (
i

m \ 1.Í ÍO 2 695,00}
i

i i1 1 htoftltírr^lniKík kabelů = í
—------ --------------------- --- i

1 77D.d9Í
JS9 i K ?210800118 .;CYKY,CYBY,CYMY,NYAt,CYKYLS,CYKYLo 5x6 frm2 ulorených podi m ■ 50,003 3V»

3B94.0CÍ

53S44,58

i
177^,90] 

3 363,001
i

1210^63;

354,C0j

649,CC\ 

2 360.00; 

2 032,001 
7?a,B0j

865^1
í

460,20-

$66^ > 
i

9 204,00:
j

9704 r»'

216-Stovebni o montážní préce-rozpoSet Marcírab e/Rozpaífet 37/39



! J78 i M
t f

13581 #«7ří

i 377
K /210Í1HM2

• 378
1

M
i
lJ495Sií3f

\ 379 K (aiOTioooi

i 3K>
Z

K

1

^210110004

i 3$t u
1
j.WS355}é1

i 382 K
f

íZlOllOOOS

( 1 ■i...............
: 383 \ rHS3m41

iZiiisfMíů IKpmpustsiá raLsíimá 3Cf*A1fíUSRlOOO Í6A4W f
\9pif\
^UsniáŽzéfiuvfcii <palú)2af)t^n61:«z3iwt«vé pifpK^jeníZP+Pf 
•ilvoif zapojení * príb^í

Ifňatfliito Ifídx^ }$A TmgQ SStSA-COSiST B

^Mont&S ní^stíínnývypínač nn Jjednopók)^ pro pftttifedl z&Mčuin)’
•ntbo vUiK'^
fAfenUž náněnf))  ̂p^epfn^Č nn 6-stííídxvý pro prostífedi z<áí<ladní ; 
‘^«bo vlhké
i i

mz«nl 6 l£U Tonso S5m-i36f« 8 IP44 \

5*4
jMMtáž nástěniv přepíínač nn 7'KÍ1B^ pro piasifedí záfciedni 
fnebo vlhké

iipřřWř ton} 7 íťM roňte 3S58A-87m 9 fP44

: 3M •
I í 
i
I :

l 386 i

21.4*^ ♦ EUsktrowontáž# • svítídla
;Mciiitói svftldrtzárivtaw^h bytov^rh síropnfch fwltajef^h l

K ;210ZaiP1S

M Isisooijm 
}

K álffJOtíWD

; 367 « ^374^}

i 388 . « \J47SW141

389 i M 347m337

• rto

391

K ifianysan 

M :34821375ů

392 \
i J47írS7<»

395 1 AI
»

'.mm42o

394' K ilOSÚJfldl

395 M 349000086

m\ M 348000007

ízdn^ skrytem

;i£S ^uato ntco ‘ GSim^-c-úi HW, \f. srětĚtníth 
íStfk^/lř fiCfiř. Jiný yjfrsBeA je atejf^^ wřařtoaatmí

>tonUis\dtfdel2ífti4covýcbljytQvíchzávěsiiýí;Unat.rvt)kích2 \ 
Zdroje

:jWridk byiwé xářMňvéiáyimé rS33ů2x23iWl.íl7úiim

r<>pctti)vc(id ^ť;iju\i)

tSnfártí 35W G13 tierim bitá

Slóvýiii (lutoc^.

ttůfíŘr' taítíxrmí 4'-0 9ř 

^f4vn}ki Ktoítcfy.

iw^'iUl' bŤulel Íáfvv<i(vv{<h !:vt9rK’^ iOvAsnýtrino ttduj nvpit 
inAKr 1 tdt^t
vAtím iyraví íiírcxdtwfř msj, owíí. fC WOT

Atie> i-nv/j* nnvr/i. .'>o<Ms'^ů inrit/*} o^třrdrxsfťl^sn

:iáro<f*a obytejná ítrázw YMt riSZf 

\%íuiM2S<umiir4

^BHfti!^v^na^•8<íOVttctt«‘lvttnfn«MK1řalQllnfJl<>v 
Aic|Xt< pčiMnnp

■IMĎrAtítfIo M£CO>SS42>r7<C*Of > v^.
; TidTo^u papf. Jfnf vyroPeil M ítefnými vtosinastoH

_t£í>svitt<m «Wů - GáAíí-ai-c-OT I»y, vř. wříefnjírft 
ztfrc^ pOf>ř. jiný ’fftvbck se stejnými vtCBtnestmí

21.5-M - Elektromofttáže • fevtte
- -j ...

3V7 I K ;BE2 vyrvíii ^wiin»4in#vji "l6**ňwn«řeí**

HZS HoíSirKivé zCictovad sazfcy
3?8 I K řtlsiiti řVNřfwv^ #i4'Hnw:i utijm

■ceroo-Kléíe a úpravy na stav. zanZOftř' 90

VP * Vícepráce
4
K

50^000

kus 3,ílí» <:8.jp 6M,90

lUB 2s,a}0 236,00 5 900,00

kus 25,000 168,20 i 4 mm

hts s.oeo 141,6fl i lOBm

\ 1
kus 4^ 141,60 566,40

1 !
kus 9.000 t7r,oo : r 593.00 j

9,mi

kus I.OOQ 153/10 1S3,40Í

kus f.ooo 206,50
1 • i

2M.5QÍ
i . ..i

93 mM

kiA 2,000 295.00
J 1

590,00:

■ i--- ---------------------------------- í í

kus 2,0001 f 422.06 2 044.161

.................................. ........ . {
tos 32,009i

!
413,00 13 «6,00|

3

kus 32.<Jí»:
i

J C 38.40 33228,S0':

tes J
i

64,m\ SlfO 3m.4a\

kut 44,0001
i

ÍC.62 b7Ý,íé\

ta 4.(W; J.M.DD 1 416,0q]

km ■4,000 • 777.90 3991.60]

kus ! 4.000 j Í7,70\ 70,90*
1 ... -i ---------------------- --------------- 1 i

kxa 1 4,000'j
J54.<W? r4í6mit

r
m 19,W0\

%
413,00| 6 260,ooi 

i

kus i
i

7.000 j
i
i

f423.£tfj 9 W,S*|
(

l

ftU£ 1

(•
}

132)00]

^ ' 1 (12U.21

i
1

15 794,86 i

i ib

9 440,00
soufc 9 4ÍO.OOÍ 9 440,00|

41 300,00
hod •

m,ocol 413,00- 41 30p,OQÍ

21&-5l8vební a montážní práce-rozpočet Marccrab e/Rozpočct 38/35



2ÍS-Stav8bníd montážní práce-ro2po5?t Marco^b e/Rozpočet 39/39



Materská žkola Chvaletická, Praha 14 - SÚ kuchyně a zázemí
Výpis materiálu pro dokumerrtacl výbár dodavatele

D 1.4.C Vzduchotechnika

PO 201 2017 MŠ Chvaletická Praha-marccrab e

1 r)emúntáž zaKzenI a elementů

? toho potrubních ventllátortj do průméru d200 - cca 3 kpl kpl 1 1770 1770

i toho nástěnných axiákiích venlilátonj do průměru d200 - cca 2 kpl kpl 1 944 944

z toho nástřešních ventilátorů do průměru 2DDmm kpl 41 59D 590

; toho radiálních vontiláiorů potrubnícti včetně podstavce a pTísluěenství - -

průtok 250D - 4000 m3/h kpl 3 2360 7080

K’drvotka cesiavná VJ 300D-5000 o průtoku cca 2Q0D-400D m3/h - přívodně

ciitvodní včetně demontáže a přesunu kpl 3 5900 17700 1

p otrubní Humlěe čtyřhranné do obvodu 263amm - cca 4 ks kpl 1 5900 5900

male elementy VZT (žaluzie, mřížky, distribuční elementy..) - cca 25ks kpl 1 3540 3540

i»tut)ní rozvody do obvodu 2630mm - oca 15 bm kpl 1 5487 5487

notubni rozvody do obvodu laOOmm - cca 40 bm kpl 1 12036 12036

potubní rozvody do průměru 200mm - cca 12 bm kpl 1 1416 1416 !

2 rjdstraněm. přésun hmot kpl 1 3540 3540

Skladování, transport, případné úložné kpl 1 3540 3540

Průzkum (odhalení) konstrukcí, průzkum ventilačních Kanálů kpl 1 3540 3540

Vyčistění stávajících kanálů zakrytých pomocí mobtlní techniky kpl 1 5900 5900

CELKEM oddíl "0“ Kč (bez DPH) 72983

1 l/entllátor nástěnný radiální např.CFIDOS, EDV včetne klapky,
! 1 IpřísluŠenstvI, M = 60m3/h, P = 10OPa, 230V, 19W, IP44 kpl

1

1 I 1770 1770

jjovlád. - spínač - dod.elektre k&l 1 I 295 295 [

IVentílátor radláhí dvountáčkový tichý na stěnu např.QuadrcMicrt] lOO-T 
junivent včetně příslušenství - vysoké otáčky. 230V. 20/28W. M = 60 m3/h.

2 |[P=80Pa 1

1
4130 4130 1

Ij-vlád. - spínačxJod.etektro doběh (integrovaný) kpl 1 767 767 1

k nv^entlátor radiální tichý/na stěnu napr.QuadnolVledío-T, Unřvent včetně
H ||zpět.ktapky, flitru a příslušenství. 230V, AT/SSW. M - t50m3m, dP - 1



3 min.eOPa kpl
PO 2ífl 20: 1 '

a vlád. - sprna&-dod.elektra + doběh {integrovaný) kpl 1 767 767
Ventilátor potaibni cRagonólní např.MixventTD 500/16D, EDV 

vč.pruž.rnBnáflt, uchycení a pifslueenstvl, M = 480 m3/h. Pext - 120Pa,

4 IP44, 230V, 44/50W kpl 1 4294,02 4294,02
ovládání - termoetat+splnaC - dod.elekíro kpl 1 295 295
Ventilátor nástěnný axiální např.Decor 3Q0CZ, EDV vfi.zpái.klapky a

5 příslušenství, 230V. 35W, M=200m3h, P=28Pa kpl 1 2252,46 2238,46
ovlád. - spínač - dod.elektro kpl 1 295 295
Ventilátor nástěnný radiální např.CF 200T, EDV, nizkoodpor^zpět.klapka,

6 dobéh, ovládání, přísíuftensiví, M = 100 m3/h. P = 70Pa, 230V, igW. IP44 kpl 1 1996,56 1996,56
ovíád. - spina5-<jod.elektro + doběh (ittagrovaný) kpl 1 295 295

7 leobsazano

8 neobsazeno

Ventilátor potnjbni radiální napr.RM125L, EDV vč.klapky, prulmanžet.

9 LJChycení a pnaluftenství, 230V, 80W, IP44, M=200m3/h, P=210Pa kpl 1 3851,52 3851,52
ovlád. - spínač - dcd.elektro kpl 1 295 295
Tlumič hluku poimbni kruhový např.MAA20D-9QO, EDV vc.tlumicích

10 elementů kpl 1 2326,96 2326,96
Tlumič hluku potrubní kruhový napr.MAA125-9Q0, EDV vč.tíumicích

IQa elementů kpl 1 1878,56 1878,56

H

Jednotka VZT kompaktní rekuperační např.Duplex 8100 Basic, parapeini

provedeni ■ viz příloha, max.665Dm3;h cca 35QPa - přívod, max6650m3/h.

cca 400Pa - odvod, včetně regulace - re ku per. výměník 68 %. integrovaný 

by-pass vČ.ovtádání, teplovodní ohřívač + příslušenství - topení Q1 =
31(45)kW(66-70"). příprava na chlazení, regulační uzel R-TP03, ventilátory

EG - 4O0V, max 3.9kW(nDm.2.95kW>i-4D0V. max.3.9(nom.2.85kW)kW.

2*FíltrG4,G4+THK, Z'maviracl klapka, regulační moduly např.RDS, 

ovládaci panel např.CP 10 RT a modul např.RD-KvČ.sady čidel ADS, čidla 

teplotní napf.ADS - ostatní, rozvodnice, čidlo tlaku - p]yr\, mcxluly. 

exter.impulSY čidia teploty a vlhkosti, externí Impuls - zona - uzavírání 

digestoře modul konstantního průtoku/tlaku, manostaty flitnj, pohony

Klapek. PMR ochrana ZZT a ohřívače, příprava na chlazení, dálkové 

ovládání - Web, odvod kondenzátu, manžety pružné, opláštění, externí
1 11

rozvodnice a uzel. hrdla pnpojovací, út^yly - viz příloha kpl 1 353752,2 353752,2



MaR -kuchyňská regulace např.RDS. ovládací panel např.CP lORT + 

moduly napf.RD-K v&etné sedy tepíolnich čidel napřADS, čidla taptotní

napr.ADS - ostalni, rozvodnice, čldfo tlaku - plyn, moduly, exter.lmpulsy 

čidúla teploty a vlhkoati, manostaty filtru, pohony Mapek, oviádání regui.uzle 

- taplota, PMR ochrana ohřívače a 2ZT. příprava cNazeni, dálkové 

ovládáni - Web, přísluSerwlvf - řízeni teploty vzduchu-reguí.uzel, Indikace 

zanesení filtrů, ovládání pohonů klapek, externí impulsy, čidla teploty a

^hkoeti vnítřni. čMla teploty - vnitřní a venkovní, externí impute - zona - 

uzavírání digestoře * modu! konstantního prútoku/fiaku, PMR ochrana 

rekuperétonj a ohřívače, ovládání by-passu, indikace zanesení filtru, 

regulace výkonu ventilátoru v závislosti na čidlech nebo manuelním 

zásahem, snímací a teplotní čidla, příp.použiti nadřaz.MaR - dod.MaR

budovy - vz příloha kpl

1 al (o^tuai vwi <>1/ '

1 29500 29500
Dodání v rozloženém stavu, smontování na místě, zprovozněni kpl 1 2950 2950
Regulační uzei např.R-TP03 vč.zkratu - regul.venlil a zpětklapka DN15.

prokabelování dle schématu výrobce kpl 1 10502 10502

12; 12a

Zákryt kuchyňský nerezový s osvětlením a tukovými filtry lamelovými Q00/500{ 3 ks) 

např.JIVA 96 N - 1600x1000x500 mm (výrobce JÍVA JIRÁK spoi.s.r.o.), hrdlo boční 2 x d

225, osvědení, odvod kondenzátu a příslušenství, osvětlení - 2$0V, 100W (pod sklem), sestavení na místě instalace,

POZOR CENIT POUZE OSAZEfiá A HAPOJENÍ: DIGESTOŘ JE V DODÁVCE GASTRO kpl 2 4720 9440

13

Zákryt kuchyňský nerezový s osvětlením a tukovými filtry lamelovými 500řSQO( 4 ka) 

napřJlVA 96 H - 2800x1000x500 mm (výrobce JÍVA JIRÁK spoLs.ro.), hrdlo boční 2 x d

225, osvětlení, odvod kondenzátu a přfstušenslví, osvětleni - 230V, 100W (pod sklem), sestaveni na místě instalace.

POZOR CENIT POUZE OSAZENI A NAPOJENÍ: DIQESTOŘ JE V DODÁVCE OA8TRO kpl 1 8260 8260

13a

Regulační/uzavirací klapka těsné čtyřhranná 450*250 + pohon

dvoupolohový 230/24V, vč.přísíuěenství kpl 1 3728,S 3728,8
ovlád. • spínač - dod.elaktro kpl 1 295 295

14

Tlumič hluku čtyřhranný hygienický např.GH 500*500, Greif, L = 1 metr,

vč.tlumícich eletnentO kpl 1 3894 3894

15
Tlurnic hluku čtyřhranný hygienický např.GH 50Ct*5DO, Greif, L = 1.5 metr,

vč.tlumicích Glemeníů kpl 1 6254 6254

16
Tíumlč hkiku čtyřhranný hygienický např.GH 710*600, Greif, L - i metr,

vc.tlumicích elementů kpl 1 6018 6018

1 17
Tlumič hluku čtyřhranný hygienický např.GH dOO^SOO, Greif, L = 1 metr,

vč.tlumlcích eiemantů kpl 1 6844 6844



18

Tlumič hluku Clyftiranný hygienický např.GH BQ0*710, Greif. L = 1 metr

vč.tlumícich elementů kpl 2 8024 16048

19

Tlumič hliJm fityřhramý hygienický např.GH 1250*500, Greif, L = 1.5 metr,

vč.tlumícich elementů kpl 1 14514 14514

20

Protihluková žaluzie komfortní např.Klasík, Stavoklkna včetná tlumídch 

vložek, 630*1600(1400) - 300mm - rozmér upfeanit po odhalení kanálu a

Bad komory, povrch RAL, uchycení, příslusensivl, útlum 15 dQ(A),

povrch .úprava RAL dle archttekt.dozoru kpl 1 34810 34810

21

Protkte&ťová žaluzie komfortní samotížná kovová pro napojeni na 

kfuh.potíubí průměr d125 s okapntčkou, povrchová úprava RAL, vč.SÍta

proti hmyzu a přišlu Řenatví kpl 1 1551,7 1551,7

22

PratídBBťové žaliizíe(mřížica) komíbrtnl aamolížná kovová pro napojeni na 

kruh.potrtíbi průměr d15D s okapničkou, povrchová úprava RAL, vč.síta

proti hmyzu a přfsiLŠenství kpl 1 1878,56 1878,56

23

ProtideSťová žaluzie komfortní samotížná kovová pro napojeni na 

kruh.poirubí průměr dl60 s okapničkou, povrchová úprava RAL, vfi.aíla

proti hmyzu a přfduSensIvť kpl 1 2147,6 2147,6

24 Zpětná klapka potrubní pro kruhové potrubí d 125 včetně přfsluáenBtví kpl 1 343,38 343,38

25 Zpětná klapka potrubní pro kruhové potrubí d 16D včetně přfsluáenstvi kpl 1 366,98 366,98

26 Regulační klapka potrubní knihové těsna d1Q0, ruční kpl 3 849,6 2548,8

27 Regulační klapka potnjbni kruhová těsná dl 60. ruční kpl 2 948,72 1897,44

28 Regulační klapka potrubní kruhová dZ25, ruční kpl 4 1005,36 4021,44

29 Regulační klapka potrubní čtyřhranná těsná 250*225, ruční. kpl 1 1351,1 1351,1

30 neobsazeno

31 Regulační klapka potrubní čtyřhranrtá těsná 450*200, ruční. kpl 1 1672,06 1672,06

32 Regulační klapka potrubní čtyřhranná těsná 500*250, ruční. kpl 1 2004,82 2004,82

33 Regulační klapka potrUbni čtyřhranná těsná 500*400. ruční. kpl 1 2245,54 2245,54

34

Výústka přívodní dvouřadá komfortní s regulací pro čtyfhrBnrré potrubí 

napr,VK2-R-280*140. včetně povrch.úpravy RAL a uchyceni + přechod

čtyrhran-kruh dl 25 kpl 1 927,48 927,48

35

Výústka přívodní dvouřadá komfortní s regulaci pro čtyřhranné potrubí

např.VK2-R-325*225. včetně povrch .úpravy RAL a uchycení kpl 2 1036,04 2072,08

H 36
^ýústka přívodní dvouřadá komfortní s regulací pro čtyřhranrré potrubí

napr.VK2-R-426*225, Včetně povrch .úpravy RAL a uchyceni kpl 2 1241,36 2482,72



37
^/ýústka přívodní dvouřadá komfortní s mgulaci pro čtyřhranné potrubí

[iapř.VK2-R-525*225, včetně povrch .úpravy RAL b uriiycEnl kpl 1 1358,18 1358,18

38

yýústka přívodní dvouřadá komfortní s regulací pro čtyřhranné potrubí

rtapř.VK2-R-625*225, vftetné povrch.úpravy RAL a uchycani kpl 3 1563,5 4690,5

39
^ústka přívodní dvouřadá komfortní s regulací pro čtyřhranné potrubí

nBpř.VK2-R-825*225, včetně povrch.úpravy RAL a uchycení kpl 2 1880,92 37G1,S4
Výústka přívodní dvouřadá komfortní a regulací pro čtyřhranné potrubí 

napr.VK2-R-62!s*225, včetně povrch.úpravy RAL a uchyceni + přechod

čtyřhran-čtyřhran 400*125 kpl 1 1880,92 1880,92

40

Výústka přívodní dvouřadá komfortní e regulaci pro čtyřhranné potrubí

např,VK2-R-1026*325, včatnó povrch.úpravy RAL a uchyceríí kpl 1 2578,3 2578,3

41
Vřýústka odvodni jednořadá komfortní s regulací pro kruhově potrubí

např.KVl-R-425*75, včetně povrch.úpravy RAL a uchyceni kpl 4 920,4 3681,6

42
Výústka odvodní jednořadá komfortní s regulací pra kruhové potrubí

např.KVl-R-525*75, včetně povrch.úpravy RAL a uchyceni kpl 2 1020,7 2041,4
43 neobsazeno

44
Talířový ventil odvodni kovový např.KK126, EDV včetně napojeni na

potrubí, povrch.úpravB RAL, velikost d126 kpl 4 237,18 948,72
45 neobsazeno

46

Dveřní mřížka oboustranná kovová komfortní rozměai 310 x 110 -

refer.vzor např.DM 310*110, Proclima, povrchová úprava RAL dle

archltekt.dozoru kpl 2 247,8 495,6

47

Dveřní mřížka oboustranné kovová komfortní rozměru 41Dx 110 -

refer.vzor např.DM 410*110, Proclíma. povnshová úprava RAL dle

architekt.dozoru kpl 2 295 590

48
Stěnová mřížka komfortní napf.SMU 200*100. včetně réntečku a

povrchové úpravy RAL kpl 4 1070,26 4281,D4

49

Dveřní mnžka oboustranná kovová komfortní roznrtěru 51D x130-

refer.vzor např.DM 510*130, Proctlma. povrchová úprava RAL dle

archíCekt.dozoru kpl 3 330,4 991,2
50 neobsazeno

Saci síťka protlhmyzová komfortní cca 500*500 + úpravy sání vzduchu z

kanálu kpl 1
Hsi

1711 1711
Saci sítka protlhmyzová komfortní cca 710*500 + úpravy výfuku vzduchu



52 do kanálu kpl
PO 2(^1 20 T fV15 I

53 neobsazeno

Úprava stávajícího vyústéní sacího nabo odpadního vzduchu - úprava 

potrubí nebo prodlouženi - (fle odhalení konstrukce - potrubí fityftiranné

54 pozinkované ski lésné do obvodu 35DQmm, 20% tvar. - cca 3 bm kpl 1 10G20 10620

55 Potrubí čtyřhranné pozinkové lésné sk.l vč.pfírážky na tvarovky

250x200, 3D% tvar. bm 3 731,6 2194,S
250x225, 50% tvar. bm 0,5 767 383,5
260x140, 5D%tvar bm 0,5 767 383,5
315x250, 30% tvar. bm 3 908,6 2725,8
355 X 250, 40% tvar. bm 9 932,2 8389,3
355x280, 40% tvar. bm 1 932,2 932,2
400 X 125. 30% tvar. bm 3 719,8 2159,4
400x200, 40% tvar. bm 2 932,2 1864,4
400 x 225, 30% tvar. bm 5 908,6 4543
400 X 250, 30% tvar. bm 7,5 908,6 6814,5
400 x 280, 30% tvar. bm 4 908,6 3634,4
500 x 200. 50% tvar. bm 1 961,7 961,7
500 X 250, 30% tvar. bm 1 903,6 908,6
500 X 280,20% tvar. bm 5,5 1073,8 5905,9
500 X 315, 30% tvar. bm 2,5 1103,3 2758,25
500x400,30% tvar. bm 11 1103,3 12136,3
500x500,40% tvar. bm 5,5 1528,1 8404,55
625 x 225, 50% tvar. bm 1.5 1174,1 1761,15
630x250,30% War. bm 11 1103,3 12136,3
630x300. 30% tvar. bm 2 1103,3 2206,6
630x315, 30% tvar. bm 4,5 1103,3 4964,85
630 X 355, 30% tvar. bm 2,5 1480,9 3702,25
630x400. 40% tvar. bm 1 1528,1 1528,1
630x500, 30% tvar. bm a,5 1480,9 12587,65
710x250, 30% War. bm 4,5 1480,9 6664,05
710 X 300. 3D% War. bm 2,5 1480,9 3702,25
710x500, 40% War. bm 4 1528,1 6112,4
800 X 500,50% War. bm 1,5 1581,2 2371,8



800 x 710, 50% tvar. bm 1 8l alj ■

B25 X 225, 50% tvar. bm 3 1581,2 4743,6
1000 x 300, 30% tvar. bm 11 1480,9 16289,9
1025 x 226,40% tvar. bm 0,5 1528,1 764,05
1025x325. 40% tvar. bm 0,5 2065 1032,5
1260x500, 50% tvar. bm 2 2129,9 4259,8

56 Potrubí kruhové pozinkové Spiro tésné vč-přlnózky na tvarovky

Dl 00. 30% tvarovek bm 11 354 3894
Dl 26, 30% tvarovek bm 21 354 7434
Dl 40, 30% tvarovek bm 1 383,5 383,5
D150.20% tvarovek bm 2 413 826
Dl SO, 2Q%twovek bm 20 413 8260
D225,50% tvarovek bm 2 460,2 920,4

57 Hadice Hexlbllnl zvukoizoiačnf 6ono s kvalitní panozábranou

D100 bm 1 236 236
□125 bm 2 236 472
□160 bm 2 236 472
Tepelná, proUpož. a hluk.řzoiace potruM - miner.vata s AL foSí tl.do 4Dmm m2 73 542,S 39624,4
odvod kondenzátu do kanalizace IqDl 4 3540 14160
Nátěry potrubí dle vzomíku RAL {hygienické, prctipovělmcistní. výstražné..) m2 140 495.6 69384
Drobný montážní material (spojky, úchyty, páska, konzoly,..,) kpl 1 18750,2 18750,2
Protlpožáml utěsněni prostupů do obvodu ISdOmiti - cca 10 míst kpl 1 5900 5900
Protipožámí utěsněni prostupů do obvodu 2S30mm - cca 4 mlat kpl 1 2124 2124
Utěsnění prostupů proti zatékáni vody - dodávka stavby kpl 1 3540 3540
Montáž rozvodů a zařízeni kpl 1 1770 1770
Smontování - oživení, zaregutování kpl 1 5782 5782
Stavební prípomoce, úpravy konstrukcí - dodávka stavby kpl 1 5900 5900
Napojení zařízení na soustavu ŮT, ZTI a eleklro, MaR - dodávka

příslušných profesí kpl 1 17700 17700
CELKEM oddíl "1" Kfi (bez DPH) 970235,53

2. Ostatní
Jiaregufovánf systému - VZT hod 6 590 3540
iPropojení kabeláži - VZT a MaR' dle schémat dodaných ae zařízeními I kpl 1 10620 10620



Zprovoznění {oživení) systému VZT a MaR, zaSkotení obsluhy, zkouSky hod

Koordinace profesí hod 11 354 3894

Drobný materiái oBlatní (atítky, cedule,,..... ) • cca 20 ke kpl 1 1180 USD

Zhotovení dodavatelské/dlleríské dokumentace VZT kpl 1 5900 5900

Zhotovení dodavatel&tcA/dítenské dokutTMntace MaR kpl 1 5900 5900
Zhotovení dokumentace skutečného provedení VZT a MaR kpl 1 5900 5900
Ostatní poíožky - zámky, servis.... kpl 1 1003 1003

Přesun hmot do výše 6 metrů kpl 1 57820 57820

Měření a zkoušení ke kolaudaci kpl 1 23600 23600
Ostatní podružné náklady - režie, drobný spotr.materiál, dopravné kpl 1 17672,27 17672,27

ostatní položky neuvedené - zakryté konstrukce epod. kpl 1 1180 1180

CELKEM oddH ”2” Kč (bez DPH) 147059,27

CELKEM VZT K5 {bez DPH)=odd«"0’' + oddíl "1‘* + oddíl "2" 1190277.8

DPH Kč 249958.34

CELKEM VZT Kč (vč.DPH) 1440236.1



HViOOdAQ . ró aMaM6>qk«i»<)M» •iKjfi « «anaHnM3AST^C>mtE><-^ •

' potovtJfurtý
I mo4at siruenýpofils porovnAv«n4hPfnQMIil

I Uvaiovaný výrobce/ | 
' daSImailnluMSovMl | 
j výxotwi I

řbjBT^ižifpml .

í. I W. v. J

<|0OU • (í V8 výfcAZU Vlýmerfitbft ve fttndí Kkdi uvedeny odkazy na obchodní flmy, nlzvy nebo tped1k:U irniteaná výroblcu apod., jsou takovA odkazy pouze fnfomMUvni a ztiotovfteO umoinul
dodivané vývobky Bude'ii zhofovtfel nefirňovat výrobek jinýrni modsly, mustdbtožAy piseninA profiladnA podobé roz

OASTRO* Má Chvatetíoká,Clivaleciek

PftUCM ZBOŽÍ-CHOOB/

> viha múatková obchodni T0KA\4^. vO. tfodrtlho ovSrwt S(ávB)íet SCO
1

1100 620

2 nam MSI 204
Pl6ijnov9vo2lkneiuro^,€«!on«r«z4vý výrolsokerarovanf sumfartlho proiVu. pioiinavynuranaaosnfkya 
potsžona prediam TI. 1,5 mm, 4 otolnd kotodks, ea evttkiv pryfaivoii gumou nccoanoohávejtof «topu e prbninj 10Q 
mm X ioho Z s bfzOou, rcinMk vozíku 3501$:

Qédio Trend

i

A90 740 840

3
atCi al(hiV»y uzevf^o poewvnf til {MTky, »tfedn(yý$k«:vl p^stsvlOilnA polca. dv«r« dwuptMfová, rnaOHi lyottytoni 
, v)^ka pracovní dsaby40 nim. rrjeJeiiAl pr&i»rvnl ifashy rvafez TLI,5 mm.skijnjFjnhal 40/40, nahf vlkovi atsvtzlná. 
bazlofliCi

■SUvejEtd lOůb

1-----------

eoo
1

000

4 cMadíei cxwna m«Un4 i^obKy, požadován* vnfimKvtlMyyika nňi. S 000 mm. etottcnicM rizonl. d^kil litasstei 
teploty,toplocs +2/*S*C. ohlecfol JednotMi Instalované na krňxoii v«hodM, tMia SOOKSOOQmfn. vyí>av«: oovltitnl bojoj

i OHSJedlKlM 2100 iTtie 2200

4.1

1

kandQnzařnl ctMIci jsctncdm vzctátenbod ctitadlclbp bcDoi 2 meW. prchni tsptota bow: irttfaboe o&
ioxtzoBv chodbé. aec( stlÉHovl CUH^obub(, Idobee, ochrana, dahydrator. tapalnývýften unMitu 11TOW CHSJodltta W?

1

408 457

4Jl nenu AISI804 ' j R«gáí 4 pol!GOvýfwv«£>«<4lovy, malailái AISI 304.výlk2)v1 BOivUeiril noPy^siyýllMtá noinost
1

GaraoTrand 1T00 600 1800

4J
podhihov^ dřavtay roit nt mlíko. prov*d«fVz*«nirt(ov4ho njbo bofonoovlliodrev*. z4>)ddM6Mltiv«ziifi«nýclt 
hcdowan!^ hranoloXíMOmrTv vrdhnf n^tvvbotovoný z oouievýBh hoblo'ARycK prken, prkna pfftroplMtvIiAy K 
Z*kj»dni«mco(liná!nlrníod>tupyvav3d1l«rai:di30kvm. hranycraieny, pikodnfpro'/edant bez povrchové úpravy

torn 400 60

PftlJBlZbGZÍ-CHOOBA

6
Ikrabfea na brambory narazevá. obaahJ*<k><inépIr)&12bg,odpadriBvo,aamtovép(o«BdBnlpláSffnln1 mm, 
tTM&ioalzařKanI koivřtdo pxHafty. specklMdnoékrabky pokryta vfttvea kurundu, dobR IKMMnt |edn* ndplné (dMqO 
oa l,8-3 mki.v1. kwniaAMhoierplIneéosel.oehrwerj

Stávající T06 705 9ÚÚ

i
5.1 bipa i Ikrobu a dupek. catonaneov* provolánu vnRintm Koiem na tlupiv (hrubý odpa). požadavek ra zachycováni 

hrubého odpadu zo dkrebánl Stévnllní 320 829 380

6.2
batonový sokl pod étaabks na bmmboty.roonéiyaofduSOQidOQxlOOrran, fQzn>5tyit««*}ltrnu|knÍiGU 
ižOOxOOftiCtOQivtm, véachny plochy otaxony kar. ottfMam. hrany kar. oMadu včctné nar^ioi^
(emovectch libr k zahňiBanI ker. oUadú)

StévBjW 12H) 000 100

B neraz AlSi 304 /9aBtm
podlahové vpusť »reftwn, oka feíiu25x26mm aveěm píOchcdniwo. nanecová provedeni vwy* makmíiu TU.2mřn, 
vC. prcéioipecnové uzávéiky, zsbuAirátildo pod^qr ubotonovéhoBoUu vs eífedu ebérné Jlmky>zhotoef GtCVba/ $podrď 
(MPimO

Geslfo Trerd 800 300 180 •

? nerez StsvbP 200 200 ; 180 1

a nástěnné mM¥t pro pnpetetérotaénbo navijoe« hétfic* Stavbo 1

9 buben a i>av!)ac( mecHarlHou a hade! 20 m 1/2*. kindolaci no Gtinu.vikiM lychtcepcjKy UASOPnopnr 280 500 480 1

9.Í oplsdiofá aprche a uzévlrumirody. IrrtognMsirřm do rutojetrt sprchy MASOPROriT 1
! i

10 neroe Al3í 3M ígeatrD vozík na mjrtf brambor azakinlRye výpusty oliM rohy. vana veit}A»dU3SirS1(M230niri pn> unistini dvou SMin- 
SOOiRin. \énh výpunná, ptiOcikté provadant, otoSné toleSko. z Mm 2x fcofedcos brulou BaeinsTrand 735 610 eoo 1

11 n«rM/p89tro ndrazcvi Isovard umyvadb onapouétScím rarnfréaBm, oblé vnéjil hmny aréiáho ramzového cUtladu- zakrývá 
umyvadlový výbak. oviádíréhotenam, možnoa) rtaatsnwnikorctaninilipioty WASOPROFn 470 370 225 1

1 !
i

12
CMMÍCI box na brambory s bjfonD^U zatanliu. požadovaná vnitfntaválá vflka mku SdGO mm, alektrotéoké fbenl, 
dl^feirutrazatal tspkny. ehlad/eí jodnotkainstelovém ni tonxoli vchodb*. drafa SOOxžOOOmm,
výteme osvélení bont

CHSJodHéKa 2000 1226 i 2200 T

12.1 wndonzBdftichiBdfcfiedrtotkavKtálenáod chtBd(c!)K>boni4m«try, prmmzniloplota bo«u:kritataca m 
(onzfittvohoflbé.aiáOlaťakovS Oíi-pdtntri.iQOboc.UBkDvé ochraně,debydrátot, tepcéniý vfkon oeiíBsátu 12£0yy CHSJadOfts 867 488 487 1

18-14 1 volné poižce

PŘ^RAVNAZELUmy m

16 1 nletlon4Maeri4pfO)il|x]enrrot]dHahonavl]e4aliatfc« !$ta^ "I
1

dAar«OT£C»NOlOG£



MARCCRAfi • o

^9 bubgn » navOíCl fmelwniKog « hudlcJ 20 m l/ž*. klosiaiacJns stínu. ve«tr* lychlw^Jíqř MASOPftOFT 260 500 480

iai ofMcvů eorc^K i uztvfrnm wíí. iottdrflvwi^in d& sF'fthr UAaOPROťlT

17 n»rM(ft(SO»f/saii]f0
rogátov; voz% na S3 9N V! > Cly/i koIeíKA kpfyžovMi oiinaH bfSMnI. tura C4fonM«zovt sviícvaná
kombUHC«ji^SI 304 z uzavr^tto protlh 3CA0/1^, vsunyiaou zvarez proilu 1,2 mn na 14CM 2/Í, naJadM otrant 
vyNdfana zanážks pratí v/padnutlOk

i

CtesatoThsnd 700 690 1540

Í9
podUiDVí vpuaf« raCtani, oto roUúSj^msi« vsliuxi prOctodni:>st{, rivroovl provadatií yanyz matantfuTUIJZnvn, 
vc. prgttiipiN^ffvé U2év4{i(y, zabudovánf do podWy/u betonového soklu n> sfddii abéiné jfmlOA-zfwlov! aKMa/ aoednl 
dHDMTA

Gmiro Trend 350 800 180

i
1

ne rwt Al&l 304/ tfrrto

rnycicJiůi6<lvim»adk«pivacimi{>lQch«nl as Sxliovan^vsyBlsnýmdrszsfROOOjrSOOxdODnm.yisvoavpiwo 
vytoovaná odkaixvé plocha m spáchun todfezOm.pstofwníciRslca nerezovd doBsovMMi .spodní preatorvow, 3 páry 
nohou, oalonofczovátonarukoo AIS! 304.z*i2avtenéli»profi!u4£WG/Í,B, rraOntst nsatBvanfnDhouvnttpHIO-ZOmni, 
praocTMii FtocPadftfticyacdHapavsďpíodiou-sila plactiu min. 1.5 mm. ^Ka pncowildasky 40 mna. žádní lotn 
vysoký SQmm

GsetraTrand ' S400 700 900

1“

1ft1 STARiflO 8firoiiaiawy4in& raooMzavkiení na pn/Zkré« uzávíram vodylmoorovaným do rufcsiMi{«p«hy. proMNisní nésténné, 
v(»am4éovacl bstsHs, otD&ié nepctďíSoí ramínko do dhuu MASOPROřrr •«0 420 609

.. nsm AIS 1304/^KRro
police jadnudlnA, tuhi Mfcinarazcivft ivafovanákonshukce AISI 3D4s i^lztužami-ails plsclru zadní lam v
prachodu na isinu SsBtraTratid <000 300 <20

21
siCIsfcKAovř uzeyfaný »(SMwmýmldvffky. alfednf vyikcMS p/solBvžsiné pefca^tiwfe draiyá^ovié, madla vyab^né 
, výilu pmcovnlds^AO mm, matolál pracovnídeafcy nerez TL1^ mm. etopryjedcs) 4&40. dony vjlKové stavtWnS. 
bez lamú

9ta«eu76i 1000 800 900

21.1 PCUlá kféjútt daoko bU polyotr/enouá po obvtxfézschylétvalci tekutiny MASOPROFfT 350 500 15

22
KROUHAČ 
ZEL^IMYCLSO 
E.2davr 24440

KROUHAČSaENlNYCLS0E.S30V, Pfai:vj«.>ft4niÍQ.SUoiFhÍ.RUdiř9a(jo. Ho«ieiCU!o. 0*líň(XNWÍ
ppyrtdsnLOdnímHtehé víko » 2 nflsjíHtíml otvory i«wlkýalwK»eřwu ledvinky o ploSa <38 oni, ofajem násypky 
2;21 -urto k« KroutOni vMUdt kuaCizetenlny. 1* butteový olnrr o prCrnániSS mm -umož/kíja zpracovat k/ehKou 
žoteninu a zeterénu podiouhiéíio tvaru (nspř. mrká/, oKrfky, Pouby bVU-^homérný l^z.

ROBOT COUPE 350 920 500

» záldadní sada 7*ird fbcacích kotmifiŮt RosoT coupe
FOWKAX

AT

23.1 piáftovoí rownýd mm ROBOT OOUPe AT

Žil koetákovaC BrcS mm
ROBOT ooupe 
PORMAX

AT

ZdZ otruhadio 3 Mm HDBOTCOUPB
fORMAY .

Al

23.4 eiruhsdk>4am ROBOT ooupe AT

29^ stmhad» 7 am
nossrs&Qpgr AV

23.« pIKtovaC vovnýS mm
noSoírcóUKF^ Af

23.7 iMkcvaC rovný 4 mm
KaSoTcOUPEI
FTusMar

AT

24 fMne Kol Nd0ol»noo<%»dví.ixtivtů8«la,podvozokooto(nýrrikote8l:yneroz otwohSOlIrO MASOPROPrr 380 330 615

2S rfomz/goalro '
tmezffíi Iwvaré umyvadlo s napogJtácfm faminkeni, nWá vnijif hnaný aísiího nárazového obUadu • zakývá 

^llMlt. o^áiiSní kolonem. {nažnoetraOavaní kortetanínf toiéot/ MASOPRORT 470 370 235

29
Chladiči box ns £9len!nu> poZadcdMé vnimi svttbl výltca min. 2 OOD mm, elskeronicM řlconf. divtéhl ukazatel teploty, 
tD8lOtti+2/*-9*C.o<tlodíeíiodnotkBftistaiovdrK ne ton»>nvohodb4,(teefo 640i^DOmnii,výtMva:o5vátter4boxu CKSJadilCHa

i

2S0I> 2100 saoo

26.1 kondenzaáni chladfcf íodnofui vzxiátaná od ctitailciN boxu 7 mebC, pravtari teplota bom: ktetsiioans
toncoil vcholbi.sad a ítekesé OU-PdtruPLlMlaoa. ttelte«4 achrene. etehydrátor, tepelný ^kort eareaétu 1S36W OHBJedHka 387 OM 4ff7 '

2«.2 6»rEe AiSj 304 /((vm?
I

Regál 4 pc&xKý aeraz-roitevý, mstedSI AéSI St>4, v^KoW stsOktM nohyi zvýéeni nosnosi Ottsto Trend 1200 “■ i 1300 . i

Z7-28 volíte ficacu 1 _
SKLAD HACOHlffl.«j

20
eKtedové ragiiová sestava sa zvýtanou noshesO. sxsItceolllceOOOmm, 4 pdfýlrteieK W<OKýCh 220CSVim,
StavMeblýall pcllovodstupcchpeloomra,f»ÍtMVyZtó«f»yp«r«nýTn!s pn6ný*lnoanflíya8 8anaBíar«ychpfnllá^ 
^lelkU barva svití* Iedft RAL 7035. nosnost palice 400i<9. celkCYfi noiruntrepálovi Mstevy45I>0Ko

Prali Regály 3000 eOQ

ao valná poocB

PftlPfUVAHA&&aM!.4

31
pracovní ttCf cdtezem e croteovou polic), dteclitcvaný 500MlQ/250mm se zaoblenými hranami výlke pracovní desky 
40 mm, Zádní lam yteoký 45 nrn 8te\eJU 1SD0 £60 660 1

32 nonK.A!8i304/9nao
police iedooilW. tuhá celtmeraiOWl «va!ov*fta iwteWJkceAia 304 * výzkrNmi *4(11 plechu mm. Imm, zadní lam r 
pf»choduf>« stenu OedraTnand lOU 3Q0 120 1

33 neraz Kcá NádotonaodpadvC.OshvtOavlxa.podnKBkeotetnýmiitetadQrnaraz otsah50tivů WASOPROFfl 980 380 sts 1

! ^ korafnická lenyvadfevi. sifonu a batotla atente 1

i
1 35

;
nenu AISI304 tgsOfo UR50DS cMafltei swtfi celonstezcvé pravBdsnl, zámsk, digítáinf temiostat.; 570 itrCt 4 police Veilcoat pro uiotaol o^<2/1l teOSHETl 770 065 ISH 1

ox^TnonxmciOQe













MAACCn^ • uá «

12} CASCRJUNIfiL

VMm OPcTiMOi OAS ER Junior ISKS t«e fiOjtky,RasfT>Siy va&ifiiioctiy: 290 x209 inm;V4araeti; sn 9 l^DOdcZA 
0;Klyll|)rod'/odS dpreeiru; tr^£4.'M>drs podBuiěaiTf U3ydl»p(eír*«o2»luhu2ái(un(el^LCl>dbP!0jJournrat4nýno 
Zfúni cUbdí váhj^unkce: tárevánr, nulovárf.t^potel cBny;M8(^janT; AC230 V pfe$ o(fBp1ér;AltcirnBS/nr napájení: 
wHartrTf d<^J»cí Bkuittuiitor6V:Prowz n& ftbimuíitof b«zpo4wíc«nf tž tdO íxxfidifnDrárKrwé k}4vaBnieB4 phtnd 
PLLie{f«potet

LEdáK-ZB4AN ioo 360 120

. 124-Í27 «>lMiyC2)G« ,

CWUttENyWOACni

126 i ntettrmO bfiterfo po pl^^^ní rohiBnin nmrí!eí» hadeo Istentů

12&1 PUbw $ navíjecí machanlzM a hadici SO m 1/2*. k tnetaiaolnasKnu, víetní ijoMosfnjigr '■MSOPfíOPm 299 SOQ 460

1292 opiachavd apotia & uzáví rtm vntjf.fMCGQrovQnýin do ndcejeirí sprchy MA30PR0Frr/

12fi íwta BiAC ONTO State 200 206 160

CHLAZENÉ OOPAPKY a

130
cfitadící ekTíř^ faAá pnsvedanřUISHWi, typ PíCS SCiOO, cfcwli ÍOO Krá,® í»H« <8vy5kavl neatavtítnycft), mano$t 
odMádtCÍCh píOKlteO ho, uzaniykatBiní dvcle, tepteVií roz&ah-^flCTC, atatUcí ohtecní.eukjmstiDU odrmBTcrvdnf, 
vnhmí prosíof pro 6N, ckoiogkič/nezávadná chlMlro RMCr, nízká speVaba si. anarsia poutec,9 fWZ& 24hotf.

■Octaujícl 726 710 1510

131
Ibstonov; (MKI pod cNadkieliín na odped, raznidor Mk!u d76x750x 106mn\ viaahny pIcMhy aasBaiylnr. ohMetlem. 
|hrany kar. otldsdu vžettví tiď^raimydí lemMwícti iSt r ttiy k xakoníanf har. oki«d4> m 7» 100

193 nsfceAtSI iOifgaetro RacN^polIcovyiMratt, rMÉ)r1ÍIA1S3D4-,vf9Skcvi si&vialní nohy; arjjSBná noenoBi^alyplcká vybrNiidie stevební 
dbrx-vdse QaírtroTrmd 23T0 620

1-----------

laofl

1 - —

' 133-136 volnil požfce

UMWARNAAfiKlAOTBawOPt

-ras rtem ATS 1304; 9«lro

_______________________

M^ídAra- pmikovené pnTvodaii lbovany •asOxSIOzíUOmm. eXbn. otojkjf nohou jeckely 40MCvl.$mni, zákryt
díteu ne {ala a z obou báká zadirf Ibnac SOmni, v praoantf desoo cNor pm atejánkcAu tiskovou aixchu QungTmnd 1200 700 eso

mi STNRieO epraho IcAmá ne nédofaizvrSfiawé ne pnuHnS a icoéulrsrtt vacty Integrovaným do tvtolebl sprchy, provedení náStStiní. 
ve, snWíovací PSiMte* aloerre rtappuMcí ranárira do rffezu wBOpflOpm 400 420 aoti

137 nerez A(9I SO^rgastfo
pracovní stO, tuM oeionerecváawfewrtl konstniteo AiSI 304 z uzevmiteřte píoflu ÁOMC/1 .á mtínott frattrvtefi 
nohou v rozptftí &2D mm, pracovní ptecfia astvNt&in'O kan^ukoa- síla piachumin. I.Snvn, výetoprsoovnídáaky40 
mm.lwny viwte v přechodunastíny vysofci 50 mm.»tR zadní IWfi «rtn« vybrání pro zdira

©teřoTnwd 690 700/
srn 900

137X ntireee Ai8t 304/ gteetra Hygtenícká netrecovd phupdtka, }c<Éolnvyr4m 40AlDx1,€nm. Vnkmi o vrtejiidekeralvní ^ctechoviní, koMrára 
zdko, vážková atevidrroút píod ufeoNenim (Za nwSke) GBctre TfBnd 700 40 1800

139 nem BUie; ONTO State 200 200 ISO

139 none AISI SM J gsstro
1
'aesdl 4 pelioevy mr<&z<raÍlovř,ma^rt6l Ai8l 304, vysk»4 »tevir«ln4 nahý; zvyi»n* immcst 1

áMiro Trend I 1100 j

1

eoo 1600

SráVUÍCtáATNYZMlÉBTIUNCOAmVÍUlerAmLBIlA HVOC

1 DDPR 'CopramO Qoprenn (MSTRO.vrfimcI ckxttvkyOASTRO
—r~1

MONT
. 1 
I

liofitítC
1

Moráát GASTRO-rteM nope^níatávajicích pozic, v nhnd dodávky 1

RCVE ELBCTFO RBVO RevOte ite pfipojaitá zařízan í v rátnei dodMy GiASTRO 1

RÉVO FLYN RgVO R«fV^ na pRpojSite zahzení v rámci dodávky GASTRO 1

MÁL 8ALNÉ SAL Balení a ■tvkídce obalev^eh metenáiůy rámd eteeáv4vOASTRO -------r
1

ELW aEKTRdWlvl ELW fVípiatlcy aíektievdn 1 1

Pr«t«řy Mtamt iwwwiíml puhwM výKtfeky Sudou wmlfe dle dkutoíního *t««. Vltciinyvýrciku twdou vyrobMy « mteítnumni vIlMi]. mafclrfmrira kaíúi straní.Výroky ludmi amVany,
a vyrelMny v úhlovdm piwadeni, bud*4l mhmoa! • napadni ťwortBíoft tiflMnf lutc výchiflw vyiiilavat. '

P^KOMCBJ^Eff

Úíastnik výběrového řtoení dophl sloupM ■US" *ž "UISB", dál» doplní stoupen 'W až ’‘W198''. Výpočet bude v eletóronícké podobě proveden po doplnění automaticKy. T 
nabídky vytisknuta na formát A3, opatřans podpisy a razítky zpracovatala a zaslána na adresu vypísovatala výběrového řízeni, případné pfedéna do podatelny vyplsovatala

Nedílnou součástí pro vypracování cenové nabídky Je prohlídka místa redtzace části MŠ Chvaletk:Há<kat89Qrta<{iASTRO''

<ÍmerTf^OTECtf«XOGIE


